

बनुपुली ७

वर्ष १४ को उपरका ५ सँग सम्बन्धित

साप्ताहिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : सुन्ता गा.पा./न.पा. : गुठीचौर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधि : वैमासिक

जेष्ठनागरिक ७० माथि

सि. नं.	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति (ई.सं.)	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	वैमासिक भत्ता रकम	जम्मा पाउने रकम	खाता नम्बर
१	२०७८-०७-०१	२००६०१२५०३५०१	उजेलो रोकाया	पुरुष	२००६-०१-२५	७१	१	१६९५	१२०००		१२०००	0780830707405001
२	२०७८-०७-०१	२००८०११०००९५८	काली पुदी लामा	महिला	२००८-०१-१०	६९	१	६०/५५४	१२०००		१२०००	0780831329405001
३	२०७८-०७-०१	२००३०७०९००३५२	काली बहादुर बुढा	पुरुष	२००३-०७-०९	७४	१	६६०	१२०००		१२०००	0780830723405001
४	२०७८-०७-०१	२००७०२२००३५४	कुसु बुढा	महिला	२००७-०२-२०	७०	१	६३००१/४	१२०००		१२०००	0780831046405001
५	२०७८-०७-०१	२००११००५०२२०८	कुसु बुढा	महिला	२००१-१०-०५	७६	१	४७८	१२०००		१२०००	0780830724405001
६	२०७८-०७-०१	२००६०२०१००७०२	कृष्ण लामा	पुरुष	२००६-०२-०१	७१	१		१२०००		१२०००	0780831576405001
७	२०७८-०७-०१	२००५०३०९००२७५	बुढकला रोकाया	महिला	२००५-०३-०९	७२	१	३२५ना.टो.१	१२०००		१२०००	0780865031405001
८	२०७८-०७-०१	२००७०१०७००५४२	छता बोहोरा	महिला	२००७-०१-०७	७०	१	२५५/२२८	१२०००		१२०००	0780830065405001
९	२०७८-०७-०१	२००१०१०७०७५८३	तुष कलि बस्नेत	महिला	२००१-०१-०७	७६	१	०४२	१२०००		१२०००	0780830725405001
१०	२०७८-०७-०१	२००८०५०३००६३२	तुला बोहोरा	महिला	२००८-०५-०३	६९	१	४४६ना.टो.१	१२०००	९३२०	२१३२०	0780830730405001
११	२०७८-०७-०१	२००८०६१४००२८३	तोली बस्नेत	महिला	२००८-०६-१४	६९	१	६४७ना.टो. १	१२०००		१२०००	0780865054405001
१२	२०७८-०७-०१	२००६०६१२०१७३४	धनरुपा एंडी	महिला	२००६-०६-१२	७१	१	६०।५३९	१२०००		१२०००	0780829722405001
१३	२०७८-०७-०१	२००८०७१५००७८८	नामेल रोकाया	पुरुष	२००८-०७-१५	६९	१	१	१०६६०		१०६६०	0780830716405001
१४	२०७८-०७-०१	२००३०५०४०५२२६	निमा छिरीड रोकाया	पुरुष	२००३-०५-०४	७४	१	७१४-८४१	१२०००		१२०००	0780864460405001
१५	२०७८-०७-०१	२००८०७१५००८०६	निमानाडजे महतार	महिला	२००८-०७-१५	६९	१	६०/५४८	१०६६०		१०६६०	0780850882405001
१६	२०७८-०७-०१	२००७०११००१२९७	परम देवि रोकाया	महिला	२००७-०१-१०	७०	१	१८	१२०००		१२०००	0780830066405001
१७	२०७८-०७-०१	२००८०५१३००३४९	कुर्मी छिटुप महतार	पुरुष	२००८-०५-१३	६९	१	७०५	१२०००	९३२०	२१३२०	0780850885405001
१८	२०७८-०७-०१	२००८०११००१०४८	कुर्मीछिटुप बुढा	पुरुष	२००८-०१-१०	६९	१	१/४१४	१२०००		१२०००	0780831054405001
१९	२०७८-०७-०१	१९९९०७०५००६४२	बल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०७-०५	७८	१	५७९	१२०००		१२०००	0780830722405001
२०	२०७८-०७-०१	२००६०९०५००३०२	विष्णुकली एंडी	महिला	२००६-०९-०५	७१	१	४६७ना.टो.१	१२०००		१२०००	0780879329405001
२१	२०७८-०७-०१	२००७०११२००३३३	मिम बहादुर एंडी	पुरुष	२००७-०१-१२	७०	१	१८/०	१२०००		१२०००	0780847181405001
२२	२०७८-०७-०१	२००६०५११००४८२	मलम बुढा	पुरुष	२००६-०५-११	७१	१	७१९/२५८३	१२०००		१२०००	0780829732405001
२३	२०७८-०७-०१	२००५०३०९००२८३	मिममा छुनुम लामा	महिला	२००५-०३-०९	७२	१	३४३ना.टो.१	१२०००		१२०००	0780818192202001
२४	२०७८-०७-०१	२००८०२१०००८०८	मिममा लामु रोकाया	पुरुष	२००८-०२-१०	६९	१	५०८	१२०००		१२०००	0780818388202001
२५	२०७८-०७-०१	२००७०४११०१११७	म्यान्तोक साडमु रोकाया	महिला	२००७-०४-११	७१	१	६०-८७१	१२०००	१२०००	२४०००	0780864479405001
२६	२०७८-०७-०१	२००७१२०५०१८४९	रंगी एडी	महिला	२००७-१२-०५	६९	१	५८६	१२०००		१२०००	0780830698405001
२७	२०७८-०७-०१	२००१०१०५०५१३५	विष्णु कुमारी महतार	महिला	२००१-०१-०५	७६	१	३७९/५८६९	१२०००		१२०००	0780867115405001
२८	२०७८-०७-०१	२००६१०१६००२७३	साउनी लामा	महिला	२००६-१०-१६	७१	१	६४०	१२०००		१२०००	0780831273405001
२९	२०७८-०७-०१	२००३०३१५०२१४१	सुनकली एंडी	महिला	२००३-०३-१५	७४	१	३२२	१२०००		१२०००	0780865041405001
३०	२०७८-०७-०१	२००८०११००१०३२	सुनकुमारी बुढा	महिला	२००८-०१-१०	६९	१	६०/५२३	१२०००		१२०००	0780882797405001
३१	२०७८-०७-०१	२००१०८१६००७९९	सेते थकाली	पुरुष	२००१-०८-१६	७६	१	३९४	१२०००		१२०००	0780849097405001
३२	२०७८-०७-०१	१९९६१००५०१२२६	हिमाङ्गमु रोकाया	पुरुष	१९९६-१०-०५	८१	१	३४४	१२०००		१२०००	0780831309405001
३३	२०७८-०७-०१	२००३०८१७००११३	अमलुगु बुढा	पुरुष	२००३-०८-१७	७४	२	१३१	१२०००		१२०००	0650471709205001
३४	२०७८-०७-०१	२००६०५१००१३३२	अमित बोहोरा	पुरुष	२००६-०५-१०	७१	२		१२०००		१२०००	0780844596405001
३५	२०७८-०७-०१	२०००१११०००९७२	उदाचढ बोहोरा	पुरुष	२०००-११-१०	७७	२		१२०००		१२०००	0780844597405001
३६	२०७८-०७-०१	२००४१००४००४७२	कलु बुढा	महिला	२००४-१०-०४	७३	२	५१	१२०००		१२०००	0780830726405001
३७	२०७८-०७-०१	२००६१०१५००८४६	कृष्ण बुढा	पुरुष	२००६-१०-१५	७१	२	२६७	१२०००		१२०००	0780844591405001
३८	२०७८-०७-०१	२००७०५०६००४३९	च्याउची बुढा	महिला	२००७-०५-०६	७०	२	१६६८	१२०००		१२०००	0780847179405001
३९	२०७८-०७-०१	२००५१०१३००२८२	जनक बहादुर बुढा	पुरुष	२००५-१०-१३	७२	२		१२०००		१२०००	0780851807405001
४०	२०७८-०७-०१	२००६०१०५०१४६३	जनक बुढा	पुरुष	२००६-०१-०५	७१	२	१९८२	१२०००		१२०००	0780844599405001
४१	२०७८-०७-०१	१९९९०८२२००३५४	धन बहादुर बोहोरा	पुरुष	१९९९-०८-२२	७८	२		१२०००		१२०००	0780844600405001
४२	२०७८-०७-०१	२००८०६१२००३२६	धनि राम रोकाया	पुरुष	२००८-०६-१२	६९	२	५२३	१२०००		१२०००	0780845329405001
४३	२०७८-०७-०१	२००५०४०९००४०५	नरजीत बुढा	पुरुष	२००५-०४-०९	७२	२	३५ना.टो.१	१२०००		१२०००	0780830721405001
४४	२०७८-०७-०१	२००६१००५००८९६	पिउली बुढा	महिला	२००६-१०-०५	७१	२	४६८	१२०००		१२०००	0780844604405001
४५	२०७८-०७-०१	२००१०४१९००३९६	पुतली बाँहोरा	महिला	२००१-०४-१९	७६	२	१	१२०००		१२०००	0780844589405001
४६	२०७८-०७-०१	२००८०३०५००६९९	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष	२००८-०३-०५	६९	२	३३७५	१२०००		१२०००	0780502011405001
४७	२०७८-०७-०१	२००८०८०७००३३३	फामुने ऐडी	पुरुष	२००८-०८-०७	६९	२	२८	९३२०		९३२०	0780847416405001
४८	२०७८-०७-०१	२००८०६१२००३१८	बल बहादुर बुढा	पुरुष	२००८-०६-१२	६९	२	१८७	१२०००		१२०००	0780846209405001
४९	२०७८-०७-०१	२००२१०१५०१७३९	बाँचु बोहोरा	महिला	२००२-१०-१५	७५	२		१२०००		१२०००	0780847367405001
५०	२०७८-०७-०१	२००६०४२०००३४४	बाँचुकली बुढा	महिला	२००६-०४-२०	७१	२	६०/४७९	१२०००		१२०००	0780831148405001
५१	२०७८-०७-०१	२००००५०७०१६०४	बेलु बुढा	पुरुष	२०००-०५-०७	७७	२		१२०००		१२०००	0780847311405001
५२	२०७८-०७-०१	१९९७०२१२००५७७	भदुरे बोहोरा	पुरुष	१९९७-०२-१२	८०	२	२०१	१२०००		१२०००	0780844595405001
५३	२०७८-०७-०१	२००१०६०५०१३४९	मट्टसमा बुढा	महिला	२००१-०६-०५	७६	२	७०ना.टो.१	१२०००		१२०००	0780851806405001
५४	२०७८-०७-०१	२००४०५१४००२२२	मुन बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०५-१४	७३	२	५५६	१२०००		१२०००	0780847220405001
५५	२०७८-०७-०१	२००६०८१००१०२१	मुन बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००६-०८-१०	७१	२	११३	१२०००		१२०००	0780844598405001
५६	२०७८-०७-०१	२००८०१०५०११३९	मैन कली रोकाया	महिला	२००८-०१-०५	६९	२	२९२५	१२०००		१२०००	0780846219405001
५७	२०७८-०७-०१	२००६०८१००१०६२	मैसरी रोकाया	महिला	२००६-०८-१०	७१	२		१२०००		१२०००	0780844592405001
५८	२०७८-०७-०१	२००८०८१५००९६३	राइचुर बुढा	महिला	२००८-०८-१५	६९	२	२०३ना.टो.१	९३२०		९३२०	0780846222405001

४९	२०७८-०७-०१	२००६०४०७००४३८	लालकलि बुढा	महिला	२००६-०४-०७	७१	२	६८		१२०००		१२०००	७८०८४७२१०४००५००१
६०	२०७८-०७-०१	२००८०७०९००४११	बिर्ख बहादुर ऐडी	पुरुष	२००८-०७-०९	६९	२	४२४		१०६६०		१०६६०	७८०८४७२१०४००५००१
६१	२०७८-०७-०१	२००८०४०४००८९४	सर्प बोहोरा	पुरुष	२००८-०४-०४	६९	२	४२६		१२०००	१०६६०	२२६६०	७८०८४६२०४००५००१
६२	२०७८-०७-०१	२००१०७०६००३९६	साकी बोहोरा	पुरुष	२००१-०७-०६	७६	२	८३		१२०००			७८०८४७१७८०५००१
६३	२०७८-०७-०१	२००६११०२००३९४	सिम बिर बोहोरा	पुरुष	२००६-११-०२	७१	२	१४५		१२०००			७८०७००७३४४०५००२
६४	२०७८-०७-०१	२००८०७०९००४३८	सुबा बुढा	महिला	२००८-०७-०९	६९	२	४९		१०६६०		१०६६०	७८०८४७३७७४०५००१
६५	२०७८-०७-०१	२००८०६०४००४०६	सोभा बुढा	महिला	२००८-०६-०४	६९	२			१२०००			७८०८४७४३६४०५००१
६६	२०७८-०७-०१	२००६०२०४००६४९	स्याकलि बोहोरा	महिला	२००६-०२-०४	७१	२			१२०००			७८०८४५५३९४०५००१
६७	२०७८-०७-०१	२००२१२३०८२९४७	ब्राह्म बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	७३६		१२०००			७८०४५३०७८०५००१
६८	२०७८-०७-०१	१९९९०८०४००९९६	कमानसिंह रावल	पुरुष	१९९९-०८-०४	७८	३	६६६		१२०००			७८०५०६२२९४०५००१
६९	२०७८-०७-०१	२००६०२०४००८९३	कांत बुढा	पुरुष	२००६-०२-०४	७१	३	६०/४५७		१२०००			०६०४६३४३८०५००१
७०	२०७८-०७-०१	२००१०१०११२३७९	कासी नेपाली	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	३	७४८		१२०००			७८०५०२४५७४०५००१
७१	२०७८-०७-०१	२००६१२३०४०६७१	गोपाल रावल	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	१९/९१८		१२०००			७८०४६०४४४०५००१
७२	२०७८-०७-०१	२००१०४१००३१०७	गोरीकला रावल	महिला	२००१-०४-१०	७६	३	०		१२०००			७८०४९८३५२४०५००१
७३	२०७८-०७-०१	२००४०३१४०१४७१	चक्र बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०३-१४	७३	३	६४६		१२०००			७८०४९३६८७४०५००१
७४	२०७८-०७-०१	२००६०२२७००१२९	चक्र बहादुर बुढा	पुरुष	२००६-०२-२७	७१	३	११२२		१२०००			७८०४५९८११४०५००१
७५	२०७८-०७-०१	२००४०७०४००४७५	चाउनी बुढा	महिला	२००४-०७-०४	७३	३	८४९		१२०००			७८०४६००९५०५००१
७६	२०७८-०७-०१	२००४०२१५००८७१	चाउरी बुढा	महिला	२००४-०२-१५	७३	३	६०/४३१		१२०००			७८०४५५६१५०५००१
७७	२०७८-०७-०१	२००२१०१००१११७	जुन बुढा	पुरुष	२००२-१०-१०	७५	३	०९४२०		१२०००			७८०४५९८१२४०५००१
७८	२०७८-०७-०१	२००४०३२७००१६२	टसी बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०३-२७	७२	३	४८४४		१२०००			७८०४५१९८३४०५००१
७९	२०७८-०७-०१	२००११२३१००११३	तुलाराम बुढा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	४४३/१४०		१२०००			७८०४९३८०४०५००१
८०	२०७८-०७-०१	२००४१२३०४८४११	तुलाराम बुढा	महिला	२००४-०२-२४	७२	३	३००२८		१२०००			७८०४६००७८४०५००१
८१	२०७८-०७-०१	२००१०४१४००७११	दल बहादुर बुढा	पुरुष	२००१-०४-१४	७६	३	८२७/१९०		१२०००			७८०४५५९७४०५००१
८२	२०७८-०७-०१	२००८०११०००९२२	दल बहादुर रावल	पुरुष	२००८-०१-१०	६९	३	६०/६९९		१२०००			७८०५०२०७४०५००१
८३	२०७८-०७-०१	२००४०२२४००१२१	देविदास बुढा	पुरुष	२००४-०२-२४	७३	३	३२		१२०००			७८०५०३९६४०५००१
८४	२०७८-०७-०१	१९९९००७००४१२	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९९-००-०७	७८	३	६३०		१२०००			७८०४५४७३५०५००१
८५	२०७८-०७-०१	२००२०३१००१४७६	धर्मसिंह बुढा	पुरुष	२००२-०३-१०	७५	३			१२०००			७८०४९८७८४०५००१
८६	२०७८-०७-०१	२००४०७०८००३३९	धर्मा बुढा	महिला	२००४-०७-०८	७३	३	७६३		१२०००			७८०४५९९१५०५००१
८७	२०७८-०७-०१	२००४०७१२००२२४	नानिकला शाही	महिला	२००४-०७-१२	७३	३	२७८		१२०००			७८०४५९७४५०५००१
८८	२०७८-०७-०१	२००११११७००७२६	न्याउली बुढा	महिला	२००१-११-१७	७६	३	१८		१२०००			७८०४६०१०७४०५००१
८९	२०७८-०७-०१	१९९११२०४००३६७	बल बुढा	पुरुष	१९९१-१२-०४	८५	३	६४५		१२०००			७८०४५५६४१४०५००१
९०	२०७८-०७-०१	१९९९०२१००२२४	बाबु बुढा	महिला	१९९९-०२-०१	७९	३	८६		१२०००			७८०४५५१५१४०५००१
९१	२०७८-०७-०१	२००६०६०४००३३२	भक्त बुढा	पुरुष	२००६-०६-०४	७१	३	८३२		१२०००			७८०४५५८७४०५००१
९२	२०७८-०७-०१	२००१०४१३००७५५	भुक्ती बूढा	महिला	२००१-०४-१३	७६	३	६४७		१२०००			७८०४५९३९१४०५००१
९३	२०७८-०७-०१	२००४१२१०००१४४	भुम्ती बुढा	महिला	२००४-१२-१०	७१	३	६०/४३२		१२०००			७८०४५५३१४०५००१
९४	२०७८-०७-०१	२००६१२०३००३४५	भाघे नेपाली	पुरुष	२००६-१२-०३	७०	३	७७९		१२०००			७८०५०१२४९४०५००१
९५	२०७८-०७-०१	२००२०२१००१६२७	मानसिंह बुढा	पुरुष	२००२-०२-१०	७५	३	६७३		१२०००			७८०४५३११०४०५००१
९६	२०७८-०७-०१	२००३१२३०४१०९८	मानसिंह बुढा	पुरुष	२००३-०२-०७	७४	३	३३/४५९		१२०००			७८०४६००७२४०५००१
९७	२०७८-०७-०१	२००४०३१६०२२४३	माया रावल	महिला	२००४-०३-१६	७३	३	१०३०२		१२०००			७८०५०१६४५०५००१
९८	२०७८-०७-०१	२००४०४२८००१०९	मुन्ती बुढा	महिला	२००४-०४-२८	७३	३	८९५		१२०००			७८०५०२४५८०५००१
९९	२०७८-०७-०१	२००४०७०८००३२१	मुली कामी	महिला	२००४-०७-०८	७३	३	७०२		१२०००			७८०४५३०७४०५००१
१००	२०७८-०७-०१	२००४०६१०००७६९	मैतु बुढा	पुरुष	२००४-०६-१०	७२	३	६०/४५९		१२०००			७८०४९१९६०४०५००१
१०१	२०७८-०७-०१	२००६०२०८००३३५	लक्ष्मिकला बुढा	महिला	२००६-०२-०८	७१	३	८२६		१२०००			७८०४५४६०४०५००१
१०२	२०७८-०७-०१	२००१०९१४०२०९२	लाटी महत	महिला	२००१-०९-१४	७६	३	१७५८		१२०००			७८०५०२०२३४०५००१
१०३	२०७८-०७-०१	१९९९०३०६००४०८	लालसिंह बुढा	पुरुष	१९९९-०३-०६	७८	३	१७०३		१२०००			७८०४५४१७४०५००१
१०४	२०७८-०७-०१	२००४१२१००६७०१	सिदरी दमाई	महिला	२००४-१२-१०	७१	३	६०५५६		१२०००			७८०४५६२७४०५००१
१०५	२०७८-०७-०१	२००३१२३०४०८१९	सुनाराम बुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	२४/११६६		१२०००			७८०४५५७४४०५००१
१०६	२०७८-०७-०१	२००७१२१०००४९४	सुपुना बुढा	महिला	२००७-१२-१०	६९	३	६०/४६३		१२०००			७८०४९३८०३४०५००१
१०७	२०७८-०७-०१	२००६१००४००३९४	सुर बहादुर बुढा	पुरुष	२००६-१०-०४	७१	३	७१७		१२०००			७८०४९६५०८४०५००१
१०८	२०७८-०७-०१	२००४१२१४००६०४	हरिशोभा बुढा	महिला	२००४-१२-१४	७१	३	९०/४४२		१२०००			७८०४८१२८४४०५००१
१०९	२०७८-०७-०१	२००८०४०१००६०२	कमार साकी	महिला	२००८-०४-०१	६९	४	१३१		१२०००			७८०४९४४८७४०५००१
११०	२०७८-०७-०१	२००६०१०७००३४३	कासी प्रसाद जैसी	पुरुष	२००६-०१-०७	७१	४	७		१२०००			७८०४८४७८१४०५००१
१११	२०७८-०७-०१	२००४०४१६००३३३	कृष्ण भाषा देवकोटा	महिला	२००४-०४-१६	७३	४	४८०		१२०००			७८०४७१५८८४०५००१
११२	२०७८-०७-०१	२००२१२२८००४०६	कृष्ण लाल देवकोटा	पुरुष	२००२-१२-२८	७४	४	७		१२०००			७८०५०२४४९४०५००१
११३	२०७८-०७-०१	२००१०७०७००२६९	क्रेडडा जैसी	महिला	२००१-०७-२७	७६	४	१८		१२०००			७८०५०६९७४०५००१
११४	२०७८-०७-०१	२००६०४०५०१०४४	कैली पाछ्य	महिला	२००६-०४-०५	७१	४	३७१		१२०००			७८०४६४२८५०५००१
११५	२०७८-०७-०१	१९९९१२११००२७७	कोइरे साकी	महिला	१९९९-१२-११	७७	४	६०१९		१२०००			७८०५०२०४९४०५००१
११६	२०७८-०७-०१	२००४०८०९००४०७	कोदे साकी	पुरुष	२००४-०८-०९	७२	४	६०/४३८		१२०००			७८०४९३८१०४०५००१
११७	२०७८-०७-०१	२०१४०४२४००९६९	खडा नन्द प्याकुर्तेल	पुरुष	२०१४-०४-२४	७२	४	७३९३०		१२०००			७८०५०५५६७४०५००१
११८	२०७८-०७-०१	२००६०३२९००१२३	गणेश दत्त कुमाई	पुरुष	२००६-०३-२९	७१	४	३९४		१२०००			७८०५०४५६१४०५००१
११९	२०७८-०७-०१	२००७१००४००६०४	गिर्मा प्याकुर्तेल	महिला	२००७-१०-०४	७०	४	४८६		१२०००			७८०४९३८०४०५००१
१२०	२०७८-०७-०१	२००६०४१३०											

૧૨૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૪૧૪૦૧૧૮૨	ચન્દ્રશિલા પાળે	મહિલા	૨૦૦૩-૦૩-૧૫	૭૪	૪	૬૦/૪૪૦	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502077405001
૧૨૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૦૦૦૧૧૭	જયદેવી પ્યાકુરેલ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૧૦	૭૩	૪	૫૭૩	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780460511405001
૧૨૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૩૨૪૦૨૨૦૧	જયદેવી સાક્ષી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૩-૦૫	૭૫	૪	૨૨૭	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780474775405001
૧૨૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૩૦૦૧૩૪	જયલક્ષ્મી પાળે	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૨૩	૭૧	૪	૩૧૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780493652405001
૧૨૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૪૦૨૧૦૨	જાનુ ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૫	૭૬	૪	૨૬૪	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780460058405001
૧૨૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૪૦૪૦૦૪૭૬	જુનકલી અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૪-૦૪	૭૧	૪	૪૧૪	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502007405001
૧૨૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૩૦૧૦૦૨૮૭	તિલા ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૧	૬૧	૪	૨૪૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502083405001
૧૨૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૫૨૭૦૦૧૨૨	વિપકન્યા કુમાઈ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૨૭	૭૦	૪	૩૮૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780493648405001
૧૩૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૭૦૪૦૩૭૨૨	દુર્ગા અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૭-૦૪	૭૧	૪	૭૨૨ના ટો ૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502470405001
૧૩૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૦૪૦૧૦૨૬	દુર્ગા દેવકોટા	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૦૪	૭૬	૪	૨૭૭	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780493800405001
૧૩૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૬૦૪૦૦૩૨૪	દેડકલા અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૬-૦૪	૭૩	૪	૧૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780483436405001
૧૩૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૧૧૦૮૨૦૦૦૪૫૮	દેવિ કન્યા ન્યોપાને	મહિલા	૧૧૧૧-૦૮-૨૦	૭૮	૪	૩૩૫	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502466405001
૧૩૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૦૦૦૧૭૪	દેવલચન્દ્ર ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૧૦	૬૧	૪		૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780516242211001
૧૩૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૧૦૦૧૨૦૦૦૨૧૧	દેવિકન્યા અધિકારી	પુરુષ	૧૧૧૦-૦૧-૨૦	૮૭	૪		૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780515700405001
૧૩૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૪૦૦૭૭	દેવી પ્રસાદ કુમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૧૪	૭૬	૪	૩૧૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780487461405001
૧૩૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૨૦૭૦૦૪૩૧	દેવીકન્યા જૈસી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૦૭	૭૩	૪	૮૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0500465455202001
૧૩૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૦૦૬૦૦૩૬૬	દેવીકન્યા ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૬-૧૦-૦૬	૭૧	૪	૭૧૬૭	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780481634405001
૧૩૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૮૮૦૧૧૨૦૦૧૭૪	દેવીલાલ જૈસી	પુરુષ	૧૧૮૮-૦૧-૧૨	૮૧	૪	૨૧૪	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0500465567205001
૧૪૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૪૦૦૮૭૮	ધનકન્યા પ્યાકુરેલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૮-૦૪	૭૬	૪	૫૬૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780460426405001
૧૪૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૪૦૨૮૧૧	ધર્મી ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૪	૭૪	૪	૦૮	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780463728405001
૧૪૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૭૦૪૦૦૨૩૪	દુતાલ સાક્ષી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૭-૦૪	૭૧	૪	૭૧૨	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780474530405001
૧૪૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૨૦૦૪૧૮	નશાદેવી જૈસી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૨	૭૫	૪	૧૬૦	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780461152405001
૧૪૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૪૨૨૦૦૨૦૪	નન્દ રુપા ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૨૨	૭૩	૪	૫૭	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0060512167211001
૧૪૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૪૦૪૦૪૧૧૭	નન્દલાલ જૈસી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૦૪	૭૬	૪	૪૧૩	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780493460405001
૧૪૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૮૦૪૦૦૪૪૧	નરપ્રસાદ ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૮-૦૪	૭૦	૪	૨૩૮	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502006405001
૧૪૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૮૦૦૩૩૬	પદમકન્યા ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૧૮	૭૨	૪	૬૦/૪૭૫	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780501994405001
૧૪૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૮૧૪૦૦૩૬૩	પિંડાલી જૈસી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૧૪	૭૧	૪	૬૦/૬૩૩	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780459983405001
૧૪૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૪૦૦૪૪૩	પિંડાલી જૈસી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૪	૭૫	૪	૬૦/૪૬૩	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780459967405001
૧૫૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૩૧૩૦૦૨૨૪	પિંડાલી પાળે	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૧૩	૭૦	૪	૬૦/૬૪૪	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502005405001
૧૫૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૭૧૪૦૦૮૫૮	પુને સાક્ષી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૭-૧૪	૭૧	૪	૪૩૬	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780479454405001
૧૫૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૧૪૦૪૨૭૦૦૨૬૪	પુરિચન્દ્ર જૈસી	પુરુષ	૧૧૧૪-૦૪-૨૭	૮૩	૪	૩૭૬	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502062405001
૧૫૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૪૦૦૪૪૩	પુરીશિલા દેવકોટા	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૦૪	૭૬	૪	૨	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780515703405001
૧૫૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૮૧૦૦૦૬૧૩	પુર્ણલાલ અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૮-૧૦	૭૦	૪	૪૭૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780459095405001
૧૫૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૬૧૦૦૦૮૮	પુલ્લી અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૬-૧૦	૭૫	૪	૬૦/૪૭૩	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780479446405001
૧૫૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૩૦૧૧૧૧૪	પૃથ્વી બહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૩૦	૭૬	૪	૬૦/૩૭	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502085405001
૧૫૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૭૦૦૩૧૧	પ્યાંડલી ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૦૭	૭૧	૪	૮૦૫	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502031405001
૧૫૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૪૨૩૦૦૧૦૪	ઝાંખુકલા પાળે	મહિલા	૨૦૦૬-૦૪-૨૩	૭૧	૪	૩૧૫	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780454231405001
૧૫૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૦૦૪૦૦૮૭૪	ઝાંખુકલા પ્યાકુરેલ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૦-૦૪	૭૩	૪	૫૫૮	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780479364405001
૧૬૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૩૦૦૪૩	ઝાંખુકલા જૈસી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૧૩	૭૬	૪	૧૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0650505893205001
૧૬૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૬૦૬૦૦૪૪૩	ઝિણુ પ્રસાદ ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૬-૦૬	૭૭	૪	૩૮૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0060512143211001
૧૬૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૪૦૧૦૦૩૧૨	ઝુલિ સાક્ષી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૦૧	૭૨	૪	૧૧૬	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780484027405001
૧૬૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૧૪૦૪૧૧૪૦૧૩૧૧	ઝુલકલી કુમાઈ	મહિલા	૧૧૧૪-૦૪-૧૧	૮૩	૪	૩૮૮૨	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780476181405001
૧૬૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૦૦૪૦૦૭૧૩	ઝેલુ જૈસી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૦-૨૧	૭૭	૪	૧૦૪૬	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0980582070202001
૧૬૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૧૮૦૧૧૪૦૨૩૧૪	ઝિમ દત્ત પાળે જૈસી	પુરુષ	૧૧૧૮-૦૧-૧૪	૭૧	૪	૧૭૬	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0650471750205001
૧૬૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૪૨૨૦૦૩૩૨	ઝિમદત્ત ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૨૨	૭૬	૪	૨૨૩	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502453405001
૧૬૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૩૧૪૦૧૨૧૨	ઝાંઈ કલા સાક્ષી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૧૪	૭૬	૪	૫૭૭૪	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780487407405001
૧૬૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૪૦૩૦૦૬૧૨	મળીકા અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૦૩	૭૧	૪	૪૧૫.૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780459339405001
૧૬૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૨૦૦૧૪૬	મનસા પાળે	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૧૨	૭૬	૪	૫	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0500465861205001
૧૭૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૧૪૦૧૦૧૦૦૪૧૬	માળી કામી	મહિલા	૧૧૧૪-૦૧-૦૧	૮૨	૪	૦૦૨	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502461405001
૧૭૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૪૪૭૫૪	મુન પ્રસાદ અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૬૧	૪	૧૭૩/૧૪૧૩	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780493821405001
૧૭૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૩૧૭૦૧૦૩૬	મુનુ બહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૧૭	૭૬	૪	૧૫	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780494203405001
૧૭૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૪૨૦૦૦૩૦૪	મૈનાવતી ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૨૦	૭૨	૪	૬૦/૬૦૮	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780488708405001
૧૭૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૪૧૦૦૧૪૪૪	મોતિલાલ અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૧૦	૭૩	૪	૮૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780460099405001
૧૭૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૨૧૪૦૨૩૧૨	મોતીશિલા પાળે	મહિલા	૨૦૦૦-૦૨-૧૪	૭૭	૪	૧૨	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780471825405001
૧૭૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૧૧૧૭૧૨૧૧૦૦૩૫૪	રજ રુપા ન્યોપાને	મહિલા	૧૧૧૭-૧૨-૧૧	૭૧	૪	૪૩૨૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780463739405001
૧૭૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૪૦૨૭૨૧	રજ સાક્ષી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૧૪	૭૬	૪	૧૧૫	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780487378405001
૧૭૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૩૦૪૦૦૨૨૧૧	રજાવતી પ્યાકુરેલ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૩-૦૪	૭૫	૪	૩૦	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780461187405001
૧૭૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૦૮૧૧	રાજકન્યા પ્યાકુરેલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૩	૭૬	૪	૨૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780461184405001
૧૮૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૭૦૦૪૧૨	રામમાયા જૈસી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૭	૭૧	૪	૬૦/૪૨૬	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780502081405001
૧૮૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૪૦૨૮૦૧	રામશોભા અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૪	૭૬	૪	૪૧	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780488536405001
૧૮૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૩૦૧૦૦૬૪૨	રિદુદેવી પાળે	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૧	૭૧	૪	૬૦/૬૩૭	૧૨૦૦૦		૧૨૦૦૦	0780461214405001
૧૮૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૧૦૦૨૫૬	લાટી પાળે	પુરુષ</								

१८५	२०७८-०७-०१	२००४१०१०००५५२	लालभक्त अधिकारी	पुरुष	२००४-१०-१०	७३	४	३४७	१२०००		१२०००	0780487295405001
१८६	२०७८-०७-०१	२००७०१०४००४४१	लुडी साकी	महिला	२००७-०९-०५	७०	४	१३२	१२०००		१२०००	0780487464405001
१८७	२०७८-०७-०१	२००२०१०४०३२०३	विजुकला जैसी	महिला	२००२-०१-०५	७५	४	१८९	१२०००		१२०००	0780493881405001
१८८	२०७८-०७-०१	२००४०४१०००७८३	विष्णु न्यौपाने	महिला	२००४-०४-१०	७३	४	२१०	१२०००		१२०००	0780491541405001
१८९	२०७८-०७-०१	२००४०२०२००७७३	विष्णु प्रसाद कुमाई	पुरुष	२००४-०२-०२	७३	४	४५१३	१२०००		१२०००	0780502450405001
१९०	२०७८-०७-०१	२००३०५१५०१२१३	विष्णु माया खत्री	महिला	२००३-०५-१५	७४	४	२१३	१२०००		१२०००	0780502647405001
१९१	२०७८-०७-०१	१९९९१२३११४०६५	विष्णु लाल देवकोटा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	४२०	१२०००		१२०००	0780502040405001
१९२	२०७८-०७-०१	२००२०१०४०१४९९	विष्णुकन्या प्याकुरेल	महिला	२००२-०१-०४	७५	४	३७८३	१२०००		१२०००	0780493822405001
१९३	२०७८-०७-०१	२००८०४२६००१४९	विष्णुदत्त जैसी	पुरुष	२००८-०४-२६	६९	४	७०	१२०००		१२०००	0780459178405001
१९४	२०७८-०७-०१	२००११११५०२०१५	विष्णुरुपा जैसी	महिला	२००१-११-१५	७६	४	१३	१२०००		१२०००	0780526499405001
१९५	२०७८-०७-०१	२००६०९१५०११८४	बृज बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०९-१५	७१	४	६१	१२०००		१२०००	0780491967405001
१९६	२०७८-०७-०१	१९९८०२२२००३७६	शिव लाल देवकोटा	पुरुष	१९९८-०२-२२	७९	४	५	१२०००		१२०००	0780515706405001
१९७	२०७८-०७-०१	२००३०३०२००७८८	शिवकन्या न्यौपाने	महिला	२००३-०३-०२	७४	४	९८	१२०००		१२०००	0780502071405001
१९८	२०७८-०७-०१	२००११११००१५०५	शिवलाल पाण्डे	पुरुष	२००१-११-१०	७६	४	९०९	१२०००		१२०००	0780502003405001
१९९	२०७८-०७-०१	२००८०७०४००१४९	श्री चन्द्र पाण्डे	पुरुष	२००८-०७-०४	६९	४	३९८	१०६६०		१०६६०	0780494057405001
२००	२०७८-०७-०१	२००६०५११००४६४	श्री मयालाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-०५-११	७१	४	२१०७	१२०००		१२०००	0780501989405001
२०१	२०७८-०७-०१	२००३०५१४००२४२	श्री लाल भण्डारी	पुरुष	२००३-०५-१४	७४	४	४५१	१२०००		१२०००	0780502099405001
२०२	२०७८-०७-०१	२००१०२०४०१८८७	श्रीमति चुचे साकी ख	महिला	२००१-०२-०४	७६	४	२१९	१२०००		१२०००	0780502476405001
२०३	२०७८-०७-०१	२००११००५०२२१६	साउनी साकि	महिला	२००१-१०-०५	७६	४	७०९	१२०००		१२०००	0780487390405001
२०४	२०७८-०७-०१	२०११०२०१००४७२	सिउती जैसी	महिला	२०००-१०-०४	७७	४	३४	१२०००		१२०००	0780504793405001
२०५	२०७८-०७-०१	२००६०३१०००८१८	सुकन्या अधिकारी	पुरुष	२००६-०३-१०	७१	४	७४	१२०००		१२०००	0780460553405001
२०६	२०७८-०७-०१	२००४०८०५००४९९	सुनी प्याकुरेल	महिला	२००४-०८-०५	७३	४	६४	१२०००		१२०००	0780459754405001
२०७	२०७८-०७-०१	२००१०४०६०१०२९	सुवा खत्री	महिला	२००१-०४-०६	७६	४	१२	१२०००		१२०००	0780490233405001
२०८	२०७८-०७-०१	२००८०२०९००२३३	हंश बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०२-०९	६९	४	४५५	१२०००		१२०००	0780502008405001
२०९	२०७८-०७-०१	२००६०१०१०००५४७	हरि कामी	पुरुष	२००६-१०-१०	७१	४	५५२	१२०००		१२०००	0780465594405002
२१०	२०७८-०७-०१	२००४०५२३०००६८	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-०५-२३	७३	४	४५४	१२०००		१२०००	0780493814405001
२११	२०७८-०७-०१	२००३०३१२०१६११	हरी नारायण जैसी	पुरुष	२००३-०३-१२	७४	४	१२८१	१२०००		१२०००	0780464327405001
२१२	२०७८-०७-०१	२००८०४०५००८०४	हर्क साकी	पुरुष	२००८-०४-०५	६९	४	४१	१२०००		१२०००	0780477247205001
२१३	२०७८-०७-०१	२००४०५०५००४७९	हंसु अधिकारी	महिला	२००४-०५-०५	७३	४	३२८	१२०००		१२०००	0780463749405001
२१४	२०७८-०७-०१	२००४०२१००१०३७	आइतु दमाई	महिला	२००४-०२-१०	७३	५	१२३४	१२०००		१२०००	0780493812405001
२१५	२०७८-०७-०१	१९९५१०११००३३३	एकलकिम घिताल	पुरुष	१९९५-१०-१९	८२	५	५५३०	१२०००		१२०००	0780460067405001
२१६	२०७८-०७-०१	१९९७०७०७००६०४	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-०७-०७	८०	५	१९	१२०००		१२०००	0780502015405001
२१७	२०७८-०७-०१	२००४०२५००३३८८	कालि खति	महिला	२००४-१०-२५	७३	५	३२२	१२०००		१२०००	0780502010405001
२१८	२०७८-०७-०१	२००००९१३००६७१	कालि बहादुर महत	पुरुष	२०००-०९-१३	७७	५		१२०००		१२०००	0780461144405001
२१९	२०७८-०७-०१	२००६०५०२००५७८	किन्ना भण्डारी	पुरुष	२००६-०५-०२	७१	५	३८	१२०००		१२०००	0780459971405001
२२०	२०७८-०७-०१	२००६१२१०००७७७	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००६-१२-१०	७०	५	४४१	१२०००		१२०००	0780481571405001
२२१	२०७८-०७-०१	२००५०११००१५७२	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-१०	७२	५	६०/६८५	१२०००		१२०००	0780459258405001
२२२	२०७८-०७-०१	२००३१००९००१८४	खड्के दमाई	पुरुष	२००३-१०-०९	७४	५	१९१	१२०००		१२०००	0780461195405001
२२३	२०७८-०७-०१	२००८०७०९००३९५	गोपाल साकी	पुरुष	२००८-०७-०९	६९	५	४२५	१०६६०		१०६६०	0780459504405001
२२४	२०७८-०७-०१	२००७०४१०००६१६	गौरिकला भण्डारी	महिला	२००६-०४-१०	७१	५	७००	१२०००		१२०००	0780459113405001
२२५	२०७८-०७-०१	२००५०२१००११०९	गौरिकला साकी	महिला	२००५-०२-१०	७२	५	२३२	१२०००		१२०००	0780493663405001
२२६	२०७८-०७-०१	२००५०२०२१००१११७	गोर्ख बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०२-१०	७२	५	२६	१२०००		१२०००	0780481585405001
२२७	२०७८-०७-०१	२००३०६०४०००४२३	गौरा चौलागाई	महिला	२००३-०६-०४	७४	५	१२४	१२०००		१२०००	0780454988405001
२२८	२०७८-०७-०१	१९९८१११८००४७४	चन्द्र गिरि	पुरुष	१९९८-११-१८	७९	५	५१७/७८२	१२०००		१२०००	0780488547405001
२२९	२०७८-०७-०१	२०००१००४००८०१	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१०-०४	७७	५		१२०००		१२०००	0780502045405001
२३०	२०७८-०७-०१	१९९८०६०४००४९५	जंग बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९८-०६-०४	७९	५	३६	१२०००		१२०००	0780501995405001
२३१	२०७८-०७-०१	२००२०५०४०११९३	जगदम्बा देवकोटा	महिला	२००२-०५-०४	७५	५	६७४	१२०००		१२०००	0500525535202001
२३२	२०७८-०७-०१	२००७०४०१०७६९३	जय प्रसाद खति	पुरुष	२००५-०१-२१	७२	५	१३४१	१२०००		१२०००	0780464309405001
२३३	२०७८-०७-०१	२००८०१०४०१०८२	जान कला भण्डारी	महिला	२००६-०४-०५	७१	५	७७	१२०००		१२०००	0780484822405001
२३४	२०७८-०७-०१	२००५०११५०१८११	जिरु घिताल	महिला	२००५-०१-१५	७२	५	३१६	१२०००		१२०००	0780471836405001
२३५	२०७८-०७-०१	२००४०२१४००३०४	जुनुक्ति भण्डारी	महिला	२००४-०२-१४	७३	५	७४५	१२०००		१२०००	0780502027405001
२३६	२०७८-०७-०१	२००७०३०६०१०९३	झुन्का साकी	महिला	२००७-०३-०६	७०	५	६०।३६६	१२०००		१२०००	0780459540405001
२३७	२०७८-०७-०१	२००८०५०३००६२४	जिल साकी	पुरुष	२००८-०५-०३	६९	५	४१९	१२०००		१२०००	0780459556405001
२३८	२०७८-०७-०१	२००५१२१३००२२९	जिला खत्री	महिला	२००५-१२-१३	७१	५	६०/९७	१२०००		१२०००	0780502009405001
२३९	२०७८-०७-०१	२००५१४१०००९३३	तुल्छा गिरी	महिला	२००५-०४-१०	७२	५	१००७/२२९	१२०००		१२०००	0780502090405001
२४०	२०७८-०७-०१	२००५१२०६००२७२	तुल्छि प्रसाद घिताल	महिला	२००५-१२-०६	७१	५	७४०	१२०००		१२०००	0780460432405001
२४१	२०७८-०७-०१	२००६०३१०००८५४	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	५	१८७२	१२०००		१२०००	0780481261405001
२४२	२०७८-०७-०१	२००८०१०२००७५७	नन्द बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०१-१०	६९	५	१६६३	१२०००		१२०००	0780493817405001
२४३	२०७८-०७-०१	२००५०११४००३५२	नानि घिताल	महिला	२००५-०१-१४	७२	५		१२०००		१२०००	0780459570405001
२४४	२०७८-०७-०१	२००४०४०५००७७९	नानिभाउँ साकी	महिला	२००४-०४-०५	७३	५	२३२	१२०००		१२०००	0780479601405001
२४५	२०७८-०७-०१	२००४०३१०००९५३	निलो दमाई	पुरुष	२००४-०३-१०	७३	५	२२८	१२०००		१२०००	0780502004405001
२४६	२०७८-०७-०१	२००९१००८००२६२	निलो साकी	महिला	२००९-०४-०३	७०	५	४१९	१२०००		१२०००	0780459124405001
२४७	२०७८-०७-०१	१९९६०७०५००६७१	न्याउली भण्डारी	महिला	१९९६-०७-०५	८१	५	१६	१२०००		१२०००	0780502068405001

୨୪୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୧୧୧୭୦୪୧୮୦୦୨୪୫	ସନ୍ତୁ ମିରି	ପୁରୁଷ	୧୧୧୭-୦୪-୧୮	୮୦	୫	୩୦୦୭/୨୨୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780481621405001
୨୪୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୪୧୨୧୫୦୦୫୮	ସଦ୍‌ମା ବଳି ଦେବକୋଟା	ମହିଳା	୨୦୦୪-୧୨-୧୫	୭୨	୫	୮୫	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502051405001
୨୫୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୪୦୧୨୮୦୦୧୧୮	ପୁନି ପ୍ରମାଦ ଖଟୁ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୪-୦୧-୨୮	୭୩	୫	୭୧୨	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780501037405001
୨୫୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୪୦୨୧୩୦୦୪୮	ପ୍ରମାଦ ଦତ୍ତ ଚୌଲାଗାଁ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୪-୦୨-୧୩	୭୩	୫	୨୩୦	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780493819205001
୨୫୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୧୧୧୭୦୭୧୩୦୦୨୮	ପ୍ରମାଦ ଦତ୍ତ ଧିତାଳ	ପୁରୁଷ	୧୧୧୭-୦୭-୧୩	୮୦	୫	୮୮୫	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780459755405001
୨୫୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୪୦୭୧୫୦୦୭୩	ଭବାନି ପ୍ରମାଦ ନ୍ୟୌପାଣି	ପୁରୁଷ	୨୦୦୪-୦୭-୧୫	୭୩	୫	୮୪୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780494125405001
୨୫୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୦୦୪୦୬୦୦୩୩	ଭାଦୁର ଦମାଓଁ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୦-୦୪-୦୬	୭୭	୫	୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780653030405001
୨୫୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୪୦୬୦୨୦୦୩୦	ମଣି କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୦୪-୦୬-୦୨	୭୩	୫	୨୦୪	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502464405001
୨୫୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୨୧୪୦୦୩୧୭	ମନଜିତ ଖଟୁ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୬-୦୨-୧୪	୭୧	୫	୧୧୧୬	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502016405001
୨୫୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୧୦୧୧୫୦୦୫୧୭	ମୟାଦେବି ଖଟି	ମହିଳା	୨୦୦୧-୦୧-୧୫	୭୬	୫	୬୦/୮୫୦	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780471434405001
୨୫୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୧୧୧୫୧୨୩୧୦୦୩୧୧	ମରମକଲୀ ଖଟୁ	ମହିଳା	୧୧୧୫-୧୨-୩୦	୮୧	୫		୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502079405001
୨୫୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୪୦୬୧୮୦୦୧୧୬	ମାଧୀ ଦମାଓଁ	ମହିଳା	୨୦୦୪-୦୬-୧୮	୭୩	୫	୧୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780460138405001
୨୬୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୭୦୧୨୩୦୦୧୧୨	ମିତାଳକ୍ଷ୍ମୀ ଧିତାଳ	ମହିଳା	୨୦୦୭-୦୧-୨୩	୭୦	୫	୭୬୬	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502048405001
୨୬୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୧୦୪୦୧୦୬୭୮	ମିମ ବହାଦୁର ଖଟୁ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୬-୧୨-୦୫	୭୦	୫	୬୦।୭୦୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780459547405001
୨୬୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୪୧୫୦୦୩୧୨	ମିମ ବହାଦୁର ମହତ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୬-୦୪-୧୫	୭୧	୫	୩୧୫	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780496500405001
୨୬୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୨୧୨୩୦୦୩୧୧	ମୁଖା ଖଟି	ମହିଳା	୨୦୦୨-୧୨-୩୦	୭୪	୫	୬୦୧୦୦୭	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780487452405001
୨୬୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୮୦୭୦୬୦୦୧୧୨	ମୁନି ପ୍ରମାଦ ହମାଳ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୮-୦୭-୦୬	୬୧	୫	୨୦୬	୧୦୬୬୦		୧୦୬୬୦	0780459143405001
୨୬୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୭୦୭୧୩୦୦୧୧୫	ରାଧିକା ମିରି	ମହିଳା	୨୦୦୭-୦୭-୧୩	୭୦	୫	୧୧୧୭	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780493675405001
୨୬୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୩୦୧୦୦୬୮	ରାମ ବହାଦୁର ସାକୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୬-୦୩-୦୧	୭୧	୫	୭୭୭	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780464293405001
୨୬୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୭୦୭୨୧୦୦୦୩	ରାମଦତ୍ତ ଜୈନ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୭-୦୭-୨୧	୭୦	୫	୧୫୮	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780456392405001
୨୬୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୫୧୨୦୬୦୦୩୨	ରାମଲକ୍ଷ୍ମୀ ଧିତାଳ	ମହିଳା	୨୦୦୫-୦୧-୨୬	୭୨	୫	୭୬୩	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780493672405001
୨୬୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୭୨୨୦୦୩୧୨	ରଞ୍ଜୟ ଧିତାଳ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୬-୦୭-୨୨	୭୧	୫	୬୦/୭୮୭	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780515708405001
୨୭୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୫୦୭୧୫୦୦୩୬	ରାଜିତା ଖଟୁ	ମହିଳା	୨୦୦୫-୦୭-୧୫	୭୨	୫	୨୦୦/୧୮୪	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780491950405001
୨୭୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୧୧୧୦୦୧୦୦୦୩୩୧	ରୋଡ଼ି ଦମାଓଁ	ପୁରୁଷ	୧୧୧୦-୦୧-୦୨	୮୭	୫	୫୩୦	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780460561405001
୨୭୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୮୦୬୦୫୦୦୩୭	ରସନ୍ତା ମିରି	ମହିଳା	୨୦୦୮-୦୬-୦୫	୬୧	୫	୩୬୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780493807405001
୨୭୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୪୦୮୧୦୦୭୭୩	ରାଧିକା ସାକୀ	ମହିଳା	୨୦୦୪-୦୮-୧୦	୭୩	୫	୨୩୨	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780459632405001
୨୭୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୩୦୬୦୦୩୩	ରାମକାନ୍ତ ସାକୀ	ମହିଳା	୨୦୦୬-୦୩-୦୬	୭୧	୫	୬୦/୩୬୪	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780459637405001
୨୭୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୮୦୫୦୩୦୦୬୧	ରାମ ସାକୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୮-୦୫-୦୩	୬୧	୫	୪୪୩	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780459976405001
୨୭୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୧୧୧୮୦୧୩୦୦୦୪୧	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଧିତାଳ	ମହିଳା	୧୧୧୮-୦୧-୩୦	୭୧	୫	୧୩୨	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780498673405001
୨୭୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୨୧୦୦୦୭୮	ରାମେଶ୍ୱରୀ ମିରି	ମହିଳା	୨୦୦୬-୦୨-୧୦	୭୧	୫	୫୩୪	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780459457405001
୨୭୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୫୦୫୦୦୬୫୧	ରାମେଶ୍ୱରୀ ନ୍ୟୌପାଣି	ମହିଳା	୨୦୦୫-୦୫-୦୬	୭୩	୫	୨୩୩	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780476243405001
୨୭୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୮୦୩୧୫୦୧୩୧	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଆଚାର୍ଯ୍ୟ	ମହିଳା	୨୦୦୮-୦୩-୧୫	୬୧	୫	୬୦/୮୧୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780475326405001
୨୮୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୭୦୨୦୧୦୦୩୬	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଧିତାଳ	ମହିଳା	୨୦୦୭-୦୨-୦୧	୭୦	୫	୭୦୨	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502075405001
୨୮୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୧୦୭୦୬୦୦୪୧	ରାମେଶ୍ୱରୀ ସାକୀ	ମହିଳା	୨୦୦୧-୦୭-୦୬	୭୬	୫	୪୩୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780461168405001
୨୮୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୨୧୦୦୦୦୨	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଦେବକୋଟା	ମହିଳା	୨୦୦୬-୦୨-୧୦	୭୧	୫	୩୫୮	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502475405001
୨୮୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୧୧୦୫୦୦୫୬	ରାମ ସାକୀ	ମହିଳା	୨୦୦୬-୧୧-୦୫	୭୧	୫	୬୦/୬୮୭	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780494211405001
୨୮୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୭୦୪୧୧୦୦୧୧	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଚୌଲାଗାଁ	ମହିଳା	୨୦୦୭-୦୪-୧୧	୭୦	୫	୭୧୧	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780502067405001
୨୮୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୮୦୭୧୫୦୦୭୩	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଖଟୁ	ମହିଳା	୨୦୦୮-୦୭-୧୫	୬୧	୫		୧୦୬୬୦		୧୦୬୬୦	0780459466405001
୨୮୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୬୦୪୩୨୦୦୦୩	ରାମେଶ୍ୱରୀ ସାକୀ	ମହିଳା	୨୦୦୬-୦୪-୩୨	୭୧	୫	୪୩୧/୧୧୭	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780464314405001
୨୮୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୮୦୧୦୦୦୬୫୬	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଖଟୁ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୮-୦୧-୦୨	୬୧	୫	୧୬୬୩	୧୨୦୦୦		୭୧୮୦	0780459305405001
୨୮୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୦୮୦୧୧୧୦୦୪୧	ରାମେଶ୍ୱରୀ ଖଟୁ	ମହିଳା	୨୦୦୮-୦୧-୧୨	୬୧	୫	୧୧୩୬	୧୨୦୦୦		୧୨୦୦୦	0780459324405001
ଉପସଂହାର									୩୪୩୧୧୦		୩୪୭୭୨୦୦	



अनुसूची ७

ढफा १४ को उपढफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : जुम्ला गा.पा./न.पा. : गुठीचौर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

जेट्टनागरिक एकल महिला

सि. नं.	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति(ई.सं.)	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	प्रथम त्रैमासिक छुट रकम	जम्मा पाउने रकम	खाता नम्बर
१	२०७८-०७-०१	२०१६०५१३००२२२	कुशा एेडि	महिला	२०१६-०५-१३	६१	१	६६९ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780829703405001
२	२०७८-०७-०१	२०१४०४२४००४०७	चक्रली महतारा	महिला	२०१४-०४-२४	६३	१	९	७९८०		७९८०	0980630118202001
३	२०७८-०७-०१	२०१८०५०६०२०१२	तुथ्या बुढा	महिला	२०१८-०५-०६	५९	१	४०१	७९८०		७९८०	0780929375202001
४	२०७८-०७-०१	२०१५०८०८००१३५	बदम रोकाया	महिला	२०१५-०८-०८	६२	१	३२८ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780831115405001
५	२०७८-०७-०१	२०१६०५२१००१३२	बिस एेडि	महिला	२०१६-०५-२१	६१	१	/१४६	७९८०		७९८०	0780864089405001
६	२०७८-०७-०१	२०१८०६१०००६०६	बिस्तरु एेडि	महिला	२०१८-०६-१०	५९	१	४९०ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780829368405001
७	२०७८-०७-०१	२०१६०७२३०००६८	सर्केनी एेडी	महिला	२०१६-०७-२३	६१	१	१२३४	७९८०		७९८०	0780831654405001
८	२०७८-०७-०१	२०१५०३०२००२३८	सोपुना ऐडी	महिला	२०१५-०३-०२	६२	१	४९८	७९८०		७९८०	0780854578405001
९	२०७८-०७-०१	२००९०११२००५६४	तुथ कलि बस्नेत	महिला	२००९-०१-१२	६८	२	५४६	७९८०		७९८०	0780882800405001
१०	२०७८-०७-०१	२०१२०५०३००४५१	गोरी कला बोहोरा	महिला	२०१२-०५-०३	६५	२	२	७९८०		७९८०	0780846190405001
११	२०७८-०७-०१	२०१६०५०३००९९९	लाउरी बोहोरा	महिला	२०१६-०५-०३	६१	२	३९५	७९८०		७९८०	0780846197405001
१२	२०७८-०७-०१	२०१६०६२६००१०५	लालसोभा बोहोरा	महिला	२०१६-०६-२६	६१	२	६५६ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780533426405002
१३	२०७८-०७-०१	२०१४०७०१०००६९	बिस्सु बोहोरा	महिला	२०१४-०७-०१	६३	२	१९	७९८०		७९८०	0780811849405002
१४	२०७८-०७-०१	२०१५०११००५११९	हरिशोभा बुढा	महिला	२०१५-०१-१०	६२	२	१६७४	७९८०		७९८०	0780847165405001
१५	२०७८-०७-०१	२०१४०३१०००५३१	होसु एेडि	महिला	२०१४-०३-१०	६३	२	२२१ना.टो.१	७९८०	७९८०	१४९६०	0780846190405001
१६	२०७८-०७-०१	२०१६०६२६०००९७	हिराकलि बोहोरा	महिला	२०१६-०६-२६	६१	२	६५६ना.टो.१	७९८०	७९८०	१४९६०	0780846164405001
१८	२०७८-०७-०१	२०१५०२२१००१७२	जसी रावल	महिला	२०१५-०२-२१	६२	३	१७६३	७९८०		७९८०	0780460052405001
१९	२०७८-०७-०१	२०१२०८०९००५१३	बीचुकला नेपाली	महिला	२०१२-०८-०९	६५	३	७८६	७९८०		७९८०	0650467842205001
२०	२०७८-०७-०१	२०१६०६१०००३८२	मुनकली बुढा	महिला	२०१६-०६-१०	६१	३	८४४	७९८०		७९८०	0780502462405001
२१	२०७८-०७-०१	२०१५०६१२००२५५	रुन्चा साकी	महिला	२०१५-०६-१२	६२	३	७८५	७९८०		७९८०	0780494534405001
२२	२०७८-०७-०१	२०१८०११२००२९२	लौसरा कामी	महिला	२०१८-०१-१२	५९	३	६०-६८६	७९८०		७९८०	0780454747405001
२३	२०७८-०७-०१	२०१०१००४०१०८६	सुक रावल	महिला	२०१०-१०-०४	६७	३		७९८०		७९८०	0650467842205001
२४	२०७८-०७-०१	२०१०१११७००४३८	कर्मकन्या बुढा	महिला	२०१०-११-१७	६७	४	१७९९	७९८०		७९८०	0780493929405001
२५	२०७८-०७-०१	२०१८०२१०००३६९	चैतु अधिकारी	महिला	२०१८-०२-१०	५९	४	४०४	७९८०		७९८०	0780502074405001
२६	२०७८-०७-०१	२०१८०७०४०००९८	छैता अधिकारी	महिला	२०१८-०७-०४	५९	४	७२१	७९८०		७९८०	0780463698405001
२७	२०७८-०७-०१	२०१५०२१३००२०३	जालगडी साकी	महिला	२०१५-०२-१३	६२	४	८९२६	७९८०		७९८०	0780502460405001
२८	२०७८-०७-०१	२००९०७१०००४२५	देवीकला न्यौपाने	महिला	२००९-०७-१०	६८	४	५२	७९८०		७९८०	0780459254405001
२९	२०७८-०७-०१	२०१४०५१३००१९१	मंगली न्यौपाने	महिला	२०१४-०५-१३	६३	४	२३०	७९८०		७९८०	0780459992405001
३०	२०७८-०७-०१	२०१७०७०६०००६१	रत्नादेवी जैसी	महिला	२०१७-०७-०६	६०	४	१७२	७९८०		७९८०	0780491963405001
३१	२०७८-०७-०१	२०१००७२१००२०६	रत्नशिला न्यौपाने	महिला	२०१०-०७-२१	६७	४	२१४	७९८०		७९८०	0780502020405001
३२	२०७८-०७-०१	२०११०५१३००३०४	विष्णुमाया न्यौपाने खत्री	महिला	२०११-०५-१३	६६	४	५०६	७९८०		७९८०	07805024840405001
३३	२०७८-०७-०१	२०१६०३०८०००१५	शिवलक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०१६-०३-०८	६१	४	६०/५५८	७९८०		७९८०	0780501988405001
३४	२०७८-०७-०१	२०१६१०१४००६४७	श्री मति शुपकला जैसी	महिला	२०१६-१०-१४	६१	४	११	७९८०		७९८०	0780481282405001
३५	२०७८-०७-०१	२०१५१०१६००२०९	आइती धिताल	महिला	२०१५-१०-१६	६२	५	५०३	७९८०		७९८०	0780476402405001
३६	२०७८-०७-०१	२०१२०५१३००३०२	काच्चा साकि	महिला	२०१२-०५-१३	६५	५		७९८०		७९८०	0780493624405001
३७	२०७८-०७-०१	२०१००५१९००३५२	कातिके दमाइ	महिला	२०१०-०५-१९	६७	५	१	७९८०		७९८०	0780460357405001
३८	२०७८-०७-०१	२०१६०३२०००२३८	रंगदेवि गोतामे	महिला	२०१६-०३-२०	६१	५	३२२	७९८०		७९८०	0780483452405001
३९	२०७८-०७-०१	२०१८०५३३००४५८	चैती धिताल	महिला	२०१८-०५-०३	५९	५	१	७९८०		७९८०	0780493568405001
४०	२०७८-०७-०१	२०१४०८१७००२१२	शुपा कामी	महिला	२०१४-०८-१७	६३	५	१९४	७९८०		७९८०	0780494196405001
४१	२०७८-०७-०१	२०१५०७१४००२०२	धुम्फु भण्डारी	महिला	२०१५-०७-१४	६२	५	२२५	७९८०		७९८०	0780494510405001
४२	२०७८-०७-०१	२०१६०६०९००१०१	नन्दकला धिताल	महिला	२०१६-०६-०९	६१	५	१	७९८०		७९८०	0780488574405001
४३	२०७८-०७-०१	२०१८०२१०००३८५	नवसरा गिरि	महिला	२०१८-०२-१०	५९	५	३४८	७९८०	७९८०	१५९६०	0780487715405001
४४	२०७८-०७-०१	२०१७०५२२००२११	नैनकलि काकि	महिला	२०१७-०५-२२	६०	५		७९८०		७९८०	0780460452405001
४५	२०७८-०७-०१	२०१३०४३१०००४३	विष्णु माया देबकोटा	महिला	२०१३-०४-३१	६४	५		७९८०		७९८०	0780502481405001
४६	२०७८-०७-०१	२०१७०५१९०००९२	मायादेवि धिताल	महिला	२०१७-०५-१९	६०	५	४५	७९८०		७९८०	0780463719405001
जम्मा रकम									३५९१००		३८३०४०	

अनुसूची ७
ढका १४ को उपढका ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको बर्गबं

जिल्ला: जुम्ला गा.पा./न.पा.: गुठीचौर लागू हुने अर्थिक वर्ष: २०७८/७९ अवधी: वैसाख किरता: द्वितीय

जेष्ठनागरिक क्षेत्र तोकिएको

सि. नं.	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति(ई.सं.)	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	प्रथम वैसाख छुट रकम	जम्मा पाउने रकम	खाता नम्बर
१	२०७८-०७-०१	२०१२०३०७०१६९५	अनुरुपा रोकाया	महिला	२०१२-०३-०७	६५	१	६०-०१-७५-००२१८	७९८०		७९८०	0780831034405001
२	२०७८-०७-०१	२०१६०३१२०१००१	आईने कामी	पुरुष	२०१६-०३-१२	६१	१	३८५	७९८०		७९८०	0780558677405002
३	२०७८-०७-०१	२०१३०३०४००३८७	उजिली महतारा	महिला	२०१३-०३-०४	६४	१	७२	७९८०		७९८०	0780831877405001
४	२०७८-०७-०१	२०१५०१२४०१२९८	उजेली रोकाया	महिला	२०१५-०१-२५	६२	१	०१४९५	७९८०		७९८०	0780830707405001
५	२०७८-०७-०१	२०१०१०२००४७५	कर्ण बस्नेत	पुरुष	२०१०-१०-२०	६७	१	६४४	७९८०		७९८०	0780831640405001
७	२०७८-०७-०१	२०१६०३१००१९६३	कालिका थापा	महिला	२०१६-०३-१०	६१	१	१७४५	७९८०		७९८०	0780831565405001
८	२०७८-०७-०१	२०१५१००६००५७२	काली बहादुर थापा	पुरुष	२०१५-१०-०६	६२	१	६२८	७९८०		७९८०	0780830718405001
९	२०७८-०७-०१	२०१५१००६००४१६	काली बहादुर बुढा	पुरुष	२०१५-१०-०६	६२	१	६२८	७९८०	७९८०	१५९६०	0780972319405001
१०	२०७८-०७-०१	२०१६०५०००९५४	कृष्ण प्रसाद थकाली	पुरुष	२०१६-०५-०९	६१	१	५११	७९८०		७९८०	0780831643405001
११	२०७८-०७-०१	२०१४१२१००१५४८	कृष्ण बस्नेत	पुरुष	२०१४-१२-१०	६२	१	१०६३१९५	७९८०		७९८०	0780830711405001
१२	२०७८-०७-०१	२०१६०४०२०१५४४	कृष्णा प्रसाद थकालि	पुरुष	२०१६-०४-०२	६१	१	४११	७९८०	७९८०	१५९६०	0780831643405001
१३	२०७८-०७-०१	२०१७०६१४०२१७७	गौरख बस्नेत	पुरुष	२०१७-०६-१४	६०	१	४२६	७९८०		७९८०	0780491072205001
१४	२०७८-०७-०१	२०१६०२१४०२८६३	बन्धुलाल बस्नेत	पुरुष	२०१६-०२-१४	६१	१	१७३०	७९८०		७९८०	0780830712405001
१६	२०७८-०७-०१	२००९०६०८००२१५	बाउली बोगेरा	महिला	२००९-०६-०८	६८	१	४५८ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780830731405001
१७	२०७८-०७-०१	२०१७०४२२००८५६	चिर निजिब अधिकारी	पुरुष	२०१७-०४-२२	६०	१	३६६	७९८०		७९८०	0780716301405001
१८	२०७८-०७-०१	२००९११००५०२	छिटुप लामा	पुरुष	२००९-१०-११	६८	१	६२०ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780831237405001
१९	२०७८-०७-०१	२०१४०११४०४१७१	छिरिण टामेमा रोकाया	पुरुष	२०१४-०१-१४	६३	१	६०।०१।७४।०१३१७	७९८०		७९८०	0780866139405001
२०	२०७८-०७-०१	२००९०११४०१४४१	छेवाङ कामी	पुरुष	२००९-०१-१४	६८	१	६०/६४८	७९८०		७९८०	0780831249405001
२१	२०७८-०७-०१	२०११०९१०००४६८	जयलाल बस्नेत	पुरुष	२०११-०९-१०	६६	१	६०३००१/१६८	७९८०		७९८०	0780830708405001
२२	२०७८-०७-०१	२०१२०२०४००६१२	जया लामा	महिला	२०१२-०२-०४	६५	१	४७५	७९८०		७९८०	0780831593405001
२३	२०७८-०७-०१	२०११०७०९००२९३	तुलि बस्नेत	महिला	२०११-०७-०९	६६	१	५१०ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780851808405001
२४	२०७८-०७-०१	२०१४०४२४००४५२	देवि बुढा	महिला	२०१४-०४-२४	६२	१	६०-४९९	७९८०		७९८०	0780830710405001
२५	२०७८-०७-०१	२०१००१०४०१००५	धन ब रोकाया	पुरुष	२०१०-०१-०४	६७	१	९७	७९८०		७९८०	0780831287405001
२६	२०७८-०४-०१	२०१६०२११००२८२२	धन ब रोकाया	पुरुष	२०१६-०२-१०	६१	१	६९४६१	७९८०		७९८०	0780919686405001
२७	२०७८-०७-०१	२०१७०४१३०१६२२	धन ब रोकाया	पुरुष	२०१७-०४-१३	६०	१	३४० ना टो १	७९८०		७९८०	0780908095405001
२८	२०७८-०७-०१	२००९०६०४००३८५	धर्म बस्नेत	पुरुष	२००९-०६-०४	६८	१	४२०ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780854560405001
२९	२०७८-०७-०१	२०१५१०१००१८४६	नन्द बहादुर एडी	पुरुष	२०१५-१०-१०	६२	१	६०।४८।३२७७	७९८०		७९८०	0780830709405001
३०	२०७८-०७-०१	२०१२१०२२००२२२	नन्द लाल थापा	पुरुष	२०१२-१०-२२	६५	१	६२०	७९८०		७९८०	0780831174405001
३१	२०७८-०७-०१	२०१५१२०९००४६५	नन्द बहादुर एडी	पुरुष	२०१५-१२-०९	६१	१	६०।८४।३२७७	७९८०		७९८०	0780830709405001
३२	२०७८-०७-०१	२०१७०६०७००६९९	नर एडि	पुरुष	२०१७-०६-०७	६०	१	४२२ ना टो १	७९८०		७९८०	0780830733405001
३३	२०७८-०७-०१	२०१७०८१४०३२६२	नैन्या ऐडि	पुरुष	२०१७-०८-१४	६०	१	६००१-७४-०२४०६	७९८०		७९८०	0780818428405001
३४	२०७८-०७-०१	२०१११२०७०००२५२	पंचराम बस्नेत	पुरुष	२०११-१२-०७	६५	१	११९	७९८०		७९८०	0780830717405001
३५	२०७८-०९-०१	२०१८०६१२०१८९३	धनलाल एडि	पुरुष	२०१८-०६-१२	६०	१	४७२ नाटो १	२६६०		२६६०	0780886822405001
३६	२०७८-०७-०१	२०११०३०९००४२२	पासाङ लामा	महिला	२०११-०३-०९	६६	१	३१८	७९८०		७९८०	0780818211205001
३७	२०७८-०७-०१	२०१२०१०३००५६७	पुर्ण बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-०१-०३	६५	१		७९८०		७९८०	0780854444405001
३८	२०७८-०७-०१	२०१४०७२२००६५८	पुर्वासाम लामा	महिला	२०१४-०७-२२	६२	१	३१९	७९८०		७९८०	0780865085405001
३९	२०७८-०४-०१	२०१७०९१००२८२६	प्याउरी बस्नेत	महिला	२०१७-०९-१०	६०	१	४०१	७९८०	५३२०	१३३००	0780830063405001
४०	२०७८-०७-०१	२०१४०११९००७७५	फुलाम रोकाया	महिला	२०१४-०१-१९	६३	१	६०-०१-७५-००२।१९	७९८०		७९८०	0780830720405001
४१	२०७८-०४-०१	२०१८०११३०१५६१	बंदि बस्नेत	पुरुष	२०१८-०१-१३	६०	१	५००।१६२६	७९८०	५३२०	१३३००	0780932999405001
४२	२०७८-०७-०१	२०१००९१४००२८३	मट्याडग्री कामी	महिला	२०१०-०९-१४	६७	१	६०३००१/४९	७९८०		७९८०	0780831634405001
४४	२०७८-०७-०१	२०१७०७१६००५९९	रत कलि बस्नेत	महिला	२०१७-०७-१६	६०	१	५९२	७९८०		७९८०	0780602790202001
४५	२०७८-०७-०१	२०१२०१२२००२४५	रत्न बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१२-०१-२२	६५	१	६००ना.टो.१	७९८०	७९८०	१५९६०	0780966830405001
४६	२०७८-०४-०१	२०१७०४०३०३२९८	राम ब रोकाया	पुरुष	२०१७-०४-०३	६०	१	५९४	७९८०		७९८०	0780830719405001
४७	२०७८-०७-०१	२०१४०८११००२३१५	राम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१४-०८-१०	६३	१	८७९३	७९८०	७९८०	१५९६०	0780871959405001
४८	२०७८-०७-०१	२०१००११२००५६२	रुपकलि बस्नेत	महिला	२०१०-०१-१२	६७	१	६०/६०३००/४६१	७९८०		७९८०	0780831886405001
४९	२०७८-०७-०१	२०१२०४१५०३३३८	राधमी देवी कामी	महिला	२०१२-०४-१५	६५	१	६०।०१।७४।०१०१६	७९८०		७९८०	0780831159405001

५०	२०७८-०५-०१	२०१८०२०५०४९४४	लाल जित ऐडी	पुरुष	२०१८-०२-०५	६०	१	१६९९-०७५-७६	७९८०	७९८०	0780886823405001
५२	२०७८-०७-०१	२०१६०७२००२३५	विर बहादुर एडी	पुरुष	२०१६-०७-२२	६१	१	६३९ ना टो १	७९८०	७९८०	0780830705405001
५३	२०७८-०७-०१	२०१४०८१००६२२२	वीरमी बस्नेत	महिला	२०१४-०८-१०	६३	१	५९६	७९८०	७९८०	0780811375202001
५४	२०७८-०७-०१	२०११०७१०००५१२	शिवकल्लि ऐंठि	महिला	२०११-०७-१०	६६	१	४१९ ना.टो.१	७९८०	७९८०	0780847577405001
५५	२०७८-०७-०१	२०१६०७०९००५३९	श्रीबहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१६-०७-०९	६१	१	५९१ ना टो १	७९८०	७९८०	0780830714405001
५६	२०७८-०७-०१	२०१३०४१२०१२३८	संकेमी बस्नेत	महिला	२०१३-०४-१२	६४	१	६०-०१-७५-००२।१८	७९८०	७९८०	0780830682405001
५७	२०७८-०७-०१	२०१२०१२०००३५५	सत्य देवी लामा	महिला	२०१२-०१-२०	६५	१	३६१	७९८०	७९८०	0780831579405001
५९	२०७८-०७-०१	२०१००६१२०१३७९	सन्तकि रोकाया	महिला	२०१०-०६-१२	६७	१	५८५	७९८०	७९८०	0780831665405001
६०	२०७८-०९-०१	२०१८०७१२०१३७३	समृता ऐंठि	महिला	२०१८-०७-१२	६०	१	६०१-८६	२६६०	२६६०	०७८०७०९४५३४०५००१
६१	२०७८-०७-०१	२०१४०२०३०१२४७	सिवा कामी	महिला	२०१४-०२-०३	६३	१	६०३००२	७९८०	७९८०	0780830713405001
६२	२०७८-०७-०१	२००९०३०६००२८१	सुक देवी बुढा	महिला	२००९-०३-०६	६८	१	६०/५६६	७९८०	७९८०	0780839620405001
६३	२०७८-०७-०१	२०१७११०३००४८२	सुकिल्लि थकालि	महिला	२०१७-११-०३	६०	१	५१४	७९८०	७९८०	0780830062405001
६४	२०७८-०७-०१	२०१२०२१९००१२४	सेते कामी	पुरुष	२०१२-०२-१९	६५	१	२	७९८०	७९८०	0780830732405001
६५	२०७८-०७-०१	२०१११११४००९३७	सोनाम लामा	पुरुष	२०११-१०-१५	६६	१	३१८	७९८०	७९८०	0780865070405001
६६	२०७८-०७-०१	२०१४०७१९००४४९	हेतविर कामी	पुरुष	२०१४-०७-१९	६२	१	४७६	७९८०	७९८०	0780830061405001
६७	२०७८-०७-०१	२०१००८१००१२९६	अहिमान बोहोरा	पुरुष	२०१०-०८-१०	६७	२	२२६ ना.टो.१	७९८०	७९८०	0780846224405001
६८	२०७८-०७-०१	२०१००३१४०१७७५	उजुकला बोहोरा	महिला	२०१०-०३-१५	६७	२	२४३	७९८०	७९८०	0780846194405001
६९	२०७८-०७-०१	२०१२०१२७००१६२	कमान सिंह ऐडी	पुरुष	२०१२-०१-२७	६५	२	३२१०	७९८०	७९८०	0780846210405001
७०	२०७८-०७-०१	२०११०४१४००२८९	कर्ण बोहोरा	पुरुष	२०११-०४-१४	६६	२	३५० ना.टो.१	७९८०	७९८०	0780847389405001
७१	२०७८-०७-०१	२०१४०४१००३०३५	काली बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-०४-१०	६२	२	२४७ ना टो १	७९८०	७९८०	0780846221405001
७२	२०७८-०७-०१	२००८१००६००१५५	काली रोकाया	महिला	२००८-१०-०६	६९	२	५२४	७९८०	७९८०	0780844588405001
७३	२०७८-०७-०१	२०१४०४१३००७८४	कालो बुढा	पुरुष	२०१४-०४-१३	६२	२	४० ना टो १	७९८०	७९८०	0780847399405001
७४	२०७८-०७-०१	२०१४०४०२०११३५	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०१४-०४-०२	६२	२	४०२	७९८०	७९८०	0780844591405001
७५	२०७८-०७-०१	२०१४०४१३००७९२	कौशिला बुढा	महिला	२०१४-०४-१३	६२	२	५३ ना टो १	७९८०	७९८०	0780847556405001
७६	२०७८-०७-०१	२०१३०३१२००२८१	गोपाल बुढा	पुरुष	२०१३-०३-१२	६४	२	३२८५	७९८०	७९८०	0780847504405001
७७	२०७८-०७-०१	२०१४०११४००४०२	चम्पा बोहोरा	महिला	२०१४-०१-१५	६२	२	६०-०१-७५-००२।४	७९८०	७९८०	0780845686405001
७८	२०७८-०७-०१	२०१४१०१४०२७७७	चुप्ल्ली ऐडी	महिला	२०१४-१०-१५	६२	२	६०-०१-७५-००२।१७	७९८०	७९८०	0780847168405001
७९	२०७८-०७-०१	२०१७०३०९००६६८	चैतु बोहोरा	महिला	२०१७-०३-०९	६०	२	१४७	७९८०	७९८०	0780811832405002
८०	२०७८-०७-०१	२०११०३१०००६६७	जगलाल बोहोरा	पुरुष	२०११-०३-१०	६६	२	२४३ ना.टो.१	७९८०	७९८०	0780845655405001
८१	२०७८-०७-०१	२०११०४०३००८४२	जनि बुढा	महिला	२०११-०४-०३	६६	२	१९२ ना.टो.१	७९८०	७९८०	0780846208405001
८२	२०७८-०७-०१	२०१४०६१९००४०९	जय बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-०६-१९	६२	२	१३१	७९८०	७९८०	0780845577405001
८३	२०७८-०७-०१	२०११०१२०००४१५	जस बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०११-०१-२०	६६	२	६०३००१/०८	७९८०	७९८०	0780845597405001
८४	२०७८-०७-०१	२०१११००६००२६६	डुमी ऐडी	महिला	२०११-१०-०६	६६	२	८१	७९८०	७९८०	0780843842405001
८५	२०७८-०७-०१	२०१२०३११००२०२	डुमी बोहोरा	महिला	२०१२-०३-११	६५	२	४६८	७९८०	७९८०	0780844586405001
८६	२०७८-०७-०१	२०१४०४१३००६३९	तुया ऐडी	महिला	२०१४-०४-१३	६३	२	७५	७९८०	७९८०	0780811841405002
८८	२०७८-०७-०१	२०१७०३००००५८७	देवि लाल बोहोरा	पुरुष	२०१७-०३-०८	६०	२	२९२	७९८०	७९८०	0780846196405001
८९	२०७८-०७-०१	२०१०१०१२००८४५	मन्दलाल बोहोरा	पुरुष	२०१०-१०-१२	६७	२	५६/४५/४६	७९८०	७९८०	0780846216405001
९१	२०७८-०७-०१	२०१००४२१००२९१	परिमल बोहोरा	पुरुष	२०१०-०४-२१	६७	२	६०३००१/२०२	७९८०	७९८०	0780846191405001
९२	२०७८-०७-०१	२०११०७१०००५०४	पृथि बहादुर बुढा	पुरुष	२०११-०७-१०	६६	२	६०/१९१/६५४	७९८०	७९८०	0780846217405001
९४	२०७८-०७-०१	२०१८०३१००२८६८	पेफ बुढा	महिला	२०१८-०३-१०	६०	२	९८०	७९८०	७९८०	0780918421405001
९५	२०७८-०७-०१	२०१३०६०९००६३७	वल बहादुर बुढा	पुरुष	२०१३-०६-०९	६४	२	२८१	७९८०	७९८०	0780846204405001
९६	२०७८-०७-०१	२०११०४०३००८६७	विर बहादुर बाहोरा	पुरुष	२०११-०४-०३	६६	२	१५८	७९८०	७९८०	0780846206405001
९७	२०७८-०७-०१	२००८१२०५००५३४	विपन कली बोहोरा	महिला	२००८-१२-०५	६८	२	५५६	७९८०	७९८०	0780847514405001
९८	२०७८-०७-०१	२०१४०७१०००८८८	भिम बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-०७-१०	६३	२	११३	७९८०	७९८०	0780851804405001
९९	२०७८-०७-०१	२०१४१२०५११३५७	मनसुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-१२-०५	६२	२	१५३ ना टो १	७९८०	७९८०	0780846203405001
१००	२०७८-०७-०१	२०१००४०३००७०३	महाविर बुढा	पुरुष	२०१०-०४-०३	६७	२		७९८०	७९८०	0780846195405001
१०१	२०७८-०७-०१	२०१४०८०५००७७६	मून बहादुर ऐडी	पुरुष	२०१४-०८-०५	६२	२	६०।५२६।५७०	७९८०	७९८०	0780633483405002
१०२	२०७८-०७-०१	२०१४०४०१०५६२८	मून बहादुर बुढा	पुरुष	२०१४-०४-०१	६३	२	२३१	७९८०	७९८०	0780846177405001
१०३	२०७८-०७-०१	२०१६१२०६००५५२	मून बहादुर बुढा	पुरुष	२०१६-१२-०६	६०	२	१६६३।४५।४६	७९८०	७९८०	0780860446405001
१०४	२०७८-०७-०१	२०१४१२१००१३९९	मून बोहोरा	पुरुष	२०१४-१२-१०	६२	२	२२८	७९८०	७९८०	0780844598405001
१०५	२०७८-०७-०१	२०१४०११००३५०२	लविचन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०१४-०१-१०	६२	२	१४८ ना टो १	७९८०	७९८०	0780846189405001

१०६	२०७८-०७-०१	२०१८०१०११३३२२	लाल ब बोहोरा	पुरुष	२०१८-०१-०१	६०	२	१५-२२६१	७९८०	७९८०	0780927306405001
१०७	२०७८-०७-०१	२०१२०६०५००३८९	लोक ब बोहोरा	पुरुष	२०१२-०६-०५	६५	२	१२	७९८०	७९८०	0780844587405001
१०८	२०७८-०७-०१	२०१६०११००५६२	शिवकलि एडि	महिला	२०१३-०१-१०	६४	२	१	७९८०	७९८०	0780847577405001
१०९	२०७८-०७-०१	२०१४०५१३००६४७	शुकररी बोहोरा	महिला	२०१४-०५-१३	६३	२	४४१	७९८०	७९८०	0780846205405001
११०	२०७८-०७-०१	२०१६०६०७००६०२	संकेती बुढा	महिला	२०१६-०६-०७	६१	२	१८५ ना टो १	७९८०	७९८०	0780846207405001
१११	२०७८-०७-०१	२०१७०४०५०१८४४	सकि बोहोरा	पुरुष	२०१७-०४-०५	६०	२	७९४।३२	७९८०	७९८०	0780847178405001
११२	२०७८-०७-०१	२०१८०२१८०१३६३	सुक लाल बोहोरा	पुरुष	२०१८-०२-१८	६०	२	५२४-६११७	७९८०	७९८०	0780945535405001
११३	२०७८-०७-०१	२०११०८१५००८९९	सुकदेव ऐडी	पुरुष	२०११-०८-१५	६६	२	१९१९	७९८०	७९८०	0780846184405001
११४	२०७८-०७-०१	२०१६०३०१००६११	सुर्जा बोहोरा	महिला	२०१६-०३-०१	६१	२	१६२	७९८०	७९८०	0780966833405001
११५	२०७८-०७-०१	२०११०३१४००४६३	सोनम सझु कामी	पुरुष	२०११-०३-१४	६६	२	२१३४	७९८०	७९८०	0780796420405002
११६	२०७८-०७-०१	२००९०४०३००६२२	सोपुन बोहोरा	महिला	२००९-०४-०३	६८	२	१९६	७९८०	७९८०	0780846213405001
११७	२०७८-०७-०१	२०१११०१०००६०७	हरिभक्त बुढा	पुरुष	२०११-१०-१०	६६	२	२४७	७९८०	७९८०	0780845588405001
११८	२०७८-०६-०१	२०१८०४२३००६९६	इर्क बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१८-०४-२३	६०	२	१२१	७९८०	७९८०	0780888805405001
११९	२०७८-०६-०१	२००९१००४०६९८८	हैमलि ऐडी	महिला	२००९-१०-०४	६८	२	१९२६२१	७९८०	७९८०	0780925092405001
१२०	२०७८-०७-०१	२०१८०३१००२८७६	अमर बहादुर राबल	पुरुष	२०१८-०३-१०	६०	३	१९१०	७९८०	७९८०	0780888805405001
१२१	२०७८-०७-०१	२०१६१०२८००४०२	आडडा लामा	पुरुष	२०१६-१०-२८	६१	३	८९४	७९८०	७९८०	0780659473405001
१२२	२०७८-०७-०१	२०१७०४२२००८७२	उगेल बुढा	पुरुष	२०१७-०४-२२	६०	३	८०९	७९८०	७९८०	0780798543405001
१२३	२०७८-०७-०१	२०१४०१०४०४८०७	उमकली राबल	महिला	२०१४-०१-०४	६२	३	६१४	७९८०	७९८०	0780501984405001
१२४	२०७८-०७-०१	२०१२०४१०००७१५	उर्गेनमिन्डी लामा	महिला	२०१२-०४-१०	६५	३	८१०	७९८०	७९८०	0780491140405001
१२५	२०७८-०७-०१	२०१८०३०२०१८७४	कामी रोकाया	पुरुष	२०१८-०३-०२	६०	३	९०११३६।६०८	७९८०	७९८०	0780452506205001
१२६	२०७८-०७-०१	२०१४०४२३००२१६	कुसुमकली भाट्टारी	महिला	२०१४-०४-२३	६३	३	६९१	७९८०	७९८०	0780499119405001
१२७	२०७८-०७-०१	२०१३१००४०२७८१	कृष्ण बहादुर राबल	पुरुष	२०१३-१०-०४	६४	३	६४९	७९८०	७९८०	0780502034405001
१२८	२०७८-०७-०१	२०१४०४२१०११२४	कृष्ण भाया दमाइ	पुरुष	२०१४-०४-२१	६२	३	६०-०१-०७७-०१९५०	७९८०	७९८०	0780882799405001
१२९	२०७८-०४-०१	२०१८०४०६०१४६३	गंगा राम गिरी	पुरुष	२०१८-०४-०६	६०	३	१३।१९२१	७९८०	७९८०	0780885759405001
१३१	२०७८-०७-०१	२००८१२०४००३२१	गोपाल गिरी	पुरुष	२००८-१२-०४	६८	३	१००८/८०/७३८	७९८०	७९८०	0780502066405001
१३२	२०७८-०७-०१	२०१४०८२४००४०१	गोरीकला बुढा	महिला	२०१४-०८-२४	६२	३	८२१	७९८०	७९८०	0780594461405001
१३३	२०७८-०७-०१	२०१३०४०३००६६४	गौरादेवी राबल	महिला	२०१३-०४-०३	६४	३	७४१	७९८०	७९८०	0780460106405001
१३४	२०७८-०७-०१	२०१२०२२०००२६२	बक्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०१२-०२-२०	६५	३		७९८०	७९८०	0780454184405001
१३५	२०७८-०७-०१	२०१६०३०२०१०८५	चन्द बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०३-०२	६१	३	११३४	७९८०	७९८०	0780623198405001
१३६	२०७८-०८-०१	२०१८०६२२००७८७	चाउलि बुढा	महिला	२०१८-०६-२२	६०	३	६९८	५३२०	५३२०	0780548704405002
१३८	२०७८-०७-०१	२०१४०१२००१२२४	छत्रु राबल	महिला	२०१४-०१-२०	६२	३	६६०	७९८०	७९८०	0780503005405001
१३९	२०७८-०७-०१	२०१२१२०४००४४४	छिरिङ लामु तामाङ	महिला	२०१२-१२-०४	६४	३	१८६२	७९८०	७९८०	0780479389405001
१४०	२०७८-०७-०१	२०१६०१२२००४६८	छुमा राबल	महिला	२०१६-०१-२२	६१	३	६६५	७९८०	७९८०	0780681115405001
१४१	२०७८-०७-०१	२०१३०८०७००२४६	जगत ब बुढा	पुरुष	२०१३-०८-०७	६४	३	६१	७९८०	७९८०	0780502026405001
१४२	२०७८-०७-०१	२०१४०८२२००४७६	जय बहादुर बुढा	पुरुष	२०१४-०८-२२	६३	३	७६१	७९८०	७९८०	0780473265405001
१४३	२०७८-०७-०१	२०१८०१०४०१०६५	जय बहादुर बुढा	पुरुष	२०१८-०१-०४	६०	३	२६७	७९८०	७९८०	0780807125405002
१४४	२०७८-०७-०१	२०१७०१२२००४४६	जरी बुढा	पुरुष	२०१७-०१-२९	६०	३	९४०।३००६।०५	७९८०	७९८०	0780717728405001
१४५	२०७८-०७-०१	२००९१२०४००४९३	जुनकला बुढा	पुरुष	२००९-१२-०४	६७	३	८५७	७९८०	७९८०	0780454626405001
१४६	२०७८-०७-०१	२०११०१०३००४०३	झुपु बुढा	महिला	२०११-०१-०३	६६	३	८७२	७९८०	७९८०	0780504345202001
१४७	२०७८-०७-०१	२०११०४११००३६८	ताक्या लामा	महिला	२०११-०४-११	६६	३	१८३४	७९८०	७९८०	0780502072405001
१४८	२०७८-०७-०१	२०१८०२१२०१२९८	तिर्थ बहादुर बुढा	पुरुष	२०१८-०२-१८	६०	३	६०।६८।६६९	७९८०	७९८०	0980675317205001
१४९	२०७८-०६-०१	२०१८०४१९०११९७	दुर्गा कामी	पुरुष	२०१८-०४-१९	६०	३	२२।७१८	७९८०	७९८०	0780945546405001
१५१	२०७८-०७-०१	२०१४०४१४०१०८३	धनसरी कामी	महिला	२०१४-०४-१४	६३	३	२०१५	७९८०	७९८०	0780486274405001
१५२	२०७८-०७-०१	२००९१०१८००७०३	नवकन्या राबल	महिला	२००९-१०-१८	६८	३	६०३००६।५५	७९८०	७९८०	0780506208405001
१५४	२०७८-०७-०१	२०११०२१२००३३७	निलो बुढा	पुरुष	२०११-०२-१२	६६	३	६०/८६४/४६१	७९८०	७९८०	0780502025405001
१५५	२०७८-०७-०१	२०१८०२२०१०२४२	नुर्जु लामा	पुरुष	२०१८-०२-०१	६०	३	३।२९२३।५६२	७९८०	७९८०	0780450506205001
१५६	२०७८-०७-०१	२००९०१२२००२२७	पासाङ लामा	महिला	२००९-०१-२१	६८	३	१३८१	७९८०	७९८०	0780496506405001
१५७	२०७८-०७-०१	२०१३०४१००२४९४	पिउला कामी	महिला	२०१३-०४-१०	६४	३	१८७८	७९८०	७९८०	0780502032405001
१५८	२०७८-०७-०१	२०११०७०६०००९८	प्यामा लामा	महिला	२०११-०७-०६	६६	३	१३४५	७९८०	७९८०	0780502019405001
१५९	२०७८-०७-०१	२०१६०३०४०१४९२	बल बहादुर राबल	पुरुष	२०१६-०३-०४	६१	३	५१४।८८२	७९८०	७९८०	0780517895405002
१६०	२०७८-०७-०१	२०१००६०७००४२१	बल बुढा	पुरुष	२०१०-०६-०७	६७	३	८६२	७९८०	७९८०	0780502024405001

१६१	२०७८-०७-०१	२०१७१२०२००९१२	बाटु भण्डारि	महिला	२०१७-१२-०२	६०	३	६०।८०९	७९८०	७९८०	0780875786405001
१६२	२०७८-०७-०१	२०११११२०००८६	विर्छ बुढा	पुरुष	२०११-११-२८	६६	३	५१०	७९८०	७९८०	0780453982405001
१६३	२०७८-०७-०१	२०१४०६०५०१७३३	विपरुषा बुढा	महिला	२०१४-०६-०५	६३	३	६९५ ना ठो १	७९८०	७९८०	0780476192405001
१६४	२०७८-०७-०१	२०१६१०२१००४६२	भानुमता शर्मा	पुरुष	२०१६-१०-२१	६१	३	२६९	७९८०	७९८०	0920701889211001
१६५	२०७८-०७-०१	२०१४०५१३००८५२	मनु बुढा	महिला	२०१४-०५-१३	६३	३	६२६	७९८०	७९८०	0780492053405001
१६६	२०७८-०७-०१	२०१४०७०५०१०२४	मायादेवी बुढा	महिला	२०१४-०७-०५	६२	३	७५०-१३८१	७९८०	७९८०	0780549995405001
१६७	२०७८-०७-०१	२०१२०८२०००३४३	मिडजु रोकया	महिला	२०१२-०८-२०	६५	३	१८९	७९८०	७९८०	0780480878405001
१६८	२०७८-०७-०१	२०१६०४१००१९८७	मुने कामी	पुरुष	२०१६-०४-१०	६१	३	८४५८	७९८०	७९८०	0780619629405001
१६९	२०७८-०७-०१	२०१४०८१२०१०७३	रत्नचन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०१४-०८-१२	६३	३	६०।८२०।२२२८	७९८०	७९८०	0780460083405001
१७०	२०७८-०७-०१	२०१४०३०४००६१९	रत्न बहादुर रावल	पुरुष	२०१४-०३-०४	६४	३	३३५	७९८०	७९८०	0780459714405001
१७१	२०७८-०७-०१	२०१८०२११००८७३	लक्ष्मि सुनार	महिला	२०१८-०२-११	६०	३	६०।७१२	७९८०	७९८०	0780530956405002
१७२	२०७८-०७-०१	२०१४०८१२०१२११	लक्ष्मी कला बुढा	महिला	२०१४-०८-१२	६३	३	८१२	७९८०	७९८०	0780479327405001
१७३	२०७८-०७-०१	२०१४०५१२०११३४	लालकली भण्डारी	महिला	२०१४-०५-१२	६३	३	४६७८	७९८०	७९८०	0780502456405001
१७४	२०७८-०७-०१	२०१०१०२०२००२४७	लालबिरे कामी	पुरुष	२०१०-१०-२८	६७	३	४०६१/८६६४/९१५	७९८०	७९८०	0780491993405001
१७५	२०७८-०७-०१	२०१८०३०४०३९७३	लाले नेपालि	पुरुष	२०१८-०३-०४	६०	३	२२।७८१	७९८०	७९८०	0780963034405001
१७६	२०७८-०७-०१	२००८१००८००२२७	लिला बुढा	महिला	२००८-१०-०८	६९	३	८२९	७९८०	७९८०	0780488714405001
१७७	२०७८-०७-०१	२०१८०३०६०११४३	लोक बहादुर बुढा	पुरुष	२०१८-०३-०६	६०	३	८१४।६७१	७९८०	७९८०	0780521135205001
१७८	२०७८-०७-०१	२०१८०३२००११६६	लोक बहादुर बुढा	पुरुष	२०१८-०३-२०	६०	३	८५४।५२१९	७९८०	७९८०	0780853613405001
१७९	२०७८-०७-०१	२०१६०२०१०१७२४	विरजित सुनार	पुरुष	२०१६-०२-०१	६१	३	३८५९	७९८०	७९८०	0780620728405001
१८०	२०७८-०७-०१	२०१११२०४००४१३	श्री चन्द्रलाल बुढा	पुरुष	२०११-१२-०५	६५	३	६२५	७९८०	७९८०	0780454647405001
१८१	२०७८-०७-०१	२०१११२०४००२४६	श्रीमति इन्द्र बुढा	महिला	२०११-११-२५	६६	३	३५६	७९८०	७९८०	0780459105405001
१८२	२०७८-०७-०१	२०१८०४०५०३७४४	सत्य देवि शर्मा	महिला	२०१८-०४-०५	६०	३	२७०	७९८०	७९८०	0920948820211001
१८३	२०७८-०७-०१	२०१६१००८००६३४	सीता बुढा	महिला	२०१६-१०-०८	६१	३	८७१ ना ठो १	७९८०	७९८०	0780615491405001
१८४	२०७८-०७-०१	२०१७१२०८००४८८	सेते रावल	पुरुष	२०१७-१२-०८	६०	३	६०।४२३।१६७	७९८०	७९८०	0780872637405001
१८५	२०७८-०७-०१	२०१२०३२०००८१५	हरिकला बुढा	महिला	२०१२-०३-२०	६५	३	७४	७९८०	७९८०	0780460062405001
१८६	२०७८-०७-०१	२०११०४०२००४१७	हरिशोभा बुढा	पुरुष	२०११-०४-०२	६६	३	८४६	७९८०	७९८०	0780454989405001
१८७	२०७८-०७-०१	२०११०७०१००२७४	हर्क नेपाली	पुरुष	२०११-०७-०९	६६	३	७७८	७९८०	७९८०	0780454293405001
१८८	२०७८-०७-०१	२००८१२३०४४६१३	हर्क बहादुर बुढा	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	३	७७७/६६०	७९८०	७९८०	0780502035405001
१८९	२०७८-०७-०१	२०१३०७१२००३५७	हर्क बुढा	पुरुष	२०१३-०७-१२	६४	३	६७	७९८०	७९८०	0780502030405001
१९०	२०७८-०७-०१	२०१४०२०४०२१२२	हाजिरा बुढा	महिला	२०१४-०२-०५	६२	३	७९१	७९८०	७९८०	0780504853405001
१९१	२०७८-०७-०१	२०११०६१७००२३८	अन्नत न्यौपाने	पुरुष	२०११-०६-१७	६६	४		७९८०	७९८०	0780494230405001
१९२	२०७८-०७-०१	२०१४०९२२००४५६	उम्मा अधिकारी	महिला	२०१४-०९-२२	६२	४	१८८९	७९८०	७९८०	0780633353405001
१९३	२०७८-०७-०१	२०१८०११००४८६८	एना अधिकारी	महिला	२०१८-०१-१०	६०	४	६०३००६।१३७	७९८०	७९८०	0780882805405001
१९४	२०७८-०७-०१	२०१८०१०४०८४८९	कण् राज पाण्डे	पुरुष	२०१८-०१-०४	६०	४	४४	७९८०	७९८०	0780882822405001
१९५	२०७८-०७-०१	२०१४१११२००४११	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०१४-११-१२	६२	४	९२८	७९८०	७९८०	0780595499405001
१९६	२०७८-०७-०१	२०१७०४०४०२०१४	कर्म कन्या शर्मा	महिला	२०१७-०४-०४	६०	४	६०।७४४	७९८०	७९८०	0230872176301001
१९७	२०७८-०७-०१	२०१८०२०१०१८१५	कल बहादुर बुढायमा	पुरुष	२०१८-०२-०१	६०	४	२२३७।३००४	७९८०	७९८०	0650893649405001
१९८	२०७८-०७-०१	२०१७०२१००३२९३	कलनदरी साकी	महिला	२०१७-०२-१०	६०	४	१३००६।०२	७९८०	७९८०	0780752812405001
१९९	२०७८-०७-०१	२०१११०१२०२२७८	कालि पाण्डे	महिला	२०११-१०-१२	६६	४	३९९-२४४	७९८०	७९८०	0780788416405001
२००	२०७८-०७-०१	२०१४०७२६००१८१	कामी प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१४-०७-२६	६३	४	१३	७९८०	७९८०	0500463319205001
२०१	२०७८-०७-०१	२०१७१११४००६०४	कृष् दत्त न्यौपाने	पुरुष	२०१७-११-१४	६०	४	५०३।१३०५	७९८०	७९८०	0780937222405001
२०२	२०७८-०७-०१	२०१७०४०४०१९८५	कृष्ण कला न्यौपाने	महिला	२०१७-०४-०४	६०	४	३४६ ना.टो.१	७९८०	७९८०	0780774088405001
२०३	२०७८-०७-०१	२०१४१००९००४८७	कृष्ण जैसी	पुरुष	२०१४-१०-०९	६३	४	२०	७९८०	७९८०	0980512724205001
२०४	२०७८-०७-०१	२०१२०११२००४४५	कृष्ण रुद्र अधिकारी	पुरुष	२०१२-१०-१२	६५	४	१९	७९८०	७९८०	0780493816405001
२०५	२०७८-०७-०१	२०१२०१३०००४९५	खडाब्रद पाण्डे	पुरुष	२०१२-०१-३०	६५	४		७९८०	७९८०	0780453939405001
२०६	२०७८-०७-०१	२०१४०६२७००१९९	खेल राज पाछ	पुरुष	२०१४-०६-२७	६३	४	३७८	७९८०	७९८०	0780501407405001
२०७	२०७८-०७-०१	२०१३०३०२००४३१	गोवि चन्द्र जैसी	पुरुष	२०१३-०३-०२	६४	४	१८२४	७९८०	७९८०	0780493635405001
२०८	२०७८-०६-०१	२०१८०४२२००९५३	गोमा न्यौपाने	महिला	२०१८-०४-२२	६०	४	५१५।२२४०	७९८०	७९८०	0780782145405001
२०९	२०७८-०७-०१	२०१६०४२३००२६२	गोरीकला कुमाई	महिला	२०१६-०४-२३	६१	४	२०५ ना ठो १	७९८०	७९८०	0780706406405001
२१०	२०७८-०७-०१	२०१२०४१४००८६५	गोर्ख बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-०४-१४	६५	४	२३।३३३७	७९८०	७९८०	0780501979405001
२१२	२०७८-०७-०१	२००८१०१५०११६२	चन्चले साकी	पुरुष	२००८-१०-१५	६९	४	३२८	७९८०	७९८०	0780484855405001

२१३	२०७८-०७-०१	२०११०४२७०००८२	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०४-२७	६६	४	६१		७९८०		७९८०	0780487693405001
२१४	२०७८-०७-०१	२०११०६२२००१३१	चुबे साकी	महिला	२०११-०६-२२	६६	४	१४१		७९८०		७९८०	0780487421405001
२१५	२०७८-०७-०१	२०११०६२१००२३१	छैटा न्यौपाने	महिला	२०११-०६-१०	६१	४	१८७७।०४५।०४६		७९८०		७९८०	0780472901405002
२१६	२०७८-०७-०१	२०११०६२२००२१८	जगु प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२०११-०६-२२	६६	४	६००		७९८०		७९८०	0780502098405001
२१७	२०७८-०७-०१	२०११०६२१६००६७३	जन्म कन्या जैसी	महिला	२०११-०६-१६	६०	४	३३		७९८०		७९८०	0780763772405001
२१८	२०७८-०७-०१	२०१४०२११००३४१	जन्म कन्या न्यौपाने	महिला	२०१४-०२-११	६३	४	१८३४		७९८०		७९८०	0500460449202001
२२०	२०७८-०७-०१	२०१२१२०४००४११	जय देबि न्यौपाने	महिला	२०१२-१२-०४	६४	४	२६४४		७९८०		७९८०	0140495275202001
२२१	२०७८-०७-०१	२०११०४२२००२४५	जय लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०११-०४-२२	६६	४	१८२		७९८०		७९८०	0780501997405001
२२२	२०७८-०७-०१	२०१४०३२४००१७७	जयदेवि न्यौपाने	महिला	२०१४-०३-२४	६३	४	१७		७९८०		७९८०	0780502059405001
२२३	२०७८-०६-०१	२०१८०४२८००७२२	जयराम अधिकारी	पुरुष	२०१८-०४-२८	६०	४	२२२-१०४२		७९८०		७९८०	0780596422205001
२२४	२०७८-०७-०१	२०१००११४०१६९६	जयलक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१०-०१-१४	६७	४	३०३१		७९८०		७९८०	0780459904405001
२२५	२०७८-०७-०१	२०१४०४२२००४२४	जयलक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०१४-०४-२२	६३	४	२२२		७९८०		७९८०	0780484048405001
२२६	२०७८-०७-०१	२०१११०१००४७३	जसी अधिकारी	महिला	२०११-१०-१०	६६	४			७९८०		७९८०	0500459717202001
२२७	२०७८-०७-०१	२०१४०३१००३०९४	जमुदेवी न्यौपाने	महिला	२०१४-०३-१०	६२	४	६०।६३४		७९८०		७९८०	0780556458405001
२२८	२०७८-०७-०१	२००९०६१४००८१४	जालगेडी साकी	महिला	२००९-०६-१४	६८	४	६०/६४२		७९८०		७९८०	0780487427405001
२२९	२०७८-०७-०१	२०१६०३०४०२१०४	झापु साकी	महिला	२०१६-०३-०४	६१	४	६०३००-००६-२४५		७९८०		७९८०	0780716677405001
२३०	२०७८-०७-०१	२०१६११०४०१२६३	झापु ० अधिकारी	महिला	२०१६-११-०४	६१	४	४३१		७९८०		७९८०	0780715202405001
२३१	२०७८-०७-०१	२०१४०१०३००४६३	झिन्के न्यौपाने	पुरुष	२०१४-०१-०३	६३	४	२७४		७९८०		७९८०	0780477222405002
२३२	२०७८-०७-०१	२०१२०४०१०४९२२	झुनमाया जैसी	महिला	२०१२-०४-०१	६५	४	४७०		७९८०		७९८०	0780478622405001
२३३	२०७८-०७-०१	२०१८०३१४०४७१२	झुपु प्याकुरेल	महिला	२०१८-०३-१४	६०	४	३१-६०१		७९८०		७९८०	0780932998405001
२३४	२०७८-०९-०१	२०१८०८२२००८०९	झुप्रि न्यौपाने	महिला	२०१८-०८-२२	६०	४	७७ ना टो १		२६६०		२६६०	0780988379405001
२३५	२०७८-०७-०१	२०१२०२१३००२१८	डेसी साकी	महिला	२०१२-०२-१३	६५	४	१३६३		७९८०		७९८०	0780482833405001
२३६	२०७८-०७-०१	२०१३०१०३०२६११	दिपकराज खत्री	पुरुष	२०१३-०१-०३	६४	४	४१६।२१६३		७९८०		७९८०	0330578044205001
२३७	२०७८-०७-०१	२०१३०११६००२७८	देब शरण साकी	पुरुष	२०१३-०१-१६	६४	४	३७७		७९८०		७९८०	0780500432405001
२३८	२०७८-०७-०१	२०१७०२०१००६४५	देबि कन्या अधिकारि	महिला	२०१७-०२-०९	६०	४	१८२०		७९८०		७९८०	0780750642405001
२३९	२०७८-०७-०१	२०१८०४१०००४१४	देबि कन्या अधिकारि	महिला	२०१८-०४-१०	६०	४	६०३००६।१७१		७९८०		७९८०	0780918735405001
२४०	२०७८-०७-०१	२०१४०९२१००१८१	देबि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१४-०९-२१	६३	४	४९६		७९८०		७९८०	0780502039405001
२४१	२०७८-०६-०१	२०१८०४२४००९८३	धन कन्या प्याकुरेल	महिला	२०१८-०४-१३	६०	४	४८४		७९८०		७९८०	0780922928405001
२४२	२०७८-०७-०१	२०१६०६०२००४०३	धन लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१६-०६-०२	६१	४	४०१७		७९८०		७९८०	0780670814405001
२४३	२०७८-०७-०१	२०१३०८०२००७६३	धनकन्या उपाध्याय	महिला	२०१३-०८-०२	६४	४	१३२६		७९८०		७९८०	0780461020405001
२४४	२०७८-०७-०१	२०१६०४२२००४४४	धनकन्या पाण्डे	महिला	२०१६-०४-२२	६१	४	११२		७९८०		७९८०	0780714676405001
२४५	२०७८-०७-०१	२०१३०३२८००२४३	धनकन्या प्याकुरेल	महिला	२०१३-०३-२८	६४	४	१७९०		७९८०		७९८०	0780500861405001
२४६	२०७८-०७-०१	२०१४०६०१००४९१	धनकृष्ण दमाई	पुरुष	२०१४-०६-०१	६३	४	२०४		७९८०		७९८०	0780501992405001
२४७	२०७८-०७-०१	२०१४०३३१४०६०८८	धनदेवी न्यौपाने	महिला	२०१४-०३-१४	६२	४	८६७		७९८०		७९८०	0780643125405001
२४८	२०७८-०७-०१	२०११०४१०००७५८	धनलाल अधिकारी	पुरुष	२०११-०४-१०	६६	४			७९८०		७९८०	0780475589405001
२४९	२०७८-०७-०१	२०१४०४१४००४०७	धर्मसिंह अधिकारी	पुरुष	२०१४-०४-१४	६३	४	४४८		७९८०		७९८०	0780472537405001
२५१	२०७८-०७-०१	२०१७०३१००३४२१	नन्द प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१७-०३-१०	६०	४	३२६		७९८०	७९८०	१४९६०	0780875743405001
२५२	२०७८-०७-०१	२०१२०४१७००४४०२	नन्द प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-०४-१७	६५	४	३९५		७९८०		७९८०	0780461190405001
२५३	२०७८-०६-०१	२०१७१२२२००६२९	नन्दप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१७-१२-२३	६०	४	३३२२३२१२०२८२३		७९८०	७९८०	१४९६०	0780715827205001
२५४	२०७८-०४-०१	२०१८०४०४००११३५	नव राज थापा	पुरुष	२०१८-०४-०४	६०	४	२१६।१९६६		७९८०		७९८०	0780915604405001
२५५	२०७८-०७-०१	२०१४०६०३००४४५	नानी भाउ जैसी	महिला	२०१४-०६-०३	६३	४	१९०		७९८०		७९८०	0500463310202001
२५६	२०७८-०७-०१	२०१४०२११००१०७७	नानो साकी	महिला	२०१४-०२-१०	६३	४	२१६		७९८०		७९८०	0780483469405001
२५७	२०७८-०७-०१	२०१७०३०३००८२८	नैना नन्द अधिकारि	पुरुष	२०१७-०४-०३	६०	४	४४८ ना टो १		७९८०		७९८०	0780782730405001
२५८	२०७८-०७-०१	२०१४११०२००४६४	पुग बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१४-११-०२	६३	४	६०६४४३८६२१४		७९८०		७९८०	0780502089405001
२५९	२०७८-०७-०१	२०११११०४००३१९	पुना नन्द उपाध्याय	पुरुष	२०११-११-०४	६६	४	४०४		७९८०		७९८०	0780482590405001
२६०	२०७८-०७-०१	२०११०४०२००४९६	प्रयाग राज उपाध्याय	पुरुष	२०११-०४-०२	६६	४	४९५४		७९८०		७९८०	0780460705405001
२६१	२०७८-०७-०१	२०११०४०३००७७६	बल कामी	पुरुष	२०११-०४-०३	६६	४			७९८०		७९८०	0780494119405001
२६२	२०७८-०६-०१	२०१८०४१३००१८७७	बाटु अधिकारी	महिला	२०१८-०४-१३	६०	४	६३		७९८०		७९८०	0780989011405001
२६३	२०७८-०७-०१	२०१४०७१०००४६६	बाटु पाण्डे	महिला	२०१४-०७-१०	६३	४	६०७२८		७९८०		७९८०	0780476211405001
२६४	२०७८-०७-०१	२०१४०४१००३४९५	बालिकन्या पाण्डे	महिला	२०१४-०४-१०	६२	४	३००९२		७९८०	७९८०	१४९६०	1020536574211001
२६५	२०७८-०७-०१	२०१४०४१६००४३३	बिजुली शाही	महिला	२०१४-०४-१६	६३	४	६०३००६।१४७		७९८०		७९८०	0780476287405001

૨૬૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૮૦૦૩૪૨	વિર્ધિ વહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૨૮	૬૬	૪	૨૭૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780488411405001
૨૬૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૪૦૦૭૧૨	વિષ્ણુકન્યા ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૧૪	૬૨	૪	૧૮૪૨ ૨૭૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780515697405001
૨૬૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૧૨૦૦૦૧૩૮	વિષ્ણુલલ ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૨૦	૬૭	૪	૬૦૧૦૦૬/૧૮૧૬/૪૧૨	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780502473405001
૨૬૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૪૦૧૧૮૨	ઝૈશાએ સાક્ષી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૪	૬૬	૪	૧૦૧૪૨/૩૨૩૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780485831405001
૨૭૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૧૦૦૪૦૧૩૧૧	મંત્રિ પ્રસાદ ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૧૬-૧૦-૦૪	૬૧	૪	૪૦૦-૨૪૦	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780793416405001
૨૭૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૦૦૦૧૪૪	મંવાની પ્રસાદ પાળડે	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૧૦	૬૩	૪	૬૩૨૩	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780485821405001
૨૭૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૧૧૦૪૦૧૪૨૮	મીમ પ્રસાદ ધર્મા	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૧-૦૪	૬૦	૪	૬૬૯	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780579138405001
૨૭૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૩૦૨૦૦૪૨૭	મન્ન અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૦૨	૬૬	૪	૪૨૦	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780484111405001
૨૭૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૧૨૧૬૦૦૩૭૨	માયાદેવી ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૧૪-૧૨-૧૬	૬૨	૪	૨૪૩૦	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0920497637299001
૨૭૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૩૦૦૦૦૪૨૪	મૈના કામીની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૦૧	૬૭	૪	૪૪૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780502043405001
૨૭૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૧૧૦૦૨૩૧૨	મોતિ શરણ પાળડે	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૧૦	૬૬	૪	૬૦-૭૩૩૪૮૮	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780656347405001
૨૭૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૮૧૪૦૦૧૧૮	રણ પ્રસાદ પાળડે	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૮-૧૪	૬૬	૪	૨૬૧ ના ટો ૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780626346405001
૨૭૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૨૨૧૦૦૧૧૪	રત્ન પ્રસાદ જૈસી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૨-૨૧	૬૪	૪		૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780479339405001
૨૭૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૨૨૦૦૧૪૮	રત્ન સાક્ષી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૪-૨૨	૬૦	૪	૩૦૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780742584405001
૨૮૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૬૦૪૦૦૨૪૪	રત્નકલા પ્યાકુરેલ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૬-૦૪	૬૬	૪	૪૮૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780479431405001
૨૮૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૪૨૨૦૦૪૧૨	રત્નમાયા અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૪-૨૨	૬૧	૪	૩૨૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780707821405001
૨૮૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૪૨૨૦૦૪૨૧	રત્ન માયા અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૪-૨૦	૬૧	૪	૩૨૨	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780707821405001
૨૮૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૧૦૦૪૦૩૪૨૪	રત્ન સિતા ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૧૭-૧૦-૦૪	૬૦	૪	૧૦૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780791655405001
૨૮૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૬૦૩૨૨૦૦૦૭૭૪	રિઝલાે દેવકોટા	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૩-૨૦	૬૧	૪	૩૨	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780636724405001
૨૮૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૪૨૨૦૦૨૩૪	રિઝલી જૈસી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૪-૨૨	૬૩	૪	૧૧૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780479353405001
૨૮૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૮૧૮૦૦૭૦૩	રુદ્ર લાલ દેવકોટા	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૮-૧૮	૬૦	૪	૩૧૧૨	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780730610405001
૨૮૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૨૧૮૦૧૪૮૪	રુચ્ચ કલિ પાળડે	મહિલા	૨૦૧૮-૦૨-૧૮	૬૦	૪	૮૪-૧૩૧૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780883724405001
૨૮૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૨૪૦૦૩૪૬	રુપચન્દ્ર અધિકારી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૧-૨૪	૬૦	૪	૬૦૩૦૦૬ ૧૩૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780745445405001
૨૮૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૪૦૩૦૦૪૪૧	રોહિની પાળડે	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૦૩	૬૮	૪	૩૪૩	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780502022405001
૨૯૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૪૦૧૪૧૭	લક્ષ્મી કાન્ત ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૭-૧૪	૬૭	૪	૩૭૭-૨૪૩૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780785798405001
૨૯૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૦૭૦૦૨૩	લક્ષ્મી ચન્દ્ર જૈસી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૪-૦૭	૬૦	૪	૧૦૮	૭૧૮૦	૭૧૮૦	1020795728211001
૨૯૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૧૧૧૪૦૧૮૦૭	લક્ષ્મી કલા નેડપાને	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૧-૧૪	૬૦	૪	૨૭૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780822465405002
૨૯૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૧૨૨૨૦૦૭૦૪	લક્ષ્મી ચન્દ્ર ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૨-૨૨	૬૦	૪	૬૦-૭૬-૬૪૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780576084405001
૨૯૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૧૦૨૦૦૦૩૪૪	લક્ષ્મીચન્દ્ર ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૧૪-૧૦-૩૦	૬૧	૪	૬૦ ૬૮૬ ૩૨૩૨	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780715828299001
૨૯૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૧૦૨૦૦૦૬૪૧	લાટી ં અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૪-૧૦-૨૦	૬૩	૪	૩૬૦	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780500826405001
૨૯૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૪૦૧૩૬૧	લોક વહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૧૪	૬૪	૪	૪૪૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780464709405001
૨૯૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૦૮૦૦૨૬૪	વિષ્ણુ પ્રસાદ પાળડે	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૦૮	૬૮	૪	૩૪૨	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780493865405001
૨૯૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૧૧૦૦૪૮૭૬	શિવ કુન્ડા અધિકારી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૧-૧૦	૬૦	૪	૬૦૪૨૪ ૭૧૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780475975299001
૩૦૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૪૨૪૦૧૦૦૬	સાચ દેવિ પાળડે	મહિલા	૨૦૧૭-૦૪-૨૪	૬૦	૪	૧૧૨૮-૦૪૪ ૦૪૬-૪૧૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780766635405001
૩૦૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૭૧૪૦૦૨૪૪	સુપના અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૭-૧૪	૬૮	૪	૬૦૩૦૦૬/૧૦૩	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780502080405001
૩૦૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૪૨૨૦૦૪૧૨	સાહેબ સાક્ષી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૨૨	૬૬	૪	૨૩૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780500854405001
૩૦૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૦૧૦૦૪૪૪	સૌરભી અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૨-૦૧	૬૬	૪	૬૦૪૪૧/૩૩૧૭	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780491959405001
૩૦૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૨૧૦૦૪૭૪	શશ વહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૧૦	૬૮	૪	૬૦-૦૧-૬૧-૦૦૩૦	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780460501405001
૩૦૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૧૧૦૦૩૦૭૨	શરિ કલા પાળડે	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૧૦	૬૭	૪	૭૪ ના ટો ૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780655725405001
૩૦૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૧૦૦૬૬૧૧	શરિદત્ત ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૦૧	૬૭	૪	૧૬૦૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780500197405001
૩૦૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૧૨૨૩૦૦૧૪૧	શરિનન્દ પાળડે	પુરુષ	૨૦૧૩-૧૨-૨૩	૬૩	૪	૨૨૦	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780487310405001
૩૦૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૧૧૧૦૦૧૧૦૨	શરીશરણ ન્યોપાને	પુરુષ	૨૦૧૪-૧૧-૧૦	૬૩	૪	૬૦ ૮૭૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780502065405001
૩૦૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૦૪૦૦૧૮૧	શર્ક સાક્ષી	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૦૪	૬૭	૪	૧-૧૮-૩૭૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780482565405001
૩૧૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૧૧૧૧૦૦૬૭૧	શસ વહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૨૦૧૪-૧૧-૧૧	૬૨	૪	૩૩૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780501020405001
૩૧૧	૨૦૭૮-૦૬-૦૧	૨૦૧૮૦૪૦૪૦૨૧૭૮	શિરા નન્દ અધિકારી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૪-૦૪	૬૦	૪	૪૮૬ ૧૪૪૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780718752405002
૩૧૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૬૦૦૩૩૩	શૈલાલી અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૬	૬૭	૪	૪૧૬	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780459330405001
૩૧૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૮૨૨૦૦૩૭૮	અસૌજે સાક્ષી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૮-૨૨	૬૩	૪	૪૭૪	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780502050405001
૩૧૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૦૦૨૩૮૪	અજેલિ સાક્ષી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૧૦	૬૨	૪	૦૧૨૦૧	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780501987405001
૩૧૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૪૦૧૧૦૦૪૩૦૧	અનોદી મણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૧૦	૬૨	૪	૬૦૩૦૦૭ ૧૬૮	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780518472405002
૩૧૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૭૦૧૧૦૦૩૪૮૧	કાલિ વ દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૧-૧૦	૬૦	૪	૬૦૩૦૦૭ ૧૬૦	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780741131405001
૩૧૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૬૦૦૪૭૨	કૃષ્ણ આચાર્ય	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૧૬	૬૬	૪	૦૧૮૬૨	૭૧૮૦	૭૧૮૦	0780487698405001

३१८	२०७८-०७-०१	२०१६०६२०००४६१	कृष्ण प्रसाद पाख्य	पुरुष	२०१६-०६-२०	६१	५	१२२ ना टो १	७९८०	७९८०	0780716716405001
३१९	२०७८-०७-०१	२००९०४१५०१०८३	कोईया खत्री	महिला	२००९-०४-१५	६८	५	८२४	७९८०	७९८०	0780502073405001
३२१	२०७८-०५-०१	२०१८०३०९०२०२७	खडे साईनी	पुरुष	२०१८-०३-०९	६०	५	३५६ नाटो १	७९८०	५३२०	0780745444405002
३२२	२०७८-०७-०१	२०११०८०७००२८४	गंगा खत्री	महिला	२०११-०८-०७	६६	५	३०९ ना टो १	७९८०	७९८०	0780502087405001
३२३	२०७८-०७-०१	२०१४०४२०००४०५	गंगा प्रसाद देउकोटा	पुरुष	२०१४-०४-२०	६३	५	२७९।०३८।०३९	७९८०	७९८०	0780463420405001
३२४	२०७८-०७-०१	२०१६०११४०१००१	गंगादेवी भण्डारी	महिला	२०१६-०१-१४	६१	५	७४१२	७९८०	७९८०	0780621150405001
३२५	२०७८-०७-०१	२०१५०४१६००९२१	गाडे साईनी	महिला	२०१५-०४-१६	६२	५	१५०५	७९८०	७९८०	0780501983405001
३२६	२०७८-०७-०१	२००९०४११०२११४	गौर कला भण्डारी	महिला	२००९-०४-११	६८	५	६०/३००७	७९८०	७९८०	0780459293405001
३२७	२०७८-०७-०१	२०१५०९२२००३२४	चुपे साईनी	महिला	२०१५-०९-२२	६२	५	६८६	७९८०	७९८०	0780445534405002
३२८	२०७८-०७-०१	२०१००१२४००४०७	चेष्टि भण्डारी	महिला	२०१०-०१-२४	६७	५	३७९	७९८०	७९८०	0780459335405001
३२९	२०७८-०७-०१	२०१६१११४०१३४६	जय प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०१६-११-१४	६१	५	१२७	७९८०	७९८०	0780710802405001
३३०	२०७८-०७-०१	२०१६१११४०१८९३	जय प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०१६-११-१४	६१	५	१२७ ना टो १	७९८०	७९८०	0780710802405001
३३१	२०७८-०७-०१	२०१८०१०४०८५६२	जय लक्ष्मी हमाल	महिला	२०१८-०१-०४	६०	५	६०-८५८	७९८०	७९८०	0780864148405001
३३२	२०७८-०७-०१	२०१४०९२१००१३९	जय शंकर पित्तल	पुरुष	२०१४-०९-२१	६३	५	४।१९७९	७९८०	७९८०	0780501996405001
३३३	२०७८-०७-०१	२०१६१०१५०३१९५	जय शरण जैसी	पुरुष	२०१६-१०-१५	६१	५	१०३ ना.टो	७९८०	७९८०	0780487453405001
३३४	२०७८-०७-०१	२०१३०१२०००२७२	जानकी देवी आचार्य	महिला	२०१३-०१-२०	६४	५	१२१०	७९८०	७९८०	0780463709405001
३३५	२०७८-०७-०१	२००८१००४००७३६	जालगडि साईनी	महिला	२००८-१०-०४	६९	५	४५८/२५७७	७९८०	७९८०	0780475282405001
३३६	२०७८-०७-०१	२०११०३२४००१३२	जुनमाया खत्री	महिला	२०११-०३-२४	६६	५	६०/०१७१/००१५३	७९८०	७९८०	0780487482405001
३३७	२०७८-०७-०१	२०१४०३०४०१३२३	जैली भण्डारि	महिला	२०१४-०३-०४	६२	५	१९७१	७९८०	७९८०	0780502061405001
३३८	२०७८-०७-०१	२०१००४०१०६६७३	टिक बहादुर महत	पुरुष	२०१०-०४-०१	६७	५	२१९९५/७५४	७९८०	७९८०	0780459910405001
३३९	२०७८-०७-०१	२०१००३१४०१७२६	टुडि भण्डारी	महिला	२०१०-०३-१४	६७	५	१९०८	७९८०	७९८०	0780502101405001
३४०	२०७८-०७-०१	२०१५१०२४०१२७३	दत्ता भण्डारी	महिला	२०१५-१०-२४	६२	५	३६७ ना टो १	७९८०	७९८०	0780495826405001
३४१	२०७८-०७-०१	२०१७०७१४०१९३८	दिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१७-०७-१४	६०	५	१९०३७	७९८०	७९८०	0780624716405001
३४२	२०७८-०७-०१	२०१६११२८००४२४	देवी प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१६-११-२८	६१	५	३१।१८६१	७९८०	७९८०	0780581151405002
३४३	२०७८-०७-०१	२००८१००४००७२८	देवी कृष्ण आचार्य	पुरुष	२००८-१०-०४	६९	५	१४७	७९८०	७९८०	0780501990405001
३४४	२०७८-०७-०१	२०१३०३१०००७९८	धन कन्या पित्तल	महिला	२०१३-०३-१०	६४	५	१६७	७९८०	७९८०	0650458654205001
३४५	२०७८-०७-०१	२०११११२१००१८३	धन राज गिरी	पुरुष	२०११-११-२१	६६	५	०००	७९८०	७९८०	0780504542405001
३४६	२०७८-०७-०१	२०१७१०११०१११३	धना दमाई	महिला	२०१७-१०-११	६०	५	६० ०१७२०२१३४	७९८०	७९८०	0780840525405001
३४७	२०७८-०७-०१	२०१६१००४०२३८८	धर्म राज गिरी	पुरुष	२०१६-१०-०४	६१	५	५०९	७९८०	७९८०	0780472515405001
३४८	२०७८-०७-०१	२०१७१२१३००९७६	धर्मा कन्या देवकोटा	महिला	२०१७-१२-१३	६०	५	१२४४	७९८०	७९८०	0780551233405002
३४९	२०७८-०७-०१	२००९०१०१०३६७८	धन्या साईनी	महिला	२००९-०१-०१	६८	५	१०८१/१३७५	७९८०	७९८०	0780504895405001
३५०	२०७८-०७-०१	२०११०८१८००१४१	नन्दलाल पित्तल	पुरुष	२०११-०८-१८	६६	५		७९८०	७९८०	0780493591405001
३५१	२०७८-०७-०१	२०१६०३२०००९१५	नानी माउ भण्डारी	महिला	२०१६-०३-२०	६१	५	१८८६।०४५।०४६	७९८०	७९८०	0780590298405001
३५२	२०७८-०७-०१	२०१६०९०४००७७२	निलो भण्डारी	पुरुष	२०१६-०९-०४	६१	५	१९९१।०४५।०४६	७९८०	७९८०	0780698898405001
३५३	२०७८-०५-०१	२०१७०४२२०१५२४	नैनकली काकी	महिला	२०१७-०४-२२	६०	५	३ नाटो १	७९८०	५३२०	0780460452405001
३५४	२०७८-०७-०१	२०१७०४१३००६६८	परि लाल पित्तल	पुरुष	२०१७-०४-१३	६०	५	१५४-१८८२	७९८०	७९८०	0780767432405001
३५५	२०७८-०७-०१	२०१४०९२४००७६४	पुग लाल भण्डारी	पुरुष	२०१४-०९-२४	६२	५	३६।३६।३१	७९८०	७९८०	0780441763205001
३५६	२०७८-०७-०१	२०१८०४१६०३६३७	पुनि साकिं	महिला	२०१८-०४-१६	६०	५	४७५	७९८०	७९८०	0780947658405001
३५७	२०७८-०७-०१	२०१५१११३००३५२	पुने दमाई	पुरुष	२०१५-११-१३	६२	५	६०३००७।६४।९९	७९८०	७९८०	0780594429405001
३५८	२०७८-०७-०१	२०१४०१०८००४४८	पुर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१४-०१-०८	६३	५	५२।५८१९	७९८०	७९८०	0780458669405002
३५९	२०७८-०७-०१	२०१७०४०९००६९४	पुल्लि सरा पित्तल	महिला	२०१७-०४-०९	६०	५	१५६	७९८०	७९८०	0780767416405001
३६०	२०७८-०७-०१	२०१००४०६००४६९	प्याता महत	महिला	२०१०-०४-०६	६७	५	२७२	७९८०	७९८०	0780479405405001
३६१	२०७८-०७-०१	२०१६१००४०२१५६	बालीकन्या महत	महिला	२०१६-१०-०४	६१	५	२४७	७९८०	७९८०	0780567510405001
३६२	२०७८-०७-०१	२०१८०११७०१३९८	विष्णु बहादुर धराला	पुरुष	२०१८-०१-१७	६०	५	४५२।६६७।१५५३	७९८०	७९८०	0780467268405002
३६३	२०७८-०७-०१	२०१००९१५०१०१२	विर बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०९-१५	६७	५	४२३	७९८०	७९८०	0780501985405001
३६४	२०७८-०७-०१	२०१६०७०२००११५	विष्णु बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१६-०७-०२	६१	५	३५।६६३।२६७८	७९८०	७९८०	0780660530405001
३६५	२०७८-०७-०१	२०१४०६०७००३५७	विष्णु बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१४-०६-०७	६३	५	१८७०	७९८०	७९८०	0780460440405001
३६६	२०७८-०८-०१	२०१८०७०९००८७३	बृषि साकिं	महिला	२०१८-०७-०९	६०	५	३५५ ना टो १	५३२०	५३२०	0780915457405001
३६७	२०७८-०७-०१	२०१२१०१४००२२७	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-१०-१४	६५	५	६५८	७९८०	७९८०	0780502468405001
३६८	२०७८-०७-०१	२००८१०२२००२६९	मणि कृष्ण आचार्य	पुरुष	२००८-१०-२२	६९	५	५०७	७९८०	७९८०	0780463713405001
३६९	२०७८-०७-०१	२०१७०७२३००१९९	मर्या भण्डारी	पुरुष	२०१७-०७-२३	६०	५	६१५	७९८०	७९८०	0780798009405001

३७०	२०७८-०७-०१	२०१३०३०५००९४७	मान बहादुर महत	पुरुष	२०१३-०३-०५	६४	५	२२०	७९८०	७९८०	0780493609405001
३७१	२०७८-०७-०१	२०१२०२१३००२२६	माया देवी महत	महिला	२०१२-०२-१३	६५	५	५४६	७९८०	७९८०	0780459917405001
३७२	२०७८-०७-०१	२००८०९०५००३९९	माया लक्ष्मी हमाल	महिला	२००८-०९-०५	६९	५	७७६	७९८०	७९८०	0780459957405001
३७३	२०७८-०७-०१	२००६१२०५००४०५	मिन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-१०-१८	६८	५	१८६३।५५२८	७९८०	७९८०	0780496502405001
३७४	२०७८-०८-०१	२०१८०७०५०२२३२	मुन कलि महत	महिला	२०१८-०७-०५	६०	५	२२२ ना ठो १	५३२०		0780969113405001
३७५	२०७८-०७-०१	२०११०१२०००४२३	मेग राज घिताल	पुरुष	२०११-०१-२०	६६	५	१४२।४११	७९८०	७९८०	0780497596405001
३७६	२०७८-०७-०१	२०१११०२०००३७४	रत्न कल महत	महिला	२०११-१०-२०	६६	५	३२५ ना ठो १	७९८०	७९८०	0780476478405001
३७७	२०७८-०७-०१	२००८११०११२०४	रत्न साकी	पुरुष	२००८-१०-१५	६९	५	३५०	७९८०	७९८०	0780476235405001
३७८	२०७८-०७-०१	२०१६०८०५०१९७३	रम्मा चौलगाइ	महिला	२०१६-०८-०५	६१	५	१२१	७९८०	७९८०	0780763829405001
३७९	२०७८-०७-०१	२०१४०८११००२७२	राज कन्या खत्री	महिला	२०१४-०८-११	६३	५	१९५४।१९३८	७९८०	७९८०	0780459552405001
३८०	२०७८-०७-०१	२०१२०५०७००५६९	राजकन्या घिताल	महिला	२०१२-०५-०७	६५	५		७९८०	७९८०	0780459817405001
३८१	२०७८-०७-०१	२०१५०५१५०३४९४	राजकन्या चौलागाई	महिला	२०१५-०५-१५	६२	५	११५	७९८०	७९८०	0780550429405001
३८२	२०७८-०७-०१	२०१५०१२४०२३७९	राधिका खत्री	महिला	२०१५-०१-२५	६२	५	६० ०१७७०१८६९	७९८०	७९८०	0780861177405001
३८३	२०७८-०७-०१	२०१४०८१४००५३२	राम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१४-०७-१४	६३	५	४३०।२८१६	७९८०	७९८०	0780493601405001
३८४	२०७८-०७-०१	२०१५०६१००१३७२	रामलक्ष्मी जैती	महिला	२०१५-०६-१०	६२	५	८९	७९८०	७९८०	0500549376202001
३८५	२०७८-०७-०१	२०१३०३०५००६६५	रामलक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१३-०३-०५	६४	५	२८	७९८०	७९८०	0780471857405001
३८६	२०७८-०७-०१	२०१८०१२९००५५१	रुद्र कलि घिताल	महिला	२०१८-०१-२९	६०	५	१७४	७९८०	७९८०	0780937223405001
३८७	२०७८-०७-०१	२०१४१०१०००६३५	रुद्र लाल घिताल	पुरुष	२०१४-०७-१०	६३	५	१७३।२७९४	७९८०	७९८०	0780471842405001
३८८	२०७८-०७-०१	२०१२०३१५०१४२४	रुप केउडा भण्डारी	महिला	२०१२-०३-१५	६५	५	५७	७९८०	७९८०	0780496504405001
३८९	२०७८-०७-०१	२०१३०२१८००६११	रुपा भण्डारी	महिला	२०१३-०२-१८	६४	५	६०।०१७४००७८०	७९८०	७९८०	0780461867405001
३९०	२०७८-०७-०१	२०१६०८०५०१५६६	लक्ष्मि कन्या देवकोटा	महिला	२०१६-०८-०५	६१	५	२८५ ना ठो १	७९८०	७९८०	0780633518405001
३९१	२०७८-०७-०१	२०१७०७१७००८५५	लक्ष्मि नन्द देवकोटा	पुरुष	२०१७-०७-१७	६०	५	९४९	७९८०	७९८०	0780708327405001
३९२	२०७८-०७-०१	२००९०३०२००९०३	लक्ष्मिरुपा खत्रि	महिला	२००९-०३-०२	६८	५	७१६	७९८०	७९८०	0780502479405001
३९३	२०७८-०७-०१	२०१२०३१३००१९३	लक्ष्मी कन्या पाछाय	महिला	२०१२-०३-१३	६५	५	९२	७९८०	७९८०	0780493709405001
३९४	२०७८-०७-०१	२०१४११२४००१६२	लक्ष्मी चन्द्र खत्री	पुरुष	२०१४-११-२४	६३	५	६०३००७।४६५।९	७९८०	७९८०	0780486980405001
३९५	२०७८-०७-०१	२०१००१०८००४१२	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-०८	६७	५	१४	७९८०	७९८०	0780459365405001
३९६	२०७८-०७-०१	२०१६०२२२००२८५	लक्ष्मी भन्ने तुलछा गिरी	महिला	२०१६-०२-२२	६१	५	१०८	७९८०	७९८०	0780634272405001
३९७	२०७८-०७-०१	२०१६०८०५०१०३८	लक्ष्मीकन्या देवकोटा	महिला	२०१६-०८-०५	६१	५	२८५	७९८०	७९८०	0780633518405001
३९८	२०७८-०७-०१	२०१२०८०३००२४३	लाटि साकि	महिला	२०१२-०८-०३	६५	५	८७८	७९८०	७९८०	0780460111405001
३९९	२०७८-०७-०१	२०१६०४०४०१०३३	लाल प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०१६-०४-०४	६१	५	२२।२३२०	७९८०	७९८०	0780707957405001
४००	२०७८-०७-०१	२०१००४०८००३८२	विजुलि आचार्य	महिला	२०१०-०४-०८	६७	५	१४६	७९८०	७९८०	0780502028405001
४०१	२०७८-०७-०१	२०१००६१०००८३९	विष्णु कान्त आचार्य	पुरुष	२०१०-०६-१०	६७	५	१८/३६५७	७९८०	७९८०	0780502096405001
४०२	२०७८-०७-०१	२०१५१०२१००६४७	विष्णु घिताल	महिला	२०१५-१०-२१	६२	५	६०३००७।४१	७९८०	७९८०	0780594455405001
४०३	२०७८-०७-०१	२०१००२०५०१००१	विष्णु बहादुर खत्रि	पुरुष	२०१०-०२-०५	६७	५	६०३००७/१८०	७९८०	७९८०	0780487935405001
४०४	२०७८-०७-०१	२०१६०५१३००७९३	शुशिला देवी महत	महिला	२०१६-०५-१३	६१	५	३२७ ना ठो १	७९८०	७९८०	0780645916405001
४०५	२०७८-०७-०१	२०१५०५०२००७६१	शेर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१५-०५-०२	६२	५	३८।३९५	७९८०	७९८०	0780589824405001
४०६	२०७८-०७-०१	२०१३०३०७००२३२	श्री कृष्ण पाछा	पुरुष	२०१३-०३-०७	६४	५	२१२	७९८०	७९८०	0780502467405001
४०७	२०७८-०७-०१	२०११०४०३००८१८	श्री बहादुर महत	पुरुष	२०११-०४-०३	६६	५	३३४ ना ठो १	७९८०	७९८०	0780502069405001
४०८	२०७८-०७-०१	२०१६०३०४०१३३९	सत्यदेवी देवकोटा	महिला	२०१६-०३-०४	६१	५	२३४ ना ठो १	७९८०	७९८०	0500634855202001
४०९	२०७८-०७-०१	२०१८०३०४०३६०१	साउजी साकी	महिला	२०१८-०३-०४	६०	५	३६४	७९८०	७९८०	१४९९० 0780883045405001
४१०	२०७८-०७-०१	२०१८०११००४५६८	सुपुना नेपालि	महिला	२०१८-०१-१०	६०	५	१८८५	७९८०	७९८०	0780888122405001
४११	२०७८-०७-०१	२००९०१०१०३६८६	हरि बहादुर खत्रि	पुरुष	२००९-०१-०१	६८	५	१०५०	७९८०	७९८०	0780502106405001
४१२	२०७८-०७-०१	२०१००४२६००१२९	हरि बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-०४-२६	६७	५	२८	७९८०	७९८०	0780459156405001
४१३	२०७८-०७-०१	२०१७०८०४०२४५५	हरि शाेभा धराला	महिला	२०१७-०८-०४	६०	५	२६२	७९८०	७९८०	0780459960405001
४१४	२०७८-०७-०१	२०१६०६०४००४७४	हरि सि साकी	पुरुष	२०१६-०६-०४	६१	५	४४४	७९८०	७९८०	0780714705405001
४१५	२०७८-०७-०१	२०१२०१२१००७०२	हरिकन्या धराला	महिला	२०१२-०१-२१	६५	५	६०-०१-७५-०१५२१	७९८०	७९८०	0780551159405001
४१६	२०७८-०७-०१	२००८१२०२००२७५	हरिचन्द्र घिताल	पुरुष	२००८-१२-०२	६९	५	६०/४८०/७२९	७९८०	७९८०	0780459746405001
४१७	२०७८-०७-०१	२०१६१००१०१०८२	हरीपाल साकी	पुरुष	२०१६-१०-०१	६१	५	३६३	७९८०	७९८०	0780714679405001
४१८	२०७८-०७-०१	२००९०१०२००९२३	हर्कसिला घिताल	महिला	२००९-०१-०२	६८	५	६०/४८१/३२९२	७९८०	७९८०	0780459923405001
जम्मा									३३५४७०४	३३५६९९०	

साउने सार्कि

साउने सार्कि

अनुसूची ७

ढका १४ को उपढका ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रत गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : जुम्ला गा.पा./न.पा. : गुठीचौर लामू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : वैमासिक किस्ता : द्वितीय

पूर्ण अपाङ्ग

सि. नं.	लामू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति(ई.सं.)	उमेर	बढा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	दोस्रो वैमासिक भत्ता	प्रथम वैमासिक छुट	जम्मा पाउने रकम	खाता नम्बर
१	२०७८-०७-०१	२०३७०३२५०००८४	असारि रोकाया	महिला	२०३७-०३-२५	४०	१			११९७०		११९७०	0780831188405001
२	२०७८-०७-०१	२०५३१२१४०००५२	खम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०५३-१२-१४	२३	१	५		११९७०		११९७०	0780830728405001
३	२०७८-०७-०१	२०४९०९०७०००९२	कुलमाया बढायत	महिला	२०४९-०९-०७	२८	१			११९७०		११९७०	0780830727405001
४	२०७८-०७-०१	२०२४०४१००१९४४	मुन बहादुर एडी	पुरुष	२०२४-०४-१०	५३	१	६०५	लाल कलि एेडि	११९७०		११९७०	0780830729405001
५	२०७८-०७-०१	२०७६०५०२११९६८	अमिता बुुढा	महिला	२०७६-०५-०२	१	२		राम कन्या बुुढा	११९७०		११९७०	0780918864405001
६	२०७८-०७-०१	२०५२०३०६०००९१	कल्पना बोहोरा	पुरुष	२०५२-०३-०६	२५	२			११९७०		११९७०	0780844583405001
७	२०७८-०७-०१	२०५४०४२८०२४३४	गगन बोहोरा	पुरुष	२०५४-०४-२८	२३	२	१५८	धन बहादुर बोहोरा	११९७०		११९७०	0780927290405001
८	२०७८-०७-०१	२०५७०९११०००७१	निर्मला बुढा	महिला	२०५७-०९-११	२०	२			११९७०	११९७०	२३९७०	0650979971202001
९	२०७८-०७-०१	२०५५०२०६०००३९	विस्नुमाया बुढा	महिला	२०५५-०२-०६	२२	२			११९७०	११९७०	२३९७०	0650979953202001
१०	२०७८-०७-०१	२०७२०२१०१२१९३	संदिशा बोहोरा	महिला	२०७२-०२-१०	५	२		तारा बुढा	११९७०		११९७०	0780846984405001
११	२०७८-०७-०१	२०५८०११००२८८४	कमल बुढा	पुरुष	२०५८-०१-१०	२०	३	१२३४	हंस बुढा	११९७०		११९७०	0780519074405002
१२	२०७८-०७-०१	२०२३०६१३००६७९	विज गिरि	महिला	२०२३-०६-१३	५४	३	७००	पुपना बुढा	११९७०		११९७०	0780500844405001
१३	२०७८-०७-०१	२०५७०८२७०१४७३	समिला दमाई	महिला	२०५७-०८-२७	२०	३	००२२९	तुन्न दमाई	११९७०		११९७०	0780506849405001
१४	२०७८-०७-०१	१९९६०१०२०११५८	साके बुढा	पुरुष	२०१२-०१-०२	६५	३	५००६		११९७०		११९७०	0780492007405001
१५	२०७८-०७-०१	२०५८०९११०००८७४	कल्पना साकी	महिला	२०५८-०९-११	१९	४	१४	गौर साकी	११९७०		११९७०	0780519051405001
१६	२०७८-०७-०१	२०३४१००१०००९५	जानदेवी न्यौपाने	महिला	२०३४-१०-०१	४३	४	९२०२		११९७०		११९७०	0500527348205001
१७	२०७८-०७-०१	२०३४०२०३०००९६५	धन लक्ष्मि न्यौपाने	महिला	२०३४-०२-०३	४३	४	५४७४	कन्या बति चौलागाइ	११९७०	११९७०	२३९४०	0780836818405001
१८	२०७८-०७-०१	२०२४०८१७००७८१	पुरी चन्द जैसी	पुरुष	२०२४-०८-१७	५३	४	४७३	शिव कलि जैसी	११९७०		११९७०	0780519029405001
१९	२०७८-०७-०१	२०७४०९१६०५३०६	सुवास साकी	पुरुष	२०७४-०९-१६	३	४		सुशिला साकी	११९७०		११९७०	0780524744405001
२०	२०७८-०७-०१	२०३००११४०१५०७	नान लाटि देवकोटा	महिला	२०३०-०१-१४	४७	५	२४१	पृथ्वि प्र देवकोटा	११९७०		११९७०	0780502477405001
२१	२०७८-०७-०१	२०६४०७०२०००५४	प्रशान्त भण्डारी	पुरुष	२०६४-०७-०२	१३	५	०		११९७०		११९७०	0780479365405001
२२	२०७८-०७-०१	२०३०१११४०००८७७	माया देवि देवकोटा	महिला	२०३०-११-१४	४७	५	४३४	लक्ष्मि कन्या देवकोटा	११९७०		११९७०	0780502474405001
२३	२०७८-०७-०१	२०२८०५०४००३७२	रम्बा चौलागाई	महिला	२०२८-०५-०४	४९	५			११९७०		११९७०	0780464142202001
२४	२०७८-०७-०१	२०५४१२०९०१४०५	हिम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२०५४-१२-०९	२२	५	५	नानि चौलागाइ	११९७०		११९७०	0780486970405001
										२८७२८०		३२३१९०	

સાડને સાર્કિ

अनुसूची ७

ढफा १४ को उपढफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्चाई

जिल्ला : जुम्ला गा.पा./न.पा. : मुढीचौर लामु हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : वैमासिक किरता : द्वितीय

विधवा महिला

सि. नं.	लामु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति(ई.सं.)	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	प्रथम वैमासिक छुट रकम	जम्मा पाउने रकम	खाता नम्बर
१	२०७८-०६-०१	२०२८०४१००३३८४	मेरिकला ऐडि	महिला	२०२८-०४-१०	५०	१	६०३००१-३०	७९८०		७९८०	
२	२०७८-०७-०१	२०२६०६३०००१६४	मेरी ऐडी	महिला	२०२६-०६-३०	५१	१	३४७	७९८०		७९८०	0780863140202001
३	२०७८-०७-०१	२०२३११२३००२५६	छेडोल गुरुङ	महिला	२०२३-११-२३	५४	१	७५१०१६	७९८०		७९८०	0780885424405001
४	२०७८-०७-०१	२०३२१०१२००२०३	बनि एडि	महिला	२०३२-१०-१२	४५	१		७९८०		७९८०	0780831866405001
५	२०७८-०७-०१	२०२७०४१३००१३९	जानकी महतारा	महिला	२०२७-०४-१३	५०	१	७०८	७९८०		७९८०	0780865382405001
६	२०७८-०७-०१	२०४८०२११०१९९४	जुन देबि बस्नेत	महिला	२०४८-०२-११	३०	१	६००२७५००७०	७९८०		७९८०	0780897092405002
७	२०७८-०७-०१	२०३५०७१४०००५५	पदम कली रोकाया	महिला	२०३५-०७-१४	४२	१	१२३	७९८०		७९८०	0780831799405001
८	२०७८-०७-०१	२०२३०२२०००१६२	पदमा नेपाली	महिला	२०२३-०२-२०	५४	१	१७००	७९८०	७९८०	१५९६०	0780967784405001
९	२०७८-०७-०१	२०१९०९०५००१७२	पिजलि बुढा	महिला	२०१९-०९-०५	५८	१	३८८/९६	७९८०		७९८०	0780830064405001
१०	२०७८-०७-०१	२०३७०३७०००४७३	विष्णु ऐडी	महिला	२०३७-०३-०७	४०	१	१०४३	७९८०		७९८०	0780831223405001
११	२०७८-०७-०१	२०३००३०५००६७७	माया देबि ऐडी	महिला	२०३०-०३-०५	४७	१	६०३००१।३१२	७९८०		७९८०	0780829689405001
१२	२०७८-०७-०१	२०२००५१५०१०४३	मायादेबि बस्नेत	महिला	२०२०-०५-१५	५७	१	८९१९	७९८०		७९८०	0780814763202001
१३	२०७८-०७-०१	२०२३०४२४०००९३	मोति बुढा	महिला	२०२३-०४-२४	५४	१	६०३००१/८७	७९८०		७९८०	0780831819405001
१४	२०७८-०७-०१	२०१९१२०५०१२८१	रुद्र बस्नेत	महिला	२०१९-१२-०५	५८	१	५७२	७९८०		७९८०	0780831213405001
१५	२०७८-०७-०१	२०२२०७०८००१०९	लक्षिम महतारा	महिला	२०२२-०७-०८	५५	१		७९८०		७९८०	0780831791405001
१६	२०७८-०७-०१	२०२८०४०८०१२५९	लक्षिम रोकाया	महिला	२०२८-०४-०८	५०	१	५६६	७९८०		७९८०	0780790014202001
१७	२०७८-०७-०१	२०२८०२१००२९१९	लाटि रोकाया	महिला	२०२८-०२-१०	४९	१	३५९	७९८०		७९८०	0780831599405001
१८	२०७८-०७-०१	२०२८०९१४०११६५	विसकलि बुढा	महिला	२०२८-०९-१४	४९	१	६०-३००१२	७९८०		७९८०	0780558742405002
१९	२०७८-०७-०१	२०२३०९०५००१९३	सन्तकलि रोकाया	महिला	२०२३-०९-०५	५४	१	१२३४	७९८०		७९८०	0780831665405001
२०	२०७८-०७-०१	२०२००३१०००४१३	सर्केनी बस्नेत	महिला	२०२०-०३-१०	५७	१	१०२०/०४५/४६	७९८०		७९८०	0780830682202001
२१	२०७८-०७-०१	२०४९०६०७००३३८	सिता देबि रोकाया बस्नेत	महिला	२०४९-०६-०७	२८	१	६०४९५	७९८०		७९८०	0780831108405001
२२	२०७८-०७-०१	२०२६०४१०००५१७	सुकिल्ली ऐडी	महिला	२०२६-०४-१०	५१	१	५०४ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780831709405001
२३	२०७८-०७-०१	२०२९०८०५००१५७	सुर्जी ऐडी	महिला	२०२९-०८-०५	४८	१	१	७९८०		७९८०	0780831732405001
२४	२०७८-०७-०१	२०२४०६१२००९४३	सौरिता बस्नेत	महिला	२०२४-०६-१२	५३	१	५६३	७९८०		७९८०	0780879735405001
२५	२०७८-०७-०१	२०२००५१५०१०५१	हंसु थापा	महिला	२०२०-०५-१५	५७	१	३९८ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780831679405001
२६	२०७८-०७-०१	२०४२०३१८०१३१९	शिरा देबि कामि	महिला	२०४२-०३-१८	३६	१	६०३००१।१२२	७९८०	७९८०	१५९६०	0780744847405002
२७	२०७८-०७-०१	२०१९१०१०००२५३	असरुपि ..	महिला	२०१९-१०-१०	५८	२	२८६ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780851805405001
२८	२०७८-०७-०१	२०२००५१७००२२८	कतु बोहोरा	महिला	२०२०-०५-१७	५७	२	४३९ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780846218405001
२९	२०७८-०७-०१	२०२६०७१०००२४७	कालाखे बुढा	महिला	२०२६-०७-१०	५१	२	५४५	७९८०		७९८०	0780847171405001
३०	२०७८-०७-०१	२०३७०५१९००१८१	काली बोहोरा	महिला	२०३७-०५-१९	४०	२	६१	७९८०		७९८०	0780846199405001
३१	२०७८-०७-०१	२०५००६०५००३४८	कालीका बोहोरा	महिला	२०५०-०६-०५	२७	२	१२३	७९८०		७९८०	0780844584405001
३२	२०७८-०७-०१	२०३९१२०२०००९८	केउरुपी बोहोरा	महिला	२०३९-१२-०२	३७	२	६०३००१/१३१	७९८०		७९८०	0780846202405001
३३	२०७८-०७-०१	२०४२०२०३००१४१	बलुकला बोहोरा	महिला	२०४२-०२-०३	३५	२	६०३००१/३०८	७९८०		७९८०	0780569670405002
३४	२०७८-०७-०१	२०४१०६१३००९११	चुट कला बोहोरा	महिला	२०४१-०६-१३	३६	२	६०३००१।१६०	७९८०		७९८०	0780843801405001
३५	२०७८-०७-०१	२०२५१२२३०००६९	जयकलि बोहोरा	महिला	२०२५-१२-२३	५१	२	६०३००१/१५८	७९८०		७९८०	0780846185405001
३६	२०७८-०७-०१	२०३२०३१०००२१२	जसी कला बोहोरा	महिला	२०३२-०३-१०	४५	२	२५६	७९८०		७९८०	0780846215405001
३७	२०७८-०७-०१	२०३११२०१००४०२	जसी बुढा	महिला	२०३१-१२-०१	४६	२	६०३०००१।२३९	७९८०		७९८०	0780846200405001
३८	२०७८-०७-०१	२०४८०९१९०११६२	तारा देबि बुढा	महिला	२०४८-०९-१९	२९	२	६०३००१	७९८०		७९८०	0780872643405001
३९	२०७८-०७-०१	२०३५०६१०००१८२	तारादेबि बोहारा	महिला	२०३५-०६-१०	४२	२		७९८०		७९८०	0780863125405001
४०	२०७८-०७-०१	२०४३०३०४०१५१८	धन लक्षिम बुढा	महिला	२०४३-०३-०४	३५	२	६०३००१-७०	७९८०	७९८०	१५९६०	0780847176405001
४१	२०७८-०७-०१	२०२००५१०००९४७	अनकली बुढा	महिला	२०२०-०५-१०	५७	२	१३६ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780847173405001
४२	२०७८-०७-०१	२०४५०५१८००४९१	मिमाला बुढा	महिला	२०४५-०५-१८	३२	२	६०।३००१।२१८	७९८०		७९८०	0780845696405001
४३	२०७८-०७-०१	२०४८१०२०००२०४२	निर माया बोहोरा	महिला	२०४८-१०-२०	२९	२	६०।०२।७५।०००३६	७९८०		७९८०	0780847174405001
४४	२०७८-०७-०१	२०५००६०५००१२४	पुतली बुढा	महिला	२०५०-०६-०५	२७	२	२३४	७९८०		७९८०	0780602344405002
४५	२०७८-०७-०१	२०२३१०१०००९२५	फागुनी बुढा	महिला	२०२३-१०-१०	५४	२	१६८६	७९८०		७९८०	0780846158405001
४६	२०७८-०७-०१	२०३१०४०८००३८८	लाजुरि ऐडी	महिला	२०३१-०४-०८	४६	२	३२७	७९८०		७९८०	0780847172405001
४७	२०७८-०७-०१	२०३३०५०३००२०२	लाजुरी बोहोरा	महिला	२०३३-०५-०३	४४	२	३२०	७९८०		७९८०	0780847170405001
४८	२०७८-०७-०१	२०२७०४०९०१०६९	लाल सरी बोहोरा	महिला	२०२७-०४-०९	५०	२	६७०	७९८०		७९८०	0780846201405001
४९	२०७८-०७-०१	२०२००८०५००२७१	लघु ऐडी	महिला	२०२०-०८-०५	५७	३		७९८०		७९८०	0780847169405001
५०	२०७८-०७-०१	२०२२०९०५०१३२९	सिर् बुहोरा	महिला	२०२२-०९-०५	५५	२	१५४	७९८०		७९८०	0780850889405001
५१	२०७८-०७-०१	२०२४०३३००००४१	सेतु बुढा	महिला	२०२४-०३-३०	५३	२	९,३ना.टो.१	७९८०		७९८०	0780846214405001

୫୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୩୦୪୦୨୨୪୭	ସୋନା ବୋହୋରା	ମହିଳା	୨୦୨୩-୦୪-୦୪	୫୪	୨	୧୬୮୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780846198405001
୫୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୪୦୧୧୪୦୦୧୮୮	କମଳା ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୩୪-୦୧-୧୪	୪୩	୩	୬୦୧୦୦୬-୪୪୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780496496405001
୫୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୧୦୧୦୫୦୦୧୬୨	କାଳୀ ମିରି	ମହିଳା	୨୦୨୧-୦୧-୦୫	୫୬	୩	୧୭୪୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502056405001
୫୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୧୦୫୧୪୦୦୪୩୩	କାଳୀ ୦ କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୨୧-୦୫-୧୪	୫୬	୩	୧୭୬୬-୨୦୪୪-୦୪୬		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780624771405001
୫୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୫୦୧୦୭୦୨୨୬୭	ଗୋସ୍ତୁ ଦମାଝ	ମହିଳା	୨୦୪୫-୦୧-୦୭	୩୩	୩	୧୫୪		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780880497405001
୫୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୦୦୨୧୦୦୨୪୧୨	ଗୌରୀ ଖଣ୍ଡାରି,ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୪୦-୦୨-୧୦	୩୭	୩	୬୦-୦୧-୭୬-୦୧-୩୫୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780654480405002
୫୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୩୧୨୩୦୦୧୬୨୩	ବୁଧେ ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୨୩-୧୨-୩୦	୫୩	୩	୬୦୩୦-୧୧୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780496494405001
୫୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୦୦୧୧୦୦୧୧୪୩	ଝିମ୍ମା ତାମାଝ	ମହିଳା	୨୦୪୦-୦୧-୧୦	୩୭	୩	୧୦୦୮-୩		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780518486405002
୬୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୭୦୧୦୫୦୦୧୧୬	ଧନଲକ୍ଷ୍ମୀ ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୪୭-୦୧-୦୫	୩୦	୩	୬୦୧୦୦୬/୧୦୦୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780459758405001
୬୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୧୮୧୧୧୦୦୪୩୪୫	କାମୁନୀ କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୧୮-୧୧-୧୦	୫୧	୩	୧୮୦୨/୦୪୫/୦୪୬		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502038405001
୬୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୧୦୫୧୧୦୦୦୧୫	ଆଡୁ ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୨୧-୦୫-୧୧	୫୬	୩	୧୮୦୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502454405001
୬୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୪୦୮୧୦୦୦୨୬୪	ସୁମା କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୩୪-୦୮-୧୦	୪୩	୩	୬୦-୫୪୬		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780454256405001
୬୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୦୦୬୨୦୦୦୨୬	ସୁନକଳୀ କମିଲୀ	ମହିଳା	୨୦୨୦-୦୬-୨୦	୫୭	୩	୧୭୧୭-୬୬୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780506622405001
୬୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୧୦୨୧୦୦୨୨୨	ସୁନକଳୀ ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୨୧-୦୨-୧୦	୫୬	୩	୭୫୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502462405001
୬୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୩୦୨୩୩୦୪୦୫	ମିନା କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୨୩-୦୨-୧୩	୫୪	୩	୦୦୧୫୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780524503405001
୬୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୧୦୫୧୦୦୦୪୪୨	ଲକ୍ଷ୍ମୀ ରାବଲ	ମହିଳା	୨୦୩୧-୦୫-୧୦	୩୮	୩	୬୦୩୦୬/୧୧୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780460055405001
୬୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୧୦୩୩୦୦୧୩୩	ସମ୍ବନ୍ଧନା ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୪୧-୦୩-୧୩	୨୮	୩	୬୦/୮୫୫		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780459797405001
୬୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୦୦୭୦୫୦୦୧୫୭	ଉନୌଟି ସାକ୍ଷୀ	ମହିଳା	୨୦୩୦-୦୭-୦୫	୫୭	୪	୫୭୮୫		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502082405001
୭୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୫୨୦୧୧୧୦୦୦୭୫	ଏକମାସା ସକ୍ଷିନୀ	ମହିଳା	୨୦୫୨-୦୧-୧୧	୨୫	୪	୪୧୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780487704405001
୭୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୧୧୦୪୧୬୦୦୧୧୧	ଏକମାସା ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୧୧-୦୪-୧୬	୫୮	୪	୧୩୦		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780481845405001
୭୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୬୧୦୨୫୦୨୨୬୮	କବିତା ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୪୬-୧୦-୨୫	୩୬	୪	୬୦୧୧୭୨/୦୨୧୭୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780891005405002
୭୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୬୦୧୦୫୦୪୧୧୧	କାଲୁ ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୩୬-୦୧-୦୫	୪୨	୪	୬୦୩୦୬/୧୧୫		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0980903259202001
୭୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୫୧୧୧୦୦୧୩୩	ଗଙ୍ଗା ଦେବି ସାକ୍ଷୀ	ମହିଳା	୨୦୪୫-୧୧-୦୧	୩୨	୪	୬୦୩୦୬		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780495440405001
୭୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୧୦୪୦୪୦୦୭୭୧	ସୁକଳା ଅଧିକାରୀ	ମହିଳା	୨୦୨୧-୦୪-୦୪	୪୮	୪	୧୮୭୬		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780645334701001
୭୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୪୦୬୧୦୦୦୧୮	ବୁକ୍ତେ ସାକ୍ଷୀ କ	ମହିଳା	୨୦୨୪-୦୬-୧୦	୫୩	୪	୨୧୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780495419405001
୭୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୦୦୨୧୦୦୦୧୧୬	ବୁଝୁ ଦେବୀ ଜୈନୀ	ମହିଳା	୨୦୨୦-୦୨-୧୦	୪୧	୪	୧୮୧୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502816405001
୭୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୬୧୧୧୦୦୦୭୭୭	ଜନ୍ମା କନ୍ୟା ଦେବକୋଟା	ମହିଳା	୨୦୨୬-୧୧-୧୦	୫୦	୪	୨୦୦		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780486285405001
୭୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୩୦୭୧୦୦୦୧୧୨	ଆଲଗେନୀ କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୩୩-୦୭-୧୦	୪୪	୪	୬୦୩୦୬-୧୬୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780488555405001
୮୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୦୦୮୦୨୦୦୧୪୪	ଟିକାଲକ୍ଷ୍ମୀ ଅଧିକାରୀ	ମହିଳା	୨୦୪୦-୦୮-୦୨	୩୭	୪			୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780464330405001
୮୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୨୧୨୧୫୦୦୧୧୨	ଫିଲ୍ମି ସାକ୍ଷୀ	ମହିଳା	୨୦୩୨-୧୨-୧୫	୪୪	୪	୬୦୩୦୬-୩୬୫		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780487440405001
୮୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୦୦୧୧୧୦୧୧୫	ତାରା ଦେବି ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୪୦-୦୧-୧୧	୨୧	୪	୬୦୩୦୧୧୫		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780872643405001
୮୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୮୧୦୫୦୦୩୪୪	ତାରା ଦେବୀ ପାଞ୍ଚେ ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୪୮-୧୦-୦୫	୨୧	୪	୦୨୪୩୪		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780504841405001
୮୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୭୦୪୧୨୦୦୧୨୩	ବିନୀ ପାଞ୍ଚେ	ମହିଳା	୨୦୨୭-୦୪-୧୨	୫୦	୪	୬୦-୬୪୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780471707405001
୮୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୪୬୦୩୦୫୦୧୬୫୫	ଧନ ଲକ୍ଷ୍ମୀ ଅଧିକାରୀ	ମହିଳା	୨୦୪୬-୦୩-୦୫	୩୧	୪	୭୫୫୭		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780513282405001
୮୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୭୦୩୧୦୦୧୩୬୫	ଧନଲକ୍ଷ୍ମୀ ପାଞ୍ଚେ	ମହିଳା	୨୦୩୭-୦୩-୧୦	୪୦	୪	୬୦୧୭୨୬		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780545789405002
୮୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୮୦୧୦୧୦୦୧୫୫	ଧନଲକ୍ଷ୍ମୀ ପାଞ୍ଚେ	ମହିଳା	୨୦୩୮-୦୧-୧୦	୩୧	୪	୭୧୫୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780473259405001
୮୮	୨୦୭୮-୦୬-୦୬	୨୦୨୪୦୭୨୨୦୦୬୧୧	ସୁନୁ ଅଧିକାରୀ	ମହିଳା	୨୦୨୪-୦୭-୨୨	୫୩	୪	୪୧୭		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780904503405002
୮୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୫୦୧୧୫୦୦୫୪୭	ନାମି ପାଞ୍ଚେ	ମହିଳା	୨୦୩୫-୦୧-୧୫	୪୨	୪	୭୮୫୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780494104405001
୯୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୭୦୮୨୨୦୦୧୫୬	ନିଲୀ ସାକ୍ଷୀ	ମହିଳା	୨୦୨୭-୦୮-୨୨	୫୦	୪	୬୧୦୪		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780487474405001
୯୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୧୦୩୦୮୦୦୫୩	ନୌକନ୍ୟା ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୨୧-୦୩-୦୮	୪୮	୪	୭୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780460817405001
୯୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୨୦୪୧୫୦୦୩୧୩	ସଦମାଶିନା ଅଧିକାରୀ	ମହିଳା	୨୦୨୨-୦୪-୧୫	୫୫	୪	୧୮୮୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502014405001
୯୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୬୦୧୦୪୦୦୧୧୬	ସମ୍ପଦା ଦେବୀ ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୨୬-୦୧-୦୪	୫୧	୪	୬୦୩୦୬/୨୦୫		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780460112405001
୯୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୭୦୫୦୪୦୦୨୦୨	ସୁନୀ ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୨୭-୦୫-୦୪	୫୦	୪	୫୦୫		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502055405001
୯୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୫୦୧୧୦୦୦୪୦୮	ବିଜୟା କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୨୫-୦୧-୧୦	୫୨	୪	୬୦/୫୨୫୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502036405001
୯୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୪୦୫୦୭୦୦୦୩୩	ସବୁ କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୩୪-୦୫-୦୭	୫୩	୪	୬୦୧୬୬		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780594446405001
୯୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୦୧୦୧୫୦୦୫୮୨	ସାଧା ଜୈନୀ	ମହିଳା	୨୦୩୦-୧୦-୧୫	୫୭	୪	୬୦୩୦୬/୨୧୭		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780460505405001
୯୮	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୭୧୦୧୫୦୦୬୬୨	ସାଧା ଦେବୀ ଅଧିକାରୀ	ମହିଳା	୨୦୩୭-୧୦-୧୫	୫୦	୪	୬୦୩୦୬/୧୪୦		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780461177405001
୯୯	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୬୦୧୧୦୦୩୫୪	ରାଜୁ କମୀ	ମହିଳା	୨୦୨୬-୦୧-୧୦	୫୧	୪	୫୨୩		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780696310405001
୧୦୦	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୮୦୧୦୮୦୦୪୫୭	ସନ୍ଧିକା ନେହାଲୀ ସାକ୍ଷୀ	ମହିଳା	୨୦୩୮-୦୧-୦୮	୩୧	୪			୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780475300405001
୧୦୧	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୮୦୧୦୮୦୦୫୮୯	ସ୍ପଦା ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୨୮-୦୧-୦୮	୫୧	୪	୮୮୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780493644405001
୧୦୨	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୧୮୧୧୧୨୨୦୦୧୧୮	ଲକ୍ଷ୍ମୀକନ୍ୟା ଅଧିକାରୀ	ମହିଳା	୨୦୧୮-୧୧-୧୧	୫୧	୪	୪୬୧		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780502092405001
୧୦୩	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୫୦୭୧୧୦୦୧୫୫	ଲକ୍ଷ୍ମୀକନ୍ୟା ପାଞ୍ଚେ	ମହିଳା	୨୦୨୫-୦୭-୧୧	୫୨	୪	୩୭୭		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780459148405001
୧୦୪	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୪୦୫୦୭୦୦୮୧୧	ବିଜୟା କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୩୪-୦୫-୦୭	୫୩	୪	୬୦୩୦୭/୧୧୨		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780588088405001
୧୦୫	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୬୦୭୧୦୦୦୨୧୩	ଶିବଲକ୍ଷ୍ମୀ ଦେବକୋଟା	ମହିଳା	୨୦୨୬-୦୭-୧୦	୫୧	୪	୧୮୫/୨୧୦୦		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0320511775202001
୧୦୬	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୨୦୦୫୧୨୦୦୧୮୨	ଆହୁ ଜୈନୀ	ମହିଳା	୨୦୨୦-୦୫-୧୨	୫୭	୪	୧୮୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780481560405001
୧୦୭	୨୦୭୮-୦୭-୦୧	୨୦୩୬୦୩୧୧୦୦୦୭୧	ସର୍ବଦେବୀ ନ୍ୟୌପାନେ	ମହିଳା	୨୦୩୬-୦୩-୧୧	୫୧	୪	୬୦୩୦୬/୨୨୮		୭୧୮୦	୭୧୮୦	0780464099405001

૧૦૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૪૪૦૧૧૦૦૦૧૬૧	સિતા અધિકારી	મહિલા	૨૦૪૪-૦૧-૧૦	૩૩	૪	૬૧૪		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780502053405001
૧૦૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૧૦૧૧૦૦૪૪૫	ચેતુ સાક્ષી	મહિલા	૨૦૨૭-૧૦-૧૧	૫૦	૪	૬૦૧૭૭૧		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780705290405001
૧૧૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૧૧૨૦૦૦૧૧	હરીકલા સાક્ષી	મહિલા	૨૦૨૧-૦૧-૧૨	૫૬	૪	૪૬૧		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780502018405001
૧૧૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૦૮૦૭૦૦૦૮૨	ડમરેલિ પિતાલ	મહિલા	૨૦૨૭-૦૮-૦૭	૫૦	૫			૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780496499405001
૧૧૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૦૮૧૦૦૦૨૬૨	ઝૈસી સાક્ષી	મહિલા	૨૦૨૬-૦૮-૧૦	૫૧	૫			૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780504812405001
૧૧૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૪૧૦૧૦૭૦૦૧૨૨	કમલા દમાઈ	મહિલા	૨૦૪૧-૦૧-૦૭	૩૬	૫			૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780460578405001
૧૧૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૪૧૦૮૧૫૦૩૨૪૪	કાલી ભણ્ઢારી	મહિલા	૨૦૪૧-૦૮-૧૫	૩૬	૫	૬૦૩૦૦૭૧૧૨૨		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780879738405001
૧૧૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૦૩૨૮૦૦૧૬૬	કોમલા દેવકોટા	મહિલા	૨૦૨૮-૦૩-૨૮	૪૧	૫	૪૧૮		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780501386405001
૧૧૬	૨૦૭૮-૦૪-૦૧	૨૦૨૦૦૩૧૦૦૨૮૦૭	ઝૈસી દમાઈ	મહિલા	૨૦૨૦-૦૩-૧૦	૫૮	૫	૬૦૩૦૦૭૧૧૧૧		૭૧૮૦	૫૩૨૦	૧૩૩૦૦	0780901494202001
૧૧૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૦૧૧૨૦૦૨૨૧	સુમિત્રા ભણ્ઢારી	મહિલા	૨૦૩૩-૦૧-૧૨	૪૪	૫	૬૦૩૦૦૭૧૧૫૧		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780461579405001
૧૧૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૧૧૦૦૦૪૩૧	ચંગા દેલિ ભણ્ઢારિ	મહિલા	૨૦૨૪-૦૧-૧૦	૫૨	૫	૧૦		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780459577405001
૧૧૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૮૦૨૪૦૦૧૨૧	ચંગા ભણ્ઢારિ	મહિલા	૨૦૩૮-૧૦-૨૪	૩૧	૫			૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780491196405001
૧૨૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૦૧૧૫૦૦૬૨૬	જયકલિ ભણ્ઢારિ	મહિલા	૨૦૩૩-૦૧-૧૫	૫૪	૫	૦૫૬		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780460457405001
૧૨૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૦૨૧૧૦૦૬૨૪	જયુલી સરા સાક્ષિ	મહિલા	૨૦૨૮-૦૨-૧૧	૪૧	૫	૬૦૩૦૦૭૧૬૩		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780714678405001
૧૨૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૭૦૨૧૦૦૧૨૧	જસિકલા સાક્ષિ	મહિલા	૨૦૩૭-૦૨-૦૧	૪૦	૫	૭૫૨		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780474622405001
૧૨૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૨૧૦૨૪૦૦૧૭૧	જાનકી દેલિ પિતાલ	મહિલા	૨૦૩૨-૧૦-૨૪	૪૫	૫	૬૬		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780460097405001
૧૨૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૩૦૫૧૩૦૦૪૬૪	દિપ્તિ પળ્ઢીત	મહિલા	૨૦૨૩-૦૫-૧૩	૫૪	૫	૧૬૮		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780504779405001
૧૨૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૧૧૧૦૦૩૬૭	ડલ્લી સાક્ષી	મહિલા	૨૦૨૪-૦૧-૧૧	૫૨	૫	૭૮૪૪		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780472525405001
૧૨૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૨૨૭૦૦૪૧૮	ધન કન્યા ગાૈતમ	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૨૭	૫૬	૫	૬૦૩૦૦૭૧૧૧૪		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780732043202001
૧૨૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૪૦૩૧૦૦૦૩૮૧	નન્ના દેવી પિતાલ	મહિલા	૨૦૨૪-૦૩-૧૦	૫૭	૫	૧૫૬		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780481647405001
૧૨૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૦૨૧૦૦૧૧૧	નાલ્કે કામિ	મહિલા	૨૦૨૦-૧૦-૨૧	૫૭	૫			૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780460539405001
૧૨૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૧૦૨૦૦૩૨૧	પિરલા પિતાલ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૨૦	૫૧	૫	૧૬		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780502469405001
૧૩૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૦૩૦૧૦૧૭૪૧	પેન્ટુ સાક્ષિ	મહિલા	૨૦૨૦-૦૩-૦૧	૫૭	૫	૧૮૭૩		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780444654405002
૧૩૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૧૦૦૫૦૧૪૧૧	પાસ્તમી ભણ્ઢારી	મહિલા	૨૦૨૦-૧૦-૦૫	૫૭	૫	૨૭૬		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780502094405001
૧૩૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૨૧૧૨૧૦૦૦૬૬	પિળ્પુ ચીરી	મહિલા	૨૦૨૨-૧૧-૨૧	૫૫	૫	૧૪૫૭		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780502046405001
૧૩૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૪૦૪૦૧૦૦૬૪૫	પિળ્પુકન્યા દલાઢી	મહિલા	૨૦૩૪-૦૪-૦૪	૩૬	૫	૬૦૩૦૦૭૧૧		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780502078405001
૧૩૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૭૦૩૧૪૦૦૦૭૩	વિસ્ત્રમાયા સલિ	મહિલા	૨૦૩૭-૦૩-૧૪	૪૦	૫	૨૪૩		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780488565405001
૧૩૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૮૧૭૦૦૨૧૭	બુદ કલી હમાલ	મહિલા	૨૦૨૧-૦૮-૧૭	૫૬	૫	૩૩૧		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780464281405001
૧૩૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૪૦૧૧૫૦૦૪૪૫	ચૈસાગિ દમાઈ	મહિલા	૨૦૩૪-૦૧-૧૫	૪૨	૫			૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780494221405001
૧૩૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૧૦૪૨૦૦૦૧૨૨	રણિકા ભણ્ઢારિ	મહિલા	૨૦૨૧-૦૪-૨૦	૪૮	૫	૧૧૨		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780459488405001
૧૩૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૧૦૬૧૫૦૦૨૩૧	રિટુ પિતાલ	મહિલા	૨૦૩૧-૦૬-૧૫	૩૮	૫	૧૬૬૧		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780484794405001
૧૪૦	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૪૧૦૨૧૦૦૦૪૪	રુચકલિ સાક્ષિ	મહિલા	૨૦૩૪-૧૦-૨૧	૪૨	૫	૭૮૪		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780494534405001
૧૪૧	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૩૦૫૧૦૦૦૪૧૨	રોહિલી ભણ્ઢારી	મહિલા	૨૦૩૩-૦૫-૧૦	૪૪	૫	૧૨		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780475224405001
૧૪૨	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૮૧૦૧૦૦૦૨૪૩	સલિમ દમાઈ	મહિલા	૨૦૩૮-૧૦-૧૦	૩૧	૫			૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780471851405001
૧૪૩	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૦૦૩૧૫૦૨૧૫૨	સાટી સાક્ષી	મહિલા	૨૦૨૦-૦૩-૧૫	૫૭	૫	૧૨૩૪		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780500303405001
૧૪૪	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૮૦૩૦૭૦૦૩૭૩	કૃષ્ણ માયા ધાપા	મહિલા	૨૦૨૮-૦૩-૦૭	૪૧	૫	૧૭૧૭		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780502057405001
૧૪૫	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૦૫૧૨૦૦૨૩૧	મિના કુમારી ભણ્ઢારી	મહિલા	૨૦૨૬-૦૫-૧૨	૫૧	૫	૨૩૮		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780441881405002
૧૪૬	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૬૧૧૦૧૦૦૦૬૮	સલ્યદેલિ મહત	મહિલા	૨૦૨૬-૧૧-૦૧	૫૧	૫	૧૨૩૪		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780501999405001
૧૪૭	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૪૩૧૨૨૪૦૧૩૧૬	સમ્મના સાક્ષિ	મહિલા	૨૦૪૩-૧૨-૨૪	૩૪	૫	૬૦૧૦૦૭૧૨૮૭		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780858738405001
૧૪૮	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૩૮૦૬૧૨૦૦૨૬૫	સરિતા કાર્કી	મહિલા	૨૦૩૮-૦૬-૧૨	૩૧	૫	૧૧૨		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780459260405001
૧૪૯	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૪૦૧૦૦૭૦૦૧૬૪	હરિકન્યા સાક્ષિ	મહિલા	૨૦૪૦-૧૦-૦૭	૩૭	૫	૪૬		૭૧૮૦		૭૧૮૦	0780485906405001
જમ્મા										૧૧૮૧૦૪૦		૧૨૧૦૩૦૦	

સાડને સાર્કિ

अनुसूची ७

वर्षा १४ को उपवर्षा ५ सँग सम्बन्धित

सामयिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : जुम्ला गा.पा./न.पा. : गुठीचौर लामू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

अति अशक्त अपाङ्ग

सि. नं.	लामू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति(ई.सं.)	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	प्रथम त्रैमासिक छुट रकम	जम्मा पाउने रकम	खाता नम्बर
१	२०७८-०५-०१	२०५२१११६०२६१३	कामी लाल ऐडी	पुरुष	२०५२-११-१६	२५	१	३५२	६३८४		६३८४	०७८०२५१००४०५००१
२	२०७८-०५-०१	२०५२०१०५०६०४५	कालि रोकाया	महिला	२०५२-०१-०५	२६	१	६०।६३९	६३८४	४२५६	१०६४०	०७८०४५५८४०५००१
३	२०७८-०५-०१	२०५४०५१२०३०२९	धन लक्ष्मी ऐडी	महिला	२०५४-०५-१२	२३	१	१७२	६३८४		६३८४	०७८०३१९८४०५००१
४	२०७८-०५-०१	२०७६०१२०७७५१७	रेखा देवि बस्नेत	महिला	२०७६-०१-२७	२	१		६३८४	४२५६	१०६४०	०७८०३४०४०५००१
५	२०७८-०६-०१	२०५६०३२३०१९३९	शरण कुमार महतार	पुरुष	२०५६-०३-२३	२२	१	६००१।७२०१९८५	६३८४	२१२८	८५१२	०७८०६७१२४०५००१
६	२०७८-०८-०१	२०५५१२१५०३६५२	सिरिया लामा	महिला	२०५५-१२-१५	२२	१	६०-०१-७८००८७५	४२५६		४२५६	०७८०६९५३९०५००१
७	२०७८-०५-०१	२०६९०९१४०४४९४	सुचना बुढा	महिला	२०६९-०९-१४	८	१		६३८४	४२५६	१०६४०	०७८०९१४०४४९४
८	२०७८-०७-०१	२०७१०५२८०५७६८	अस्मिता बोहोरा	महिला	२०७१-०५-२८	६	२		६३८४		६३८४	०७८०७१०५२८०५७६८
९	२०७८-०७-०१	२०६००१०७००५५९	कमल बुढा	पुरुष	२०६०-०१-०७	१७	२		६३८४		६३८४	०७८०७००१०७००५५९
१०	२०७८-०७-०१	२०४२०११५००३३५	कालि बहादुर बुढा	पुरुष	२०४२-०१-१५	३५	२		६३८४		६३८४	०७८०७०११५००३३५
११	२०७८-०७-०१	२०५००१३०००५७	जय लक्ष्मि बोहोरा	महिला	२०५०-०१-३०	२७	२	६७२	६३८४		६३८४	०७८०७००१३०००५७
१२	२०७८-०५-०१	२०२६०४१००३२९७	पुन्र लाल बुढा	पुरुष	२०२६-०४-१०	५२	२	५५६	६३८४		६३८४	०७८०५०४१००३२९७
१३	२०७८-०७-०१	२०५७१११७०१६१९	बिमल बुढा	पुरुष	२०५७-११-१७	२०	२	६० ०१७५००।२४	६३८४		६३८४	०७८०७१११७०१६१९
१४	२०७८-०७-०१	२०६११२३०००६८९	मालति बुढा	महिला	२०६१-१२-३०	१५	२		६३८४		६३८४	०७८०७११२३०००६८९
१५	२०७८-०७-०१	२०६४०१२४०१०५९	राजन बुढा	पुरुष	२०६४-०१-२४	१४	२		६३८४	६३८४	१२७६८	०७८०७०१२४०१०५९
१६	२०७८-०५-०१	२०२८०१०५०६३८३	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०२८-०१-०५	५०	२	३००१-११	६३८४		६३८४	०७८०५०१०५०६३८३
१७	२०७८-०७-०१	२०७२०२१०१३०२१	विनोद बुढा	पुरुष	२०७२-०२-१०	६	२		६३८४		६३८४	०७८०७०२१०१३०२१
१८	२०७८-०७-०१	२०२२०११०००६२९	सत्य बुढा	महिला	२०२२-०१-१०	५५	२		६३८४		६३८४	०७८०७०११०००६२९
१९	२०७८-०७-०१	२०५००८१४००५०२	सिपकली बोहोरा	महिला	२०५०-०८-१४	२७	२	३००१	६३८४		६३८४	०७८०७०००८१४००५०२
२०	२०७८-०७-०१	२०५१०२०५०००९७	अनिता बुढा	महिला	२०५१-०२-०५	२६	३	६०/७०२	६३८४		६३८४	०७८०७०१०२०५०००९७
२१	२०७८-०७-०१	२०४९०३१०००१०७	तारा बुढा	महिला	२०४९-०३-१०	२८	३		६३८४		६३८४	०७८०७०३१०००१०७
२२	२०७८-०७-०१	२०४००४०८०००८२	विर्णाल बुढा	पुरुष	२०४०-०४-०८	३७	३	६०१००६/४५६	६३८४		६३८४	०७८०४००४००००८२
२३	२०७८-०७-०१	२०६८०६१८०१९८६	बिर्सना बुढा	महिला	२०६८-०६-१८	९	३		६३८४		६३८४	०७८०६०६१८०१९८६
२४	२०७८-०७-०१	२०३८१११००१८३८	सुन फुटी बुढा	महिला	२०३८-११-१०	३९	३	६०।४४६	६३८४		६३८४	०७८०७०११००१८३८
२५	२०७८-०७-०१	२०३००९२०००६७३	अजुन अधिकारी	पुरुष	२०३०-०९-२०	४७	४	६०३००६	६३८४		६३८४	०७८०७००९२०००६७३
२६	२०७८-०७-०१	२०५८११०९००८१४	अनिता खत्री	महिला	२०५८-११-०९	१९	४	६२८	६३८४		६३८४	०७८०७०११०९००८१४
२७	२०७८-०७-०१	२०५००४१५००१८५	अनुमाया अधिकारी	महिला	२०५०-०४-१५	२७	४	६०१००६/१००१	६३८४		६३८४	०७८०७००४१५००१८५
२९	२०७८-०७-०१	२०५४०२१०००१६६	कमला अधिकारी न्यौपाने	महिला	२०५४-०२-१०	२३	४	१२३४	६३८४		६३८४	०७८०७०२१०००१६६
३०	२०७८-०७-०१	२०३००६१००१३९७	कर्ण ब खत्री	पुरुष	२०३०-०६-१०	४७	४	२३-५३६६-२१९०	६३८४		६३८४	०७८०७००६१००१३९७
३१	२०७८-०७-०१	२०५३०४०५०२२८५	कृष्ण मया साँकी	महिला	२०५३-०४-०५	२४	४	२५	६३८४		६३८४	०७८०७००४०५०२२८५
३२	२०७८-०७-०१	२०३३१२१५००२१८	गोवीलाल दमाई	पुरुष	२०३३-१२-१५	४३	४	५०१००६/१४२	६३८४		६३८४	०७८०७०३३१२१५००२१८
३३	२०७८-०७-०१	२०४८०६०६०००८४	जगत बहादुर थापा	पुरुष	२०४८-०६-०६	२९	४	६०३००६/३७६	६३८४		६३८४	०७८०७००६०६०००८४
३४	२०७८-०७-०१	२०२४०३१५०३९९६	तारा देवि कुमाइ	महिला	२०२४-०३-१५	५३	४	२३४	६३८४		६३८४	०७८०७०३१५०३९९६
३५	२०७८-०७-०१	२०५००८०५००१३८	तारा साँकी	महिला	२०५०-०८-०५	२७	४	६०/९४१	६३८४		६३८४	०७८०७००८०५००१३८
३६	२०७८-०९-०१	२०६८०३११०२७२१	दिपेन्द्र पाण्डे	पुरुष	२०६८-०३-११	१०	४		२१२८		२१२८	०७८०९००३११०२७२१
३७	२०७८-०७-०१	२०४४०३१८००१०१	धनप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०४४-०३-१८	३३	४	९२००	६३८४		६३८४	०७८०७००३११०२७२१
३८	२०७८-०७-०१	२०३४०२०३००१९७	धनलक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०३४-०२-०३	४३	४		६३८४		६३८४	०७८०७००३००१९७
३९	२०७८-०७-०१	२०४२१२१९००७५७	धायी देवि न्यौपाने	महिला	२०४२-१२-१९	३४	४	१६८	६३८४		६३८४	०७८०७०१२१२१९००७५७
४०	२०७८-०७-०१	२०५८०३१५००१३१	निर्माया प्याकुर्ले	महिला	२०५८-०३-१५	१९	४	१२३४	६३८४		६३८४	०७८०७००३११०२७२१
४१	२०७८-०७-०१	२०४७०४१००००७५	प्रेम प्रसाद प्याकुर्ले	पुरुष	२०४७-०४-१०	३०	४	६०१००६	६३८४		६३८४	०७८०७००४००००७५
४२	२०७८-०७-०१	२०२००४११००७४३	भक्त ब अधिकारी	पुरुष	२०२०-०४-११	५७	४	३२३ ना टाँ १	६३८४		६३८४	०७८०७००४११००७४३
४३	२०७८-०७-०१	२०३००११३००७७४	मया सारा जैसी	महिला	२०३०-०१-१३	४७	४	१०१४४	६३८४		६३८४	०७८०७००११३००७७४
४४	२०७८-०७-०१	२०२५०६१४००१५१	मायादेवी अधिकारी	महिला	२०२५-०६-१४	५२	४	५४	६३८४	६३८४	१२७६८	०७८०७००६१४००१५१
४५	२०७८-०९-०१	२०५६११११०२२६८	रतनविर साँकी	पुरुष	२०५६-११-११	२१	४	६०-०१-७३-०२४०१	२१२८		२१२८	०७८०९०१११०२२६८
४६	२०७८-०७-०१	२०३९१११०००१३५	लग्नमाया प्याकुर्ले	महिला	२०३९-११-१०	३८	४	६०/६५४	६३८४		६३८४	०७८०७०१११०००१३५
४७	२०७८-०७-०१	२०२७०७१५०१७५४	लाटि अधिकारी	महिला	२०२७-०७-१५	५०	४	३६	६३८४		६३८४	०७८०७००७१५०१७५४
४८	२०७८-०७-०१	२०३१०५१५०२३८६	शुसिला अधिकारी	महिला	२०३१-०५-१५	४६	४	६०,०१,७६,००,३४५	६३८४		६३८४	०७८०७००५१५०२३८६
४९	२०७८-०७-०१	२०५५०३१००००६२	सिर्जना जैसी पाण्डे	महिला	२०५५-०३-१०	२२	४	६०/९६१	६३८४		६३८४	०७८०७००३१००००६२
५०	२०७८-०७-०१	२०२९०३०२००९४४	कमल राज गिरी	पुरुष	२०२९-०३-०२	४८	५	६०।१२४।५१	६३८४		६३८४	०७८०७००३०२००९४४
५१	२०७८-०७-०१	२०२२०९०८००७१७	कृष्ण ब भण्डारी	पुरुष	२०२२-०९-०८	५५	५	६०-१९४३-३२३९	६३८४		६३८४	०७८०७००९०८००७१७
५२	२०७८-०७-०१	२०२००६१०००३२५	गौरी धिताल	पुरुष	२०२०-०६-१०	५७	५		६३८४	६३८४	१२७६८	०७८०७००६१०००३२५
५३	२०७८-०७-०१	२०२८१२१४००३९३	धनकृष्ण आर्चाय	पुरुष	२०२८-१२-१४	४८	५	३१४	६३८४		६३८४	०७८०७०१२१४००३९३

५४	२०७८-०७-०१	२०३७१२२०००९४६	धुन लक्ष्मि न्यौपाने	महिला	२०३७-१२-२०	३९	५	८७४६	६३८४		६३८४	0780836818405001
५५	२०७८-०७-०१	२०२२१२१५०२१९१	नैना नन्द धिताल	पुरुष	२०२२-१२-१५	५५	५	६०।६८९	६३८४		६३८४	0780502088405001
५६	२०७८-०७-०१	२०५८०५११००१९२	पशुपती खत्री	पुरुष	२०५८-०५-११	१९	५		६३८४		६३८४	0780527402405001
५७	२०७८-०७-०१	२०६९१११६०३०३४	प्रज्वल भण्डारी	पुरुष	२०६९-११-१६	८	५	०	६३८४		६३८४	0780548966405001
५८	२०७८-०७-०१	२०२२१२१००१२२८	वासु देव गिरि	पुरुष	२०२२-१२-१०	५४	५	१९७७	६३८४		६३८४	0780496509405001
५९	२०७८-०७-०१	२०४०१०२०००१९१	मनिसा खत्री	महिला	२०४०-१०-२०	३७	५	३००८	६३८४		६३८४	0780475212405002
६०	२०७८-०७-०१	२०७२०३०८०५४२५	युव राज धिताल	पुरुष	२०७२-०३-०८	५	५		६३८४		६३८४	0450462269205001
६१	२०७८-०७-०१	२०६६०३०५००२२६	राजन धिताल	पुरुष	२०६६-०३-०५	११	५	१	६३८४		६३८४	0450462277205001
६२	२०७८-०७-०१	२०६००७०४०००८२	रेगिना गोतामे	महिला	२०६४-०७-०४	१३	५		६३८४		६३८४	0780506668405001
६३	२०७८-०७-०१	२०७२१११२०७५१७	समिला गोतामे	महिला	२०७२-११-१२	५	५		६३८४		६३८४	0780517086405001
६४	२०७८-०७-०१	२०५२१२१२०१५९३	सावित्रा धिताल बस्नेत	महिला	२०५२-१२-१२	२४	५	६२ ०१ ७२ २९१७	६३८४		६३८४	0780710795202001
जम्मा रकम									३९१५५२		४२५६००	

साउने सार्कि

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : जुम्ला गा.पा./न.पा. : गुठीचौर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९

अवधि : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

श्रेय लोकिएका बालबालिका

सि. नं.	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति(ई.सं.)	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	प्रथम त्रैमासिक छुट रकम	जम्मा पाउने रकम	खाता नम्बर
१	२०७८-०७-०१	२०७४११२४००२०२	अधिराज ऐडी	पुरुष	२०७४-११-२४	३	१	रत्न ऐडी	१५९६	१५९६	३१९२	0780871948405001
२	२०७८-०७-०१	२०७६०५२२०२०४९	अन जाना थापा	महिला	२०७६-०५-२२	१	१	लक्ष्मी राज थापा	१५९६		१५९६	0780834119405001
३	२०७८-०५-०१	२०७८०३०६०३२४९	अनिता थापा	महिला	२०७८-०३-०६	०	१	हिरा देवि थापा	१५९६		१५९६	0780908515405001
४	२०७८-०७-०१	२०७४०१२५००४४५	अनिसा ऐडी	महिला	२०७४-०१-२५	०	१	जान कली ऐडी	१५९६		१५९६	0780718513405002
५	२०७८-०७-०१	२०७६०२२९०३६३३	अनिसा रोकाया	महिला	२०७६-०२-२९	१	१	शिता रोकाया	१५९६		१५९६	0780832840405001
६	२०७८-०७-०१	२०७६०८२९०१९३३	अनिसा रोकाया	महिला	२०७६-०८-२९	१	१	उज्ज्वली रोकाया	१५९६		१५९६	0780864842405001
७	२०७८-०७-०१	२०७६०१११००९७९	अनुशा थापा	महिला	२०७६-०१-११	१	१	हिरादेवी बोहोरा थापा	१५९६		१५९६	0780834184405001
८	२०७८-०७-०१	२०७४०७०१०३०८२	अनुसा बस्नेत	महिला	२०७४-०७-०१	३	१	लक्ष्मी रोकाया	१५९६		१५९६	0780836672405001
९	२०७८-०७-०१	२०७४०३२५०३३५४	अनुसा बोहोरा	महिला	२०७४-०३-२५	३	१	फुलमाया बोहोरा	१५९६		१५९६	0780836360405001
१०	२०७८-०७-०१	२०७४०९१५०१३४९	अनुस्का लामा	महिला	२०७४-०९-१५	३	१	० ०	१५९६		१५९६	0780864203405001
११	२०७८-०७-०१	२०७४०९१३०३९७५	अनुजा बोहोरा	महिला	२०७४-०९-१३	०	१	मान व बोहोरा	१५९६		१५९६	0780807862405002
१२	२०७८-०७-०१	२०७४०७२१०५१५४	अनुप बुढा	पुरुष	२०७४-०७-२१	०	१	अनु बुढा	१५९६		१५९६	0780832244405001
१३	२०७८-०७-०१	२०७४०४०४०२१५४	अनजन ऐडी	पुरुष	२०७४-०४-०४	०	१	अस्मिता ऐडि	१५९६		१५९६	0780836714405001
१४	२०७८-०७-०१	२०७४१११६०३४१७	अनुजुला थापा	महिला	२०७४-११-१६	०	१	गंगा देवि थापा	१५९६	१५९६	३१९२	0780867553405002
१५	२०७८-०५-०१	२०७८०२१००५०१६	अमर रोकाया	पुरुष	२०७८-०२-१०	०	१	धनसुर रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780925065405001
१६	२०७८-०७-०१	२०७८०११५०१२०६	अमृत रोकाया	पुरुष	२०७८-०१-१५	०	१	अनुस रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780932996405001
१७	२०७८-०७-०१	२०७३०९०००३४१	अरुण बुढा	पुरुष	२०७३-०९-०२	४	१	तेज आडमु महतारा	१०९९		१०९९	0780832820405001
१८	२०७८-०७-०१	२०७६०७११०२४४४	अर्पन कामी	पुरुष	२०७६-०७-११	१	१	जुरेली कामी	१५९६		१५९६	0780832637405001
१९	२०७८-०७-०१	२०७४०२०१००४४५	अश्वेश एडी	पुरुष	२०७४-०२-०१	०	१	विमा एडी	१५९६		१५९६	0780834964405001
२०	२०७८-०७-०१	२०७६०२१५००२५९	आईसा एडी	महिला	२०७६-०२-१५	१	१	निरा एडी	१५९६		१५९६	0780832814405001
२१	२०७८-०७-०१	२०७४०३२१०२०१७	आकास बुढा	पुरुष	२०७४-०३-२१	३	१	- -	१५९६		१५९६	0780852931405001
२२	२०७८-०७-०१	२०७५१२२४०२४८९	आकास ० एडि	पुरुष	२०७५-१२-२४	१	१	नानि ० एडी	१५९६		१५९६	0780834958405001
२३	२०७८-०७-०१	२०७३०८०३०२६२८	आकृति ऐडी	महिला	२०७३-०८-०३	४	१	निरा ऐडी	५८७		५८७	0780832274405001
२४	२०७८-०७-०१	२०७४०१०४००८१६	आदेश एडी	पुरुष	२०७४-०१-०४	०	१	आकास एडी	१५९६		१५९६	0780832357405001
२५	२०७८-०७-०१	२०७४०४११०१७०६	आशिस ऐडी	पुरुष	२०७४-०४-११	०	१	कान्छि माया ऐडी	१५९६		१५९६	0780836684405001
२६	२०७८-०७-०१	२०७४०१०७०२४०८	आसिका रोकाया	महिला	२०७४-०१-०७	३	१	सरस्वती रोकाया	१५९६		१५९६	0780832142405001
२७	२०७८-०७-०१	२०७४०७२६०४६३६	इस्पन्दन लामा	पुरुष	२०७४-०७-२६	०	१	जितेन्द्र लामा	१५९६		१५९६	0780834199405001
२८	२०७८-०७-०१	२०७५०६०२०६१९३	इन्मृिति ० अधिकारी	महिला	२०७५-०६-०२	२	१	दुर्गा ० अधिकारी	१५९६		१५९६	0780836326405001
२९	२०७८-०७-०१	२०७४०८२६०४७१७	उपहार महतारा	पुरुष	२०७४-०८-२६	०	१	सुर्ज महतारा	१५९६		१५९६	0780832320405001
३०	२०७८-०७-०१	२०७४०९१२०५६७४	उमा एडि	महिला	२०७४-०९-१२	०	१	कमला एडि	१५९६		१५९६	0780834716405001
३१	२०७८-०७-०१	२०७४०३०९०१२४८	उर्मिला विक	महिला	२०७४-०३-०९	०	१	सर्मिला विक	१५९६		१५९६	0780835017405001
३२	२०७८-०७-०१	२०७४०२२६०१३८२	उषा बस्नेत	महिला	२०७४-०२-२६	३	१	बाग बहादुर बस्नेत	१५९६		१५९६	0780836741405001
३३	२०७८-०७-०१	२०७४०९२६०४८२२	उस्मिता थकालि	महिला	२०७४-०९-२६	०	१	रमिता थकालि	१५९६		१५९६	0780834201405001
३४	२०७८-०७-०१	२०७५०९०१०४८८६	एनएस बोहोरा	पुरुष	२०७५-०९-०१	२	१	महालक्ष्मी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780835886405001
३५	२०७८-०७-०१	२०७६०७२६०२४९१	एलिसा ऐडी	महिला	२०७६-०७-२६	१	१	अमृता ऐडी	१५९६		१५९६	0780700170405002
३६	२०७८-०७-०१	२०७४०९२६०४८७१	एसुन रोकाया	पुरुष	२०७४-०९-२६	०	१	विपना रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780866455405001
३७	२०७८-०७-०१	२०७४०९१७०४६०७	कन्चन ऐडी	महिला	२०७४-०९-१७	०	१	कल्पना ऐडी	१५९६		१५९६	0780820412405002
३८	२०७८-०७-०१	२०७५०८१६०५२७१	करण ० रोकाया	पुरुष	२०७५-०८-१६	२	१	चुटु कला रोकाया	१५९६		१५९६	0780832452405001
३९	२०७८-०७-०१	२०७६०८२२०२०६८	कान्छि माया बस्नेत	महिला	२०७६-०८-२२	१	१	विस कली बस्नेत	१५९६		१५९६	0780699573405002
४०	२०७८-०७-०१	२०७४१२०४००५७४	कान्छी बस्नेत	महिला	२०७४-१२-०४	२	१	रत्न बस्नेत	१५९६		१५९६	0780834046405001
४१	२०७८-०७-०१	२०७८०१०६००८३५	काभिया रोकाया	महिला	२०७८-०१-०६	०	१	दत्त रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780879383405002
४२	२०७८-०७-०१	२०७६०७०६०२९१५	किसान बस्नेत	पुरुष	२०७६-०७-०६	१	१	इन्द्र सरी बस्नेत्	१५९६		१५९६	0780834489405001
४३	२०७८-०७-०१	२०७८०२०३०१२३४	कृतिका बस्नेत	महिला	२०७८-०२-०३	०	१	राजुमाया व बस्नेत	१५९६		१५९६	0780913945405002
४४	२०७८-०७-०१	२०७५१२२८०१०७९	कृतिम बुढा	महिला	२०७५-१२-२८	१	१	चन्नमाया ऐडी	१५९६	१५९६	३१९२	0780834986405001
४५	२०७८-०५-०१	२०७८०३०१०४४१२	कृष्ण बस्नेत	पुरुष	२०७८-०३-०१	०	१	चन्न शिला बस्नेत	१५९६		१५९६	0780908506405002
४६	२०७८-०७-०१	२०७४०३१००२६६३	केशव बस्नेत	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	१	बेलमाया बस्नेत	१५९६		१५९६	0780854594405001
४७	२०७८-०७-०१	२०७५०५१६०२३९५	केशर एडी	पुरुष	२०७५-०५-१८	२	१	सन्तदेवी ऐडी	१५९६		१५९६	0780834390405001
४८	२०७८-०७-०१	२०७६०९०३०२८५४	कृ तिका रोकाया	महिला	२०७६-०९-०३	१	१	कान्छी माया रोकाया	१५९६		१५९६	0780835892405001
४९	२०७८-०७-०१	२०७४०२२८००७४४	गिर माया कामी	महिला	२०७४-०२-२७	०	१	गोपाल कामि	१५९६		१५९६	0780834196405001
५०	२०७८-०७-०१	२०७४१११२०१०३७	गुरु भवन रोकाया	पुरुष	२०७४-११-१२	३	१	पविन रोकाया	१५९६		१५९६	0780834198405001

५१	२०७८-०७-०१	२०७४०२२७०२४६१	चन्दन वस्नेत	पुरुष	२०७४-०२-२७	३	१	मायादेवी वस्नेत	१५९६		१५९६	0780834000405001
५२	२०७८-०७-०१	२०७६०५२३०१९७३	चरण ० बोहोरा	पुरुष	२०७६-०५-२३	१	१	नन्द लाल बोहोरा	१५९६		१५९६	0780835890405001
५३	२०७८-०७-०१	२०७६०५२००४५८५	चेतन वस्नेत	पुरुष	२०७६-०५-२०	१	१	वम व वस्नेत	१५९६		१५९६	0780834558405001
५४	२०७८-०७-०१	२०७४०५२५०१९०८	जमिन वस्नेत	पुरुष	२०७४-०५-२५	३	१	मुन विर वस्नेत	१५९६		१५९६	0780832654405001
५५	२०७८-०७-०१	२०७४०४०१०३८७४	जयलक्ष्मी कामी	महिला	२०७४-०४-०१	३	१	जुरेली कामी	१५९६		१५९६	0780834173405001
५६	२०७८-०७-०१	२०७५१०१५०३७०४	जितेश कामी	पुरुष	२०७५-१०-१५	२	१	रुपसरी कामी	१५९६		१५९६	0780836251405001
५७	२०७८-०७-०१	२०७३०७२००३३९४	जिवु वस्नेत	महिला	२०७३-०७-२०	४	१	राजुमाया वस्नेत	३५५		३५५	0780834149405001
५८	२०७८-०७-०१	२०७३१२२७०११९१	जुनिता वस्नेत	महिला	२०७३-१२-२७	३	१	सुमिता वस्नेत	१५९६		१५९६	0780836657405001
५९	२०७८-०५-०१	२०७७११०९०६००१	जुनिता ऐंडी	महिला	२०७७-११-०९	०	१	जुन तारा ऐंडी	१५९६		१५९६	0780845342405002
६०	२०७८-०७-०१	२०७७११२३०३०५८	जेनिता ऐंडि	महिला	२०७७-११-२३	०	१	हिमांलि ऐंडि	१५९६		१५९६	0780941102405001
६१	२०७८-०७-०१	२०७५०४२५०४३६५	जेनिसा एंडी	महिला	२०७५-०४-२५	२	१	विनिता एंडी	१५९६		१५९६	0780834200405001
६२	२०७८-०७-०१	२०७६०६०५०३३६६	जेनिसा रोकाया	महिला	२०७६-०६-०५	१	१	जुन कुमार रोकाया	१५९६		१५९६	0780722969405002
६३	२०७८-०७-०१	२०७६०२०१००५१	जोतिस कामी	पुरुष	२०७६-०२-०१	१	१	राजकली कामी	१५९६		१५९६	0780836271405001
६४	२०७८-०७-०१	२०७४०११४०१६८०	ज्याति रोकाया	महिला	२०७४-०१-१४	३	१	उजेली रोकाया	१५९६		१५९६	0780864810405001
६५	२०७८-०६-०१	२०७८०३०२०४५०८	टिका देवी लामा	महिला	२०७८-०३-०२	०	१	रमेश लामा	१५९६	५३२	२१२८	0780908499405001
६६	२०७८-०७-०१	२०७६१११७०७४५९	ढुङ्कु छिरिग रोकाया	पुरुष	२०७६-११-१७	१	१	दल व रोकाया	१५९६		१५९६	0780832137405001
६७	२०७८-०७-०१	२०७७१२१९०११९१	तारा देवि रोकाया	महिला	२०७७-१२-१९	०	१	देवेन्द्र रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780878044405002
६८	२०७८-०७-०१	२०७४०३०५०३३४९	देबिका बोहोरा	महिला	२०७४-०३-०५	३	१	संगिता बोहोरा	१५९६		१५९६	0780834170405001
६९	२०७८-०७-०१	२०७४०४१७०२२४५	देवेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०४-१७	३	१	पुनी कामी	१५९६		१५९६	0780833873405001
७०	२०७८-०७-०१	२०७६०८२६०१८०६	देवि ऐंडी	महिला	२०७६-०८-२६	१	१	पूर्ण ऐंडी	१५९६		१५९६	0780832416405001
७१	२०७८-०७-०१	२०७५०३२००२११७	देवेन्द्र वस्नेत	पुरुष	२०७५-०३-२०	२	१	चन्देवी वस्नेत	१५९६		१५९६	0780832393405001
७२	२०७८-०७-०१	२०७७०७२१०३२४१	धन कृष्ण वस्नेत	पुरुष	२०७७-०७-२१	०	१	गौमति वस्नेत	१५९६		१५९६	0780835891405001
७३	२०७८-०७-०१	२०७५१२२२०१०८३	धनराज एंडी	पुरुष	२०७५-१२-२२	१	१	सुन्तली एंडी	१५९६		१५९६	0780833990405001
७४	२०७८-०७-०१	२०७६०१११००९६१	धर्मराज वस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-११	१	१	भगवती वस्नेत	१५९६		१५९६	0780832149405001
७५	२०७८-०७-०१	२०७६११०७०२४३५	धिरेंद्र एंडी	पुरुष	२०७६-११-०७	१	१	कालिका एंडी	१५९६		१५९६	0780835883405001
७६	२०७८-०७-०१	२०७५१२०७०१५४५	नरमता थकाली	महिला	२०७५-१२-०७	१	१	० ०	१५९६		१५९६	0780832844405001
७७	२०७८-०७-०१	२०७४०१०१०५२१४	निजला लामा	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	१	मनिसा लामा	१५९६		१५९६	0780834182405001
७८	२०७८-०७-०१	२०७७०९०६०४४४३	नितेस महतारा	पुरुष	२०७७-०९-०६	०	१	निरासा महतारा	१५९६		१५९६	0780834029405001
७९	२०७८-०७-०१	२०७४०४२९०१६८९	निबु छिरिड थकाली	पुरुष	२०७४-०४-२९	३	१	नर बहादुर थकाली	१५९६		१५९६	0780834092405001
८०	२०७८-०७-०१	२०७३०९१८०२०३८	निराज ऐंडी	पुरुष	२०७३-०९-१८	४	१	स्यानी ऐंडी	१३८३		१३८३	0780832441405001
८१	२०७८-०७-०१	२०७३१२३०२०७८	निरुता ऐंडी	महिला	२०७३-१२-३०	३	१	निर्मला ऐंडी	१५९६		१५९६	0780834192405001
८२	२०७८-०७-०१	२०७४०६२४०१४०४	निसान कामा	पुरुष	२०७४-०६-२४	३	१	शिशल कामा	१५९६		१५९६	0780836281405001
८३	२०७८-०७-०१	२०७५०१२२०१७४५	निसाना रोकाया	महिला	२०७५-०१-२२	२	१	चन्देवी रोकाया	१५९६		१५९६	0780832146405001
८४	२०७८-०७-०१	२०७४१२२३००८५२	पसान्त कुमार थापा	पुरुष	२०७४-१२-१३	२	१	दिनेश थापा	१५९६		१५९६	0780834039405001
८५	२०७८-०७-०१	२०७४०४१८०२६३१	पार्वती महतारा	महिला	२०७४-०४-१८	३	१	लालमाया महतारा	१५९६		१५९६	0780833889405001
८६	२०७८-०७-०१	२०७४०८२९०१५४५	पुजा बुढा	महिला	२०७४-०८-२९	३	१	दिपक बुढा	१५९६		१५९६	0780834188405001
८७	२०७८-०७-०१	२०७४०२०७०१५७२	पुतली ऐंडी	महिला	२०७४-०२-०७	३	१	देबिलाल ऐंडी	१५९६		१५९६	0780836181405001
८८	२०७८-०७-०१	२०७४०१२७०१९४५	पुर्णिमा महतारा	महिला	२०७४-०१-२७	३	१	गंगादेवि महतारा	१५९६		१५९६	0780832333405001
८९	२०७८-०५-०१	२०७७१००२०९२७५	पुवन थापा	पुरुष	२०७७-१०-०२	०	१	संगिता वस्नेत	१५९६	१०६४	२६६०	0780839779405001
९०	२०७८-०७-०१	२०७६०९१००६६२४	पुस्तिका बुढा	महिला	२०७६-०९-१०	१	१	दिपक बुढा	१५९६		१५९६	0780832135405001
९१	२०७८-०७-०१	२०७६१२२००४०३७	पुतलि वस्नेत	महिला	२०७६-१२-२०	०	१	दिप व वस्नेत	१५९६		१५९६	0780834972405001
९२	२०७८-०७-०१	२०७५११०२०२३९७	पेमा खाडा बुढा	महिला	२०७५-११-०२	२	१	जुना रोकाया	१५९६		१५९६	0780834739405001
९३	२०७८-०७-०१	२०७६०९०१०३९११	प्रकृति कठायत	महिला	२०७६-०९-०१	१	१	पम्पा देवि कठायत	१५९६		१५९६	0780701628405002
९४	२०७८-०७-०१	२०७५०९२२०३२६४	प्रकृती एंडी	महिला	२०७५-०९-२२	२	१	वाटुल्ली एंडी	१५९६		१५९६	0780832344405001
९५	२०७८-०७-०१	२०७४०८२८०३७५३	प्रतिमा कामी	महिला	२०७४-०८-२८	३	१	श्रीष्टी कामी	१५९६		१५९६	0780836198405001
९६	२०७८-०७-०१	२०७४०२२२०१४६४	प्रतिमा बुढा	महिला	२०७४-०२-२२	३	१	- -	१५९६		१५९६	0780530756405001
९७	२०७८-०७-०१	२०७५०७१७०३६८९	प्रशान एंडी	पुरुष	२०७५-०७-१७	२	१	कमली एंडी	१५९६		१५९६	0780834371405001
९८	२०७८-०७-०१	२०७४१२१३०१९८३	प्रसान्त कुमार थापा	पुरुष	२०७४-१२-१३	२	१	मुगामति थापा	१५९६		१५९६	0780834039405001
९९	२०७८-०७-०१	२०७४०३०७०२०१६	प्रसान्त महतारा	पुरुष	२०७४-०३-०७	३	१	- -	१५९६		१५९६	0780834799405001
१००	२०७८-०७-०१	२०७४०२२७०१४७१	प्राकृतिक वस्नेत	पुरुष	२०७४-०२-२७	३	१	चन्द्रलोक वस्नेत	१५९६		१५९६	0780976438405001
१०१	२०७८-०५-०१	२०७७०४२४१२२५७	प्राप्ति ऐंडि	महिला	२०७७-०४-२५	१	१	दिपेश ऐंडि	१५९६	१५९६	३१९२	0780755368405002
१०२	२०७८-०७-०१	२०७४०४२९०३३६२	प्रिता महतारा	महिला	२०७४-०४-२९	३	१	हितकुमारी महतारा	१५९६		१५९६	0780832805405001
१०३	२०७८-०५-०१	२०७८०४२४०५८५६	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०७८-०४-२३	०	१	जनम कामी	१५९६		१५९६	0780929346405001
१०४	२०७८-०७-०१	२०७७१००६०४६६५	बन्दन वस्नेत	महिला	२०७७-१०-०६	०	१	माया वस्नेत	१५९६		१५९६	0780836129405001
१०५	२०७८-०७-०१	२०७४११०४०६१९९	विजय बुढा	पुरुष	२०७४-११-०४	३	१	चुन बुढा	१५९६		१५९६	0780834010405001
१०६	२०७८-०७-०१	२०७३१२२२०१५६४	विद्यादेवी ऐंडी	महिला	२०७३-१२-२२	३	१	कल्पना ऐंडी	१५९६		१५९६	0780834113405001

१०७	२०७८-०७-०१	२०७४११२४००७९४	विपसा ऐंडि	महिला	२०७४-११-२४	३	१	शरण ऐंडि	१५९६		१५९६	0780834474405001
१०८	२०७८-०७-०१	२०७४०३०९०१८४५	विवेक ऐंडी	पुरुष	२०७४-०३-०९	३	१	पन्नलाल ऐंडी	१५९६		१५९६	0780834996405001
१०९	२०७८-०७-०१	२०७३१२१५०२४१८	विमल राज वस्नेत	पुरुष	२०७३-१२-१५	३	१	निरा वस्नेत	१५९६		१५९६	0780835003405001
११०	२०७८-०७-०१	२०७४०७२८०१३३८	विलास कठायत	महिला	२०७४-०७-२८	३	१	सत्यसंह कठायत	१५९६		१५९६	0780834764405001
१११	२०७८-०७-०१	२०७५०३१३०२४१६	विसुराज रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-१३	२	१	तिर्या रोकाया	१५९६		१५९६	0780871924405001
११२	२०७८-०७-०१	२०७६०५२७०१९१७	भदुरि ० कामि	महिला	२०७६-०५-२७	१	१	रुप लाल कामि	१५९६		१५९६	0780834365405001
११३	२०७८-०७-०१	२०७३०९१८००१९८	भावना एंडी	महिला	२०७३-०९-१८	४	१	पाण्डु एंडी	१३८३		१३८३	0780836120405001
११४	२०७८-०७-०१	२०७७१०१८०४४७२	मण सि ऐंडि	पुरुष	२०७७-१०-१८	०	१	देवि ऐंडि	१५९६		१५९६	0780834948405001
११५	२०७८-०८-०१	२०७७०८१११०३४४	मणिका बोहोरा	महिला	२०७७-०८-११	०	१	सन्तोष बोहोरा	१०६४		१०६४	0780800151405002
११६	२०७८-०७-०१	२०७७०२२९०१३९७	मणिसा वस्नेत	महिला	२०७७-०२-२९	०	१	अनंजना वस्नेत	१५९६		१५९६	0780834670405001
११७	२०७८-०७-०१	२०७७०३०७०१२१९	मणीस रोकाया	पुरुष	२०७७-०३-०७	०	१	सुक माया रोकाया	१५९६		१५९६	0780832141405001
११८	२०७८-०५-०१	२०७८०३१८०१११५	मनिसा एंडी	महिला	२०७८-०३-१८	०	१	समिता एंडी	१५९६	१५९६	३१९२	0780941093405001
११९	२०७८-०७-०१	२०७५०७०६०१५४७	मनुस्का कामी	महिला	२०७५-०७-०६	२	१	हौसकली कामी	१५९६		१५९६	0780834202405001
१२०	२०७८-०७-०१	२०७४०२२६०१३७४	मनुस्कान बोहोरा	महिला	२०७४-०२-२६	३	१	सरस्वती बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780832144405001
१२१	२०७८-०७-०१	२०७५१०१३०२६८५	मनोज रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-१३	२	१	मिता थापा रोकाया	१५९६		१५९६	0780832232405001
१२२	२०७८-०७-०१	२०७४०६२४०१७८१	मन्जली वस्नेत	महिला	२०७४-०६-२४	३	१	सुनकली वस्नेत	१५९६		१५९६	0780879731405001
१२३	२०७८-०७-०१	२०७७०६२२०५३०३	मन्जिता बुढा	महिला	२०७७-०६-२२	०	१	विस कलि बुढा	१५९६		१५९६	0780832828405001
१२४	२०७८-०७-०१	२०७३०९०४००१७२	महान रोकाया	पुरुष	२०७३-०९-०४	४	१	तारादेवी रोकाया	११३५		११३५	0780834195405001
१२५	२०७८-०५-०१	२०७८०४०५०६१०१	मानखर थकाली	पुरुष	२०७८-०४-०५	०	१	सुरविर थकाली	१५९६		१५९६	0780928456405001
१२६	२०७८-०७-०१	२०७५०३०२०२४६९	मायालक्ष्मी थकाली	महिला	२०७५-०३-०२	२	१	निर्माया थकाली	१५९६		१५९६	0780835009405001
१२७	२०७८-०७-०१	२०७६०२२२०००५७	मिनादेवी एंडी	महिला	२०७६-०२-२२	१	१	जुनतारा एंडी	१५९६		१५९६	0780938957405001
१२८	२०७८-०७-०१	२०७६०७१३०२४५७	मिनिता ऐंडी	महिला	२०७६-०७-१३	१	१	बिनिता ऐंडी	१५९६		१५९६	0780699570405002
१२९	२०७८-०७-०१	२०७४०२२६०१३७४	मुस्कान बोहोरा	पुरुष	२०७४-०२-२६	३	१	- -	१५९६		१५९६	0780832144405001
१३०	२०७८-०७-०१	२०७५०७१५०१७३८	मोहन थापा	पुरुष	२०७५-०७-१५	२	१	दुर्गा थापा	१५९६		१५९६	0780834533405001
१३१	२०७८-०७-०१	२०७५०९०८०३०९१	मौसम एंडी	पुरुष	२०७५-०९-०८	२	१	चक्रली एंडी	१५९६	१५९६	३१९२	0780835021405001
१३२	२०७८-०७-०१	२०७७०८०४०५५६२	यज्ञ थकाली	पुरुष	२०७७-०८-०४	०	१	किरण प्रसाद थकाली	१५९६		१५९६	0780832387405001
१३३	२०७८-०७-०१	२०७४१२१५००६५९	यामजुम लामु महतारा	महिला	२०७४-१२-१५	२	१	पकास महतारा	१५९६		१५९६	0780834070405001
१३४	२०७८-०७-०१	२०७६०२११०२३०४	युनिका ० थकालि	महिला	२०७६-०२-११	१	१	मालवि ० थकाली	१५९६		१५९६	0780849096405001
१३५	२०७८-०७-०१	२०७३०७०६००२७३	योगेश रोकाया	पुरुष	२०७३-०७-०६	४	१	ममता रोकाया	१०६		१०६	0780832133405001
१३६	२०७८-०७-०१	२०७७१२११०२४६५	यौनिका रोकाया	महिला	२०७७-१२-११	०	१	जुन कुमारी रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780879382405002
१३७	२०७८-०७-०१	२०७४०९२४०१५६१	रकिराज थापा	महिला	२०७४-०९-२४	३	१	दल बहादुर थापा	१५९६		१५९६	0780832292405001
१३८	२०७८-०७-०१	२०७७०७२६०२०३६	रक्षक ऐंडी	पुरुष	२०७७-०७-२६	०	१	स्यानि वस्नेत ऐंडी	१५९६		१५९६	0780836337405001
१३९	२०७८-०७-०१	२०७५०१३००२१९१	रक्षा ऐंडी	महिला	२०७५-०१-३०	२	१	स्यानी ऐंडी	१५९६		१५९६	0780836661405001
१४०	२०७८-०७-०१	२०७७०८३००३९३५	रचना व बुढा	महिला	२०७७-०८-३०	०	१	सिता बुढा	१५९६		१५९६	0780806363405002
१४१	२०७८-०७-०१	२०७४०९१००१८७८	रविना ऐंडी	महिला	२०७४-०९-१०	३	१	० ०	१५९६		१५९६	0780832833405001
१४२	२०७८-०७-०१	२०७६०७०८०३२६५	रविना ऐंडी	महिला	२०७६-०७-०८	१	१	हीमाली ऐंडी	१५९६		१५९६	0780939474405001
१४३	२०७८-०७-०१	२०७४०४२६०१५२१	राज वस्नेत	पुरुष	२०७४-०४-२६	३	१	नेरु प्रसाद वस्नेत	१५९६		१५९६	0780834573405001
१४४	२०७८-०७-०१	२०७४०१२८०२९३३	राजा ऐंडी	पुरुष	२०७४-०१-२८	३	१	चक्रली ऐंडी	१५९६		१५९६	0780835020405001
१४५	२०७८-०७-०१	२०७६०२१७००१९८	राजेश थापा	पुरुष	२०७६-०२-१७	१	१	रुपन्देवी थापा	१५९६		१५९६	0780835834405001
१४६	२०७८-०७-०१	२०७५०७१३०१४९३	रामदेवी कामी	महिला	२०७५-०७-१३	२	१	पास्टोमा कामी	१५९६		१५९६	0780834977405001
१४७	२०७८-०७-०१	२०७३०७२९०२२६४	राममाया कामी	महिला	२०७३-०७-२९	४	१	पास्टोमा कामी	५१४		५१४	0780834183405001
१४८	२०७८-०७-०१	२०७७१२१७०२०१९	राहुल ऐंडि	पुरुष	२०७७-१२-१७	०	१	खडगलाल ऐंडी	१५९६		१५९६	0780938920405001
१४९	२०७८-०७-०१	२०७६११०१०३९९९	रिजन बुढा	पुरुष	२०७६-११-०१	१	१	निल देवि बुढा	१५९६		१५९६	0780832279405001
१५०	२०७८-०७-०१	२०७४०३०५०२३४१	रिता वस्नेत	महिला	२०७४-०३-०५	४	१	सन्तोष वस्नेत	१५९६		१५९६	0780832148405001
१५१	२०७८-०७-०१	२०७७०२३१००४८६	रितु तामाग	महिला	२०७७-०२-३१	०	१	अनिता तामाग	१५९६	१५९६	३१९२	0780740191405002
१५२	२०७८-०७-०१	२०७३०८०८०२४८६	रिमल ऐंडी	पुरुष	२०७३-०८-०८	४	१	लाउरे ऐंडी	६७९		६७९	0780834059405001
१५३	२०७८-०६-०१	२०७८०५०८०२६२२	रुथ ऐंडी	पुरुष	२०७८-०५-०८	०	१	कमल देवी ऐंडी	१५९६		१५९६	0780939844405002
१५४	२०७८-०७-०१	२०७३०८०४०२२१२	रेखा ऐंडी	महिला	२०७३-०८-०४	४	१	जानकली ऐंडी	६०५		६०५	0780834993405001
१५५	२०७८-०७-०१	२०७६०१२५०००३६	रेखा वस्नेत	महिला	२०७६-०१-२५	१	१	उमा वस्नेत	१५९६		१५९६	0780834401405001
१५६	२०७८-०७-०१	२०७६०९१८०२३७९	रेखा वस्नेत	महिला	२०७६-०९-१८	१	१	सुन कलि वस्नेत	१५९६		१५९६	0780879724405001
१५७	२०७८-०७-०१	२०७४०८१२०८६४५	रेजिना थापा	महिला	२०७४-०८-१२	३	१	उमा थापा	१५९६		१५९६	0780835888405001
१५८	२०७८-०७-०१	२०७६०२०३००४३८	रेनिका एंडी	महिला	२०७६-०२-०३	१	१	पुर्वानदेवी एंडी	१५९६		१५९६	0780834696405001
१५९	२०७८-०७-०१	२०७५१२१८०१२९४	रेनु वस्नेत	महिला	२०७५-१२-१८	१	१	जुनदेवी वस्नेत	१५९६		१५९६	0780834163405001
१६०	२०७८-०७-०१	२०७४०१०४०२८४३	रेस्मा थापा	महिला	२०७४-०१-०४	३	१	रुपा थापा	१५९६		१५९६	0780835844405001
१६१	२०७८-०७-०१	२०७६०९१४०१४८७	रोसिना ऐंडी	महिला	२०७६-०९-१४	१	१	वाटुली ऐंडी	१५९६		१५९६	0780866405405001
१६२	२०७८-०७-०१	२०७३१२२८०२१५५	रोस्नी वस्नेत	महिला	२०७३-१२-२८	३	१	चन्नकली वस्नेत	१५९६		१५९६	0780836192405001

१६३	२०७८-०७-०१	२०७५०११०००४०३	रोहित एंडी	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	१	हरी प्रसाद एंडी	१५९६		१५९६	०780835814405001
१६४	२०७८-०७-०१	२०७४०४१४०२११९	रोहित महतारा	पुरुष	२०७४-०४-१४	३	१	सुन्दरी रोकाया	१५९६		१५९६	०780834133405001
१६५	२०७८-०७-०१	२०७५०८१९०३४९४	लक्ष्मण लामा	पुरुष	२०७५-०८-१९	२	१	काली लामा	१५९६	१५९६	३१९२	०780834584405001
१६६	२०७८-०७-०१	२०७४११०४०२५७८	विजय बुढा	पुरुष	२०७४-११-०४	३	१	मायदेवी बुढा	१५९६		१५९६	०780834010405001
१६७	२०७८-०७-०१	२०७६०५१७०२११४	शिव राज थापा	पुरुष	२०७६-०५-१७	१	१	हिर मल थापा	१५९६		१५९६	०780836061405001
१६८	२०७८-०७-०१	२०७७०२२३०१२९१	शिवानी ऐंडि	महिला	२०७७-०२-२३	०	१	माया ऐंडी	१५९६		१५९६	०780834194405001
१६९	२०७८-०५-०१	२०७८०३२३०३३१९	शुक धन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०३-२३	०	१	पारस बस्नेत	१५९६		१५९६	०780937316405001
१७०	२०७८-०७-०१	२०७७०९११०४२८७	शुक्क रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-११	०	१	सुमित रोकाया	१५९६		१५९६	०780834189405001
१७१	२०७८-०७-०१	२०७३०९१४०५८५७	शुस्मता कामि	महिला	२०७३-०९-१४	४	१	सन्ध्या कामि	१३१२		१३१२	०780834749405001
१७२	२०७८-०७-०१	२०७६०९१४०९२८२	श्रिया बस्नेत	महिला	२०७६-०९-१४	१	१	अनिल बस्नेत	१५९६		१५९६	०780710790405002
१७३	२०७८-०७-०१	२०७४०३१४०१८५७	सर्जन वि.क	पुरुष	२०७४-०३-१४	३	१	उजेल वि.क	१५९६		१५९६	०780835018405001
१७४	२०७८-०७-०१	२०७४०१०२०२८०७	सनमदेवी बस्नेत	महिला	२०७४-०१-०२	३	१	चक्रकली बस्नेत	१५९६		१५९६	०780836135405001
१७५	२०७८-०७-०१	२०७५०९२१०४०९४	सनि ० एंडि	महिला	२०७५-०९-२१	२	१	तारा ० ऐंडी	१५९६		१५९६	०780925083405001
१७६	२०७८-०७-०१	२०७६०४०४०५२०९	सन्जोक एंडी	पुरुष	२०७६-०४-०४	१	१	रवि माया एंडी	१५९६		१५९६	०780836347405001
१७७	२०७८-०७-०१	२०७६०११४०३९३६	सन्जोक थापा	पुरुष	२०७६-०१-१४	१	१	उमा थापा	१५९६		१५९६	०780835876405001
१७८	२०७८-०७-०१	२०७५१२२१०२४४२	सन्जिव ० बस्नेत	पुरुष	२०७५-१२-२१	१	१	गौरी ० बस्नेत	१५९६		१५९६	०780834493405001
१७९	२०७८-०७-०१	२०७७०६२६०५४०३	सन्दिप एंडी	पुरुष	२०७७-०६-२६	०	१	धन कलि ऐंडि	१५९६		१५९६	०780835011405001
१८०	२०७८-०७-०१	२०७८०११९०१२२४	सन्देश अधिकारी	पुरुष	२०७८-०१-१९	०	१	गाेविन्द अधिकारी	१५९६	१५९६	३१९२	०780910824405001
१८१	२०७८-०७-०१	२०७६१२०१००१९१	सफल राज बस्नेत	पुरुष	२०७६-१२-०१	१	१	सुनिता बस्नेत	१५९६		१५९६	०780834546405001
१८२	२०७८-०७-०१	२०७४०२२२०१४५६	सविता बोहोरा	महिला	२०७४-०२-२२	३	१	नन्दलाल बोहोरा	१५९६		१५९६	०780836309405001
१८३	२०७८-०७-०१	२०७४०३०१०२२६६	सविना ऐंडी	महिला	२०७४-०३-०१	३	१	सन्तकली ऐंडी	१५९६		१५९६	०780835006405001
१८४	२०७८-०७-०१	२०७६१२२८०२९१९	समिक्षा ऐंडी	महिला	२०७६-१२-२८	०	१	देवि लाल ऐंडी	१५९६		१५९६	०780834593405001
१८५	२०७८-०७-०१	२०७७०७२८०५४३४	समिक्षा बुढा	महिला	२०७७-०७-२८	०	१	सुनिल बुढा	१५९६		१५९६	०780792319405002
१८६	२०७८-०७-०१	२०७५०३०७०४४५५	समिक्षा ० बुढा	महिला	२०७५-०३-०७	२	१	रिला ० बुढा	१५९६		१५९६	०780871938405001
१८७	२०७८-०७-०१	२०७४०१२७०१४२४	समिर ऐंडी	पुरुष	२०७४-०१-२७	३	१	फुलमाया ऐंडी	१५९६	१५९६	३१९२	०780832427405001
१८८	२०७८-०७-०१	२०७६०९०८०१५१३	सम्झना बोहोरा	महिला	२०७६-०९-०८	१	१	ऐंडी बोहोरा	१५९६		१५९६	०780836224405001
१८९	२०७८-०७-०१	२०७४०३१४०२६०८	सर्जन वि.क	पुरुष	२०७४-०३-१४	३	१	सर्मिला वि.क	१५९६		१५९६	०780835018405001
१९०	२०७८-०७-०१	२०७३१२२८०१४५४	सलुन बस्नेत	पुरुष	२०७३-१२-२८	३	१	कमला बस्नेत	१५९६		१५९६	०780834105405001
१९१	२०७८-०७-०१	२०७३१००३००१८३	सलुना एंडी	महिला	२०७३-१०-०३	४	१	० ० ०	१५९६	१५९६	३१९२	०780867110405001
१९२	२०७८-०७-०१	२०७५०२२४०२४५४	सविता कामी	महिला	२०७५-०२-२४	२	१	शान्ता कामी	१५९६		१५९६	०780832461405001
१९३	२०७८-०७-०१	२०७६०११८००८८३	सविता बस्नेत	महिला	२०७६-०१-१८	१	१	बिमला बस्नेत	१५९६		१५९६	०780834154405001
१९४	२०७८-०७-०१	२०७३०७२७०२१७३	सागर रोकाया	पुरुष	२०७३-०७-२७	४	१	शान्ती रोकाया	४७९		४७९	०780834458405001
१९५	२०७८-०७-०१	२०७५०२१४०८८६६	सान्ता बस्नेत	महिला	२०७५-०२-१४	२	१	सुक विर बस्नेत	१५९६		१५९६	०780834514405001
१९६	२०७८-०७-०१	२०७४०४१२०१६४४	सामाना बुढा	महिला	२०७४-०४-१२	३	१	- -	१५९६		१५९६	०780839169405001
१९७	२०७८-०७-०१	२०७४०८०६०७५५२	सिरस ऐंडि	पुरुष	२०७४-०८-०६	३	१	हिरा लाल बस्नेत	१५९६		१५९६	०780834379405001
१९८	२०७८-०७-०१	२०७६०५१००६४५८	सुजन एंडी	पुरुष	२०७६-०५-१०	१	१	सजोक एंडी	१५९६		१५९६	०780832477405001
१९९	२०७८-०७-०१	२०७८०६१४०३४५४	सुनकलि बस्नेत	महिला	२०७८-०६-१४	०	१	कालु बस्नेत	१५९६		१५९६	०780966846405001
२००	२०७८-०७-०१	२०७४०३२९०२४५४	सुनिया रोकाया	महिला	२०७४-०३-२९	३	१	कमला रोकाया	१५९६		१५९६	०780834726405001
२०१	२०७८-०७-०१	२०७५१२२७०११७३	सुवास थापा	पुरुष	२०७५-१२-२७	१	१	० ०	१५९६		१५९६	०780832835405001
२०२	२०७८-०७-०१	२०७४१२२४००५५२	सुवासना बस्नेत	महिला	२०७४-१२-२४	२	१	जयराम बस्नेत	१५९६	१५९६	३१९२	०780834193405001
२०३	२०७८-०७-०१	२०७३०७०४०३३३३	सुस्तिका एंडी	महिला	२०७३-०७-०४	४	१	कान्छिमाया एंडी	७१		७१	०780832215405001
२०४	२०७८-०७-०१	२०७६०४०४०८८३८	सुस्तिका बस्नेत	महिला	२०७६-०४-०४	१	१	हिरा लाल बस्नेत	१५९६		१५९६	०780699574405002
२०५	२०७८-०७-०१	२०७८०७१५०२८०५	सुहान रोकाया	पुरुष	२०७८-०७-१५	०	१	चन्द रोकाया	५३२		५३२	०780973444405001
२०६	२०७८-०७-०१	२०७५१२०२०२९९९	हरि प्रसाद बस्नेत	पुरुष	२०७५-१२-०२	१	१	दिल माया गिरि	१५९६		१५९६	०780854610405001
२०७	२०७८-०५-०१	२०७८०४२३०६६९९	हितराज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२३	०	१	युव राज बस्नेत	१५९६		१५९६	०780927524405001
२०८	२०७८-०७-०१	२०७६०२२००२०२४	अंगराज बोहोरा	पुरुष	२०७६-०२-२०	१	२	कान्छीमाया बोहोरा	१५९६		१५९६	०780846759405001
२०९	२०७८-०७-०१	२०७४०९१५०१३५६	अनिल बोहोरा	पुरुष	२०७४-०९-१५	३	२	बिर्सना बोहोरा	१५९६		१५९६	०780846943405001
२१०	२०७८-०७-०१	२०७४०४०२०२११४	अनिशा बोहोरा	महिला	२०७४-०४-०२	३	२	जलदेवी बोहोरा	१५९६		१५९६	०780850010405001
२११	२०७८-०७-०१	२०७६११३०००१११	अनु बुढा	महिला	२०७६-११-३०	१	२	एसुना बुढा	१५९६		१५९६	०780724164405002
२१२	२०७८-०७-०१	२०७३१११००३३७७	अनुसा सिंह लामा	महिला	२०७३-११-१०	४	२	निर्मला लामा	१५९६	१५९६	३१९२	०780997925405001
२१३	२०७८-०७-०१	२०७४०८०१०१४५४७	अन्जली बोहोरा	महिला	२०७४-०८-०१	३	२	सुनकली बोहोरा	१५९६		१५९६	०780846939405001
२१४	२०७८-०७-०१	२०७६०२२२०४०२६	अपिता बुढा	पुरुष	२०७६-०२-२२	१	२	देवकी बुढा	१५९६		१५९६	०780848134405001
२१५	२०७८-०७-०१	२०७५०८०९०३६२८	अम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०८-०९	२	२	चन्देवी बुढा	१५९६		१५९६	०780849082405001
२१६	२०७८-०७-०१	२०७४०५०४०१६५५	अन्जली ऐंडी	महिला	२०७४-०५-०४	३	२	विध्या ऐंडी	१५९६		१५९६	०780850006405001
२१७	२०७८-०७-०१	२०७५०९०९०३३२९	असल बुढा	पुरुष	२०७५-०९-०९	२	२	ललिता बुढा	१५९६		१५९६	०780848090405001
२१८	२०७८-०७-०१	२०७४११०५०३१५१	आइउसा ऐंडी	महिला	२०७४-११-०५	३	२	रामदेवि ऐंडी	१५९६		१५९६	०780846743405001

२१९	२०७८-०७-०१	२०७५०६२५०१७२१	आकास बुढा	पुरुष	२०७५-०६-२५	२	२	कोइया बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780852931405001
२२०	२०७८-०७-०१	२०७५१००९०२४२८	आर एन बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०९	२	२	लालदेवि बुढा	१५९६		१५९६	0780846975405001
२२१	२०७८-०७-०१	२०७७०६०१०३३१३	आलोक बोहोरा	पुरुष	२०७७-०६-०१	०	२	रेखा बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846420405001
२२२	२०७८-०७-०१	२०७७०४०७०२१५७	आशा बुढा	महिला	२०७७-०४-०७	०	२	लाल देवि बुढा	१५९६		१५९६	0780848107405001
२२३	२०७८-०७-०१	२०७६०५२४०१५४२	अशिस ० बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२४	१	२	विष्णु कलि बुढा	१५९६		१५९६	0780852961405001
२२४	२०७८-०७-०१	२०७६०८०१०३६३१	इमान जेलना बोहोरा	पुरुष	२०७६-०८-०१	१	२	भवीता बोहोरा	१५९६		१५९६	0780700171405002
२२५	२०७८-०७-०१	२०७७०२१५०१२३२	इस्मा लिका बोहोरा	पुरुष	२०७७-०२-१५	०	२	सुन्तलि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848076405001
२२६	२०७८-०७-०१	२०७५०३२७०१३२८	उपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२७	२	२	रुपन्दरी बुढा	१५९६		१५९६	0780846290405001
२२७	२०७८-०५-०१	२०७७०३१४०९२७५	एलिस बोहोरा	पुरुष	२०७७-०३-१४	१	२	दिप ब बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780997655405001
२२८	२०७८-०७-०१	२०७७१०१००३०५७	कविर बोहोरा	पुरुष	२०७७-१०-१०	०	२	जुनतारा बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848104405001
२२९	२०७८-०७-०१	२०७५१२१३०१३४५	कमल बोहोरा	पुरुष	२०७५-१२-१३	१	२	सुन कुमारी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846940405001
२३०	२०७८-०७-०१	२०७४१२०५०२६९८	कमल बोहोरा	पुरुष	२०७४-१२-०५	२	२	राजु बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780848132405001
२३१	२०७८-०७-०१	२०७६०५१२०१९८४	कमल ० बोहोरा	पुरुष	२०७६-०५-१२	१	२	कुसुम कलि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848106405001
२३२	२०७८-०७-०१	२०७५०९१७०२८५२	करण बोहोरा	पुरुष	२०७५-०९-१७	२	२	लालमाया बोहोरा	१५९६		१५९६	0780850115405001
२३३	२०७८-०७-०१	२०७५१२०४०१६८२	करिस्मा बुढा	महिला	२०७५-१२-०४	१	२	होईजाली बुढा	१५९६		१५९६	0780848164405001
२३४	२०७८-०७-०१	२०७४०६२८०१६५२	कल्पना बुढा	महिला	२०७४-०६-२८	३	२	आसा बुढा	१५९६		१५९६	0780846265405001
२३५	२०७८-०७-०१	२०७४०३२००२५०६	कान्छीमाया ऐडी	महिला	२०७४-०३-२०	३	२	खड्क बहादुर ऐडी	१५९६		१५९६	0780848102405001
२३६	२०७८-०७-०१	२०७५०३१४०११७७	किती बोहोरा	पुरुष	२०७५-०३-१४	२	२	पदम बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846872405001
२३७	२०७८-०७-०१	२०७४०५१००१८५३	किरात बुढा	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	२	गिता बुढा	१५९६		१५९६	0780846937405001
२३८	२०७८-०७-०१	२०७७०३१७०२७५२	किसान ऐडी	पुरुष	२०७७-०३-१७	०	२	सम्झना ऐडी	१५९६		१५९६	0780848017405001
२३९	२०७८-०७-०१	२०७५०५३००१३८४	किसान बोहोरा	पुरुष	२०७५-०५-३०	२	२	रेखा बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846429405001
२४०	२०७८-०७-०१	२०७६०३१००६५७८	किस्मत बोहोरा	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	२	शान्ति बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846944405001
२४१	२०७८-०७-०१	२०७५०२०५०१३८३	किस्मा बोहोरा	महिला	२०७५-०२-०५	२	२	गंगादेवी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780851595405001
२४२	२०७८-०७-०१	२०७५०५२१०१७०६८	कुशल बोहोरा	पुरुष	२०७५-०५-२१	२	२	विष्णुमाया बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846275405001
२४३	२०७८-०७-०१	२०७८०१२५०१२१३	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०७८-०१-२५	०	२	सविता बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780912786405001
२४४	२०७८-०७-०१	२०७३०८१०००५२८	कृष्णराज ऐडी	पुरुष	२०७३-०८-१०	४	२	भगवती ऐडी	७१५		७१५	0780848129405001
२४५	२०७८-०७-०१	२०७४०५१७०१२२८	खडक बोहोरा	पुरुष	२०७४-०५-१७	३	२	अनरुपी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846266405001
२४६	२०७८-०७-०१	२०७७०७१०२२१३	गगन ब बोहोरा	पुरुष	२०७७-०७-११	०	२	राम देवि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846272405001
२४७	२०७८-०७-०१	२०७४११२९०२३८५	गरीमा बोहोरा	महिला	२०७४-११-२९	३	२	मायादेवि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846985405001
२४८	२०७८-०७-०१	२०७७०७२८०३७३३	गौरी बोहोरा	महिला	२०७७-०७-२८	०	२	पदम कली बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848133405001
२४९	२०७८-०७-०१	२०७५१२१२०१२६३	ग्रिमा बोहोरा	महिला	२०७५-१२-१२	१	२	गमती बोहोरा	१५९६		१५९६	0780866815405001
२५०	२०७८-०७-०१	२०७६१११८००८६६	ग्रीस्मा बोहोरा	महिला	२०७६-११-१८	१	२	अन रुपी बुढा	१५९६		१५९६	0780716632405002
२५१	२०७८-०७-०१	२०७५०४१७०३०५९	चन्द्रमुन बुढा	पुरुष	२०७५-०४-१७	२	२	शुशिला बुढा	१५९६		१५९६	0780847004405001
२५२	२०७८-०७-०१	२०७५०३१८०१३७६	चन्दीका बुढा	महिला	२०७५-०३-१८	२	२	सन्नी बुढा	१५९६		१५९६	0780850475405001
२५३	२०७८-०७-०१	२०७६०८०१०१७०३	चन्द्रमा बोहोरा	महिला	२०७६-०८-०१	१	२	नानी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848135405001
२५४	२०७८-०७-०१	२०७६०३१००४३२६	चीत्र बुढा	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	२	दिल माया बुढा	१५९६		१५९६	0780852916405001
२५५	२०७८-०७-०१	२०७४०४०२०२१२२	चेतना ऐडी	महिला	२०७४-०४-०२	३	२	धनरुपा ऐडी	१५९६		१५९६	0780846838405001
२५६	२०७८-०७-०१	२०७७०१३१००७१३	जग दिस बोहोरा	पुरुष	२०७७-०१-३१	०	२	राम सिला बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846847405001
२५७	२०७८-०७-०१	२०७७०६२५०७०५७	जगदिस बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२५	०	२	पावति बुढा	१५९६		१५९६	0780848158405001
२५८	२०७८-०७-०१	२०७६०८१६०२१५३	जिवन बोहोरा	पुरुष	२०७६-०८-१६	१	२	लाल कुमारि बुढा	१५९६		१५९६	0780846933405001
२५९	२०७८-०९-०१	२०७७१०१०११९४४	जिविका बोहोरा	पुरुष	२०७७-१०-१०	०	२	पवित्रा बोहोरा	५३२		५३२	0780969111405001
२६०	२०७८-०७-०१	२०७६०४१६०२०८८	टेक बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०७६-०७-१६	१	२	मुन कैली बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848075405001
२६१	२०७८-०७-०१	२०७६०३२८०५२९१	टेकेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-२८	१	२	कविता रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780846815405001
२६२	२०७८-०७-०१	२०७३१२३००२००३	तत्ताराज बोहोरा	पुरुष	२०७३-१२-३०	३	२	राजनी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846934405001
२६३	२०७८-०७-०१	२०७५१२१००१६१४	तोपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-१२-१०	१	२	मंगली बुढा	१५९६		१५९६	0780850533405001
२६४	२०७८-०७-०१	२०७६०५३००२०८३	तिथ राज बोहोरा	पुरुष	२०७६-०५-३०	१	२	कमला ० बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846271405001
२६५	२०७८-०७-०१	२०७५०१३००१३३४	तिर्यराज बोहोरा	पुरुष	२०७५-०१-३०	२	२	सिता बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846988405001
२६६	२०७८-०७-०१	२०७३०८१८००२५७	तेज कुमार बोहोरा	पुरुष	२०७३-०८-१८	४	२	राइचुरा बोहोरा	८६२		८६२	0780846286405001
२६७	२०७८-०७-०१	२०७७१११३०२३३३	दक्षिण बुढा	महिला	२०७७-११-१३	०	२	रुप देहि बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780845331405002
२६८	२०७८-०७-०१	२०७८०१०६०१२०५	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०१-०६	०	२	डिल माया बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780939805405001
२६९	२०७८-०७-०१	२०७५०१२४०१३६३	दिलराज बुढा	पुरुष	२०७५-०१-२४	२	२	हिजली बुढा	१५९६		१५९६	0780849080405001
२७०	२०७८-०७-०१	२०७४०९१६०१४०४	दिबाना बुढा	पुरुष	२०७४-०९-१६	३	२	सोबाना बुढा	१५९६		१५९६	0780850154405001
२७१	२०७८-०७-०१	२०७५०४२१०११९६	देबकी बुढा	महिला	२०७५-०४-२१	२	२	सुनकली ऐडी	१५९६		१५९६	0780850136405001
२७२	२०७८-०७-०१	२०७४१२२३०१२२५	देबानी बोहोरा	महिला	२०७४-१२-२३	२	२	सुकदेवी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848136405001
२७३	२०७८-०७-०१	२०७४०११८०२८२७	देविका ऐडी	महिला	२०७४-०१-१८	३	२	लालदेवी ऐडी	१५९६		१५९६	0780850176405001
२७४	२०७८-०७-०१	२०७७०५०८०३१६८	द्रोण बुढा	पुरुष	२०७७-०५-०८	०	२	सगिता बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846802405001

२७५	२०७८-०७-०१	२०७३१०२००३५९२	धन प्रसाद बुढा	पुरुष	२०७३-१०-२०	४	२	हिमालीदेवी बुढा	१५९६		१५९६	0780850847405001
२७६	२०७८-०७-०१	२०७३०७१७०२६७९	धन सिंह बुढा	पुरुष	२०७३-०७-१७	४	२	नानिकला बुढा	३०१		३०१	0780853733405001
२७७	२०७८-०७-०१	२०७४०६१३०१४५६	धमेन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०७४-०६-१३	३	२	गोईली बोहोरा	१५९६		१५९६	0780849085405001
२७८	२०७८-०७-०१	२०७६०३०९०१६०५	धमेन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०७६-०३-०९	१	२	शिवकली बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846942405001
२७९	२०७८-०७-०१	२०७६०९२५०२६२२	धिराज बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२५	१	२	सारदा बुढा	१५९६		१५९६	0780849083405001
२८०	२०७८-०७-०१	२०७६१००९०१६०१	नन्द राम ऐडी	पुरुष	२०७६-१०-०९	१	२	लाल माया ऐडी	१५९६		१५९६	0780848085405001
२८१	२०७८-०७-०१	२०७५०१२८०११७१	नमुना ऐडी	महिला	२०७५-०१-२८	२	२	चन्द्रकली ऐडी	१५९६		१५९६	0780850834405001
२८२	२०७८-०७-०१	२०७५०९१९०५५६२	नमता वडा	महिला	२०७५-०९-१९	२	२	लाल माया वडा	१५९६		१५९६	0780848034405001
२८३	२०७८-०७-०१	२०७७०९२१०३६५४	नारायण कुमार बोहोरा	पुरुष	२०७७-०९-२१	०	२	पावती बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846964405001
२८४	२०७८-०७-०१	२०७५१०१५०३२०९	निराजन बोहोरा	पुरुष	२०७५-१०-१५	२	२	कमला बोहोरा	१५९६		१५९६	0780849090405001
२८५	२०७८-०७-०१	२०७५०३२४०१०८५	परासी बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२४	२	२	तारादेवी बुढा	१५९६		१५९६	0780846297405001
२८६	२०७८-०७-०१	२०७७०२१७००६७५	साउने सार्कि	पुरुष	२०७७-०२-१७	०	२	सुजिला बुढा	१५९६		१५९६	0780736303405002
२८७	२०७८-०७-०१	२०७४१०२४०१२१६	पुनराज बुढा	पुरुष	२०७४-१०-२४	३	२	निरमाया बुढा	१५९६		१५९६	0780846962405001
२८८	२०७८-०७-०१	२०७३१२१५०२३१९	पुष्पा ऐडी	महिला	२०७३-१२-१५	३	२	आशा ऐडी	१५९६		१५९६	0780848063405001
२८९	२०७८-०७-०१	२०७५०३२७०१३४४	पुष्पा बुढा	महिला	२०७५-०३-२७	२	२	चुटकला बुढा	१५९६		१५९६	0780850124405001
२९०	२०७८-०७-०१	२०७६०८०४०१३७३	पुस्तीका बुढा	महिला	२०७६-०८-०४	१	२	सरीता बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	
२९१	२०७८-०७-०१	२०७७०६२३०२९०२	पुस्तिका ऐडी	महिला	२०७७-०६-२३	०	२	चन्द कलि ऐडी	१५९६		१५९६	0780848055405001
२९२	२०७८-०७-०१	२०७६०२२८०६५४४	पुस्तिका ऐडी	महिला	२०७६-०२-२८	१	२	माया ऐडी	१५९६		१५९६	0780848092405001
२९३	२०७८-०७-०१	२०७५०८०३०४००९	पुष्पी बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०८-०३	२	२	सिता बोहोरा	१५९६		१५९६	780846217405001
२९४	२०७८-०७-०१	२०७६०९०५०२६५७	पौरख बोहोरा	पुरुष	२०७६-०९-०५	१	२	रिता बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780864234405001
२९५	२०७८-०७-०१	२०७४१००३०१२०२	प्रकास बुढा	महिला	२०७४-१०-०३	३	२	तिलदेवी बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	780846826405001
२९६	२०७८-०७-०१	२०७६०२१८०२२१८	प्रकास ० एडि	पुरुष	२०७६-०२-१८	१	२	गहु गाेरि एडि	१५९६		१५९६	0780850130405001
२९७	२०७८-०७-०१	२०७४०७२४०१३३४	प्रगती बुढा	पुरुष	२०७४-०७-२४	३	२	काली बुढा	१५९६		१५९६	0780848141405001
२९८	२०७८-०७-०१	२०७६०७०१०१६९४	प्रजन ० बोहोरा	पुरुष	२०७६-०७-०१	१	२	राम देवि बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846273405001
२९९	२०७८-०५-०१	२०७५०६१९०९७२७	प्रजल ऐडि	पुरुष	२०७५-०६-१९	२	२	बेल माया ऐडि	१५९६	१५९६	३१९२	0780850467405001
३००	२०७८-०७-०१	२०७६१०१६०२१८१	प्रतिका बोहोरा	महिला	२०७६-१०-१६	१	२	मुन कलि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780701635405002
३०१	२०७८-०७-०१	२०७६०६२८०२२०३	प्रतिभा ० बोहोरा	महिला	२०७६-०६-२८	१	२	लाल कुमारी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848148405001
३०२	२०७८-०७-०१	२०७४०६११०१२५२	फरिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०६-११	३	२	लक्षिणा बुढा	१५९६		१५९६	0780846935405001
३०३	२०७८-०७-०१	२०७४०८१००१९९५	वन्दना बोहोरा	महिला	२०७४-०८-१०	३	२	सशिला बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846269405001
३०४	२०७८-०७-०१	२०७६०९०५०२२७७	वसन्त बुढा	पुरुष	२०७६-०९-०५	१	२	मुक्ती सरा बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846983405001
३०५	२०७८-०७-०१	२०७७११०७०२१८८	विद्यालक्ष्मी बोहोरा	महिला	२०७७-११-०७	०	२	जलदेवी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780850862405001
३०६	२०७८-०७-०१	२०७६०९०३०२८०१	विरिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०९-०३	१	२	निर्माया बुढा	१५९६		१५९६	0780846289405001
३०७	२०७८-०७-०१	२०७७०६२००२०२३	विधरूपा बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२०	०	२	ललिता बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780848088405001
३०८	२०७८-०७-०१	२०७४०३२००२४९८	विष्णु बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०७४-०३-२०	३	२	काली बहादुर बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780866285405001
३०९	२०७८-०७-०१	२०७३०८२७००३७३	विसाल एडी	पुरुष	२०७३-०८-२७	४	२	गौमादेवी एडी	१०२७		१०२७	0780850857405001
३१०	२०७८-०७-०१	२०७४०८१००२००१	भनसिंह बुढा	पुरुष	२०७४-०८-१०	३	२	मायादेवी बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846772405001
३११	२०७८-०७-०१	२०७४०४१६०१५५९	भुमिका बुढा	महिला	२०७४-०४-१६	३	२	आसा बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780866586405001
३१२	२०७८-०७-०१	२०७६०७१७०११४६	भेज राज वडा	पुरुष	२०७६-०७-१७	१	२	प्यामा ० बुढा	१५९६		१५९६	0780846731405001
३१३	२०७८-०७-०१	२०७४१२१६०२१७४	मधुकुमार बोहोरा	पुरुष	२०७४-१२-१६	२	२	मायादेवी बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780848084405001
३१४	२०७८-०७-०१	२०७७०४०९०१६२७	मनिष बोहोरा	पुरुष	२०७७-०४-०९	०	२	सम्पन्ना बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780922930405001
३१५	२०७८-०७-०१	२०७४११०८०११७५	मनिसा बोहोरा	महिला	२०७४-११-०८	३	२	शान्ती बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846945405001
३१६	२०७८-०७-०१	२०७४०२१८०२१२२	मनिसा बोहोरा	महिला	२०७४-०२-१८	३	२	उम्मा बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848071405001
३१७	२०७८-०७-०१	२०७६०६१४०११४५	मनिसा ० बुढा	महिला	२०७६-०६-१४	१	२	आडम ० बुढा	१५९६		१५९६	0780850819405001
३१८	२०७८-०७-०१	२०७७०८०९०६३४६	मन्जु एडी	महिला	२०७७-०८-०९	०	२	इन्ददेवि एडी	१५९६	१५९६	३१९२	0780848046405001
३१९	२०७८-०७-०१	२०७६११२८०१२९३	ममता बुढा	पुरुष	२०७६-११-२८	१	२	राजन देवी बुढा	१५९६		१५९६	0780736301405002
३२०	२०७८-०७-०१	२०७६१००४०२९०३	ममिता बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०४	१	२	राम देवी बुढा	१५९६		१५९६	0780710791405002
३२१	२०७८-०७-०१	२०७६०६०३०१९५७	महेन्द्र ० बुढा	पुरुष	२०७६-०६-०३	१	२	तरा देवि बुढा	१५९६		१५९६	0780973421405001
३२२	२०७८-०७-०१	२०७७०७२००२७७३	मान व बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२०	०	२	अमृता बुढा	१५९६		१५९६	0780849088405001
३२३	२०७८-०७-०१	२०७७१२१२०३३३१	मानव बोहोरा	पुरुष	२०७७-१२-१२	०	२	हस्त बहादुर बोहोरा	१५९६		१५९६	0780889978405001
३२४	२०७८-०७-०१	२०७६०३११०१२१३	माया एडी	महिला	२०७६-०३-११	१	२	बेलमाया एडी	१५९६		१५९६	0780850459405001
३२५	२०७८-०७-०१	२०७६०३२४०१८५१	माया बुढा	महिला	२०७६-०३-२४	१	२	बाल कुमारी बुढा	१५९६		१५९६	0780850007405001
३२६	२०७८-०७-०१	२०७४०९०१०१४८९	मायादेवि ऐडि	महिला	२०७४-०९-०१	३	२	सिता ऐडी	१५९६		१५९६	078084677405001
३२७	२०७८-०७-०१	२०७७०४१६०१४२४	मिलन बुढा	पुरुष	२०७७-०४-१६	०	२	जय लक्ष्मि बुढा	१५९६		१५९६	0780846895405001
३२८	२०७८-०७-०१	२०७७१०१७०१६७६	मुकुन्द एडी	पुरुष	२०७७-१०-१७	०	२	शुशिला एडी	१५९६		१५९६	0780846263405001
३२९	२०७८-०७-०१	२०७३०७२४०४२३१	मुनका ऐडी	पुरुष	२०७३-०७-२४	४	२	चुन्नशिला ऐडी	४४३		४४३	0780850827405001
३३०	२०७८-०७-०१	२०७५१००२०४३८७	मुनमाया बुढा	महिला	२०७५-१०-०२	२	२	लालदेवी बुढा	१५९६		१५९६	0780850546405001

३३१	२०७८-०७-०१	२०७५०४१९००९५२	मौसम बोहोरा	पुरुष	२०७५-०४-१९	२	२	गिता बोहोरा	१५९६		१५९६	0780850012405001
३३२	२०७८-०७-०१	२०७५११२६०१७८९	योगेन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०७५-११-२६	३	२	पंचलक्ष्मी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848155405001
३३३	२०७८-०७-०१	२०७७१०२००४२११	रक्षा बोहोरा	महिला	२०७७-१०-२०	०	२	उम्मी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848105405001
३३४	२०७८-०७-०१	२०७७११०९०३६७७	रजनि बुढा	महिला	२०७७-११-०९	०	२	नौमति बुढा	१५९६		१५९६	0780853764405001
३३५	२०७८-०७-०१	२०७६११०१०१९५१	रविन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-११-०१	१	२	साग देवि बुढा	१५९६		१५९६	0780846938405001
३३६	२०७८-०७-०१	२०७४०७१००१७६५	राज्य कुमारी बोहोरा	महिला	२०७४-०७-१०	३	२	आसा बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846267405001
३३७	२०७८-०७-०१	२०७५०५२६०१७२१	राधिका बोहोरा	महिला	२०७५-०५-२६	२	२	राजनदेवी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846932405001
३३८	२०७८-०७-०१	२०७५११२३०१६९४	राम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७५-११-२३	२	२	धनकली रोकाया	१५९६		१५९६	0780846936405001
३३९	२०७८-०७-०१	२०७७०७१५०७२२८	रामकृष्ण बुढा	पुरुष	२०७७-०७-१५	०	२	समिला बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780848040405001
३४०	२०७८-०७-०१	२०७३०८०५०३९७७	रामचन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०७३-०८-०५	४	२	कृष्ण बुढा	६२४	१५९६	२२२०	0780867032405001
३४१	२०७८-०७-०१	२०७५०७०८०३६८९	रामदेवी बुढा	महिला	२०७५-०७-०८	२	२	इश्वरी बुढा	१५९६		१५९६	0780852897405001
३४२	२०७८-०७-०१	२०७४१२११०१९९५	रिता बुढा	महिला	२०७४-१२-११	२	२	जयलक्ष्मी बुढा	१५९६		१५९६	0780846909405001
३४३	२०७८-०७-०१	२०७६०९०५०२१८६	रिता बुढा	पुरुष	२०७६-०९-०५	१	२	पुन देवी बुढा	१५९६		१५९६	0780699575405002
३४४	२०७८-०७-०१	२०७६१००७०१६२३	रिदम बोहोरा	पुरुष	२०७६-१०-०७	१	२	गंगा देवि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780851533405001
३४५	२०७८-०५-०१	२०७८०२०२०२७५९	रियासा बुढा	महिला	२०७८-०२-०९	०	२	तारा देवि बुढा	१५९६	१०६४	२६६०	0780889494405001
३४६	२०७८-०७-०१	२०७७०११९०८००८	रिनिका बोहोरा	महिला	२०७७-०१-१९	०	२	सुन माया बोहोरा	१५९६		१५९६	0780736298405002
३४७	२०७८-०७-०१	२०७७०९०१०३२६४	रोशन बुढा	पुरुष	२०७७-०९-०१	०	२	रश्मी बुढा	१५९६		१५९६	0780852944405001
३४८	२०७८-०७-०१	२०७५०४०५००९३६	रोस्नी बुढा	महिला	२०७५-०४-०५	२	२	पुनदेवी बुढा	१५९६		१५९६	0780850868405001
३४९	२०७८-०७-०१	२०७४०६०१०१९८४	रोस्मिता बुढा	महिला	२०७४-०६-०१	३	२	माया बुढा	१५९६		१५९६	0780849087405001
३५०	२०७८-०७-०१	२०७५०३२४०१०६९	ललिता बुढा	महिला	२०७५-०३-२४	२	२	अष्टमी बुढा	१५९६		१५९६	0780850522405001
३५१	२०७८-०७-०१	२०७४०९१२०१३८७	लालमाया बुढा	महिला	२०७४-०९-१२	३	२	लालदेवी बुढा	१५९६		१५९६	0780848108405001
३५२	२०७८-०७-०१	२०७४०४०२०२०९८	लांकराज बुढा	पुरुष	२०७४-०४-०२	३	२	सुकिल्ली बुढा	१५९६		१५९६	0780939009405001
३५३	२०७८-०७-०१	२०७४१०२४०५६२८	विनु एडी	महिला	२०७४-१०-२४	३	२	कमली एडी	१५९६		१५९६	0780846448405001
३५४	२०७८-०७-०१	२०७५०२०१०१७९६	विनोद बोहोरा	पुरुष	२०७५-०२-०१	२	२	पवित्रा बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848143405001
३५५	२०७८-०७-०१	२०७६०५२३०२२११	विनोद ० बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२३	१	२	शोभना ० बुढा	१५९६		१५९६	0780850166405001
३५६	२०७८-०७-०१	२०७६०४१२०२९४४	विमल ० ऐडि	पुरुष	२०७६-०४-१२	१	२	गंगा ० बोहोरा	१५९६		१५९६	0780850357405001
३५७	२०७८-०७-०१	२०७७०७०८०२७६४	विन्ड ऐडि	पुरुष	२०७७-०७-०८	०	२	तारा ऐडी	१५९६	१५९६	३१९२	0780937336405001
३५८	२०७८-०७-०१	२०७७०११२००७८५	विश्व प्रकाश बोहोरा	पुरुष	२०७७-०१-१२	०	२	एकु माया बोहोरा	१५९६		१५९६	0780851585405001
३५९	२०७८-०९-०१	२०७८०६२००४३१६	विष्णुमाया बोहोरा	महिला	२०७८-०६-२०	०	२	आशा कुमारी बोहोरा	५३२		५३२	0780130329405001
३६०	२०७८-०७-०१	२०७६०६१८०१३७७	शरण ० ऐडी	पुरुष	२०७६-०६-१८	१	२	लघन ० ऐडी	१५९६		१५९६	0780848070405001
३६१	२०७८-०७-०१	२०७६०६०२०१४६२	शिक्षा ० बुढा	पुरुष	२०७६-०६-०२	१	२	राज कुमारि बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780848058405001
३६२	२०७८-०७-०१	२०७५०५०८०६४२१	शिमा बुढा	महिला	२०७६-०५-०८	२	२	राम देवी बढा	१५९६		१५९६	0780849071405001
३६३	२०७८-०७-०१	२०७५०४०५००९५१	शिवानी बुढा	महिला	२०७५-०४-०५	२	२	कलसी बुढा	१५९६		१५९६	0780850588405001
३६४	२०७८-०७-०१	२०७६०२१८०३६३८	श्रीठी बढा	महिला	२०७६-०२-१८	१	२	जयलक्ष्मी बढा	१५९६		१५९६	0780846284405001
३६५	२०७८-०७-०१	२०७७०९१६०३७७५	श्रीष्ठी बोहोरा	महिला	२०७७-०९-१६	०	२	सिता बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846783405001
३६६	२०७८-०७-०१	२०७४१२१५०२६६३	संगित एडी	पुरुष	२०७४-१२-१५	२	२	सिता थकाली	१५९६	१५९६	३१९२	0780882793405001
३६७	२०७८-०७-०१	२०७६१००५०२३९३	संजोक रोकाया	पुरुष	२०७६-१०-०५	१	२	पविता रोकाया	१५९६		१५९६	0780846855405001
३६८	२०७८-०७-०१	२०७४०७०५०१८५६	सर्जन बोहोरा	पुरुष	२०७४-०७-०५	३	२	कसली बोहोरा	१५९६		१५९६	0781000569405001
३६९	२०७८-०७-०१	२०७६०६२५००३९१	सन्धीप ० बुढा	पुरुष	२०७६-०६-२५	१	२	तारा देवि बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780872810405001
३७०	२०७८-०७-०१	२०७७०२१००८६३३	सन्जु बुढा	महिला	२०७७-०२-१०	०	२	हिमालि बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846288405001
३७१	२०७८-०७-०१	२०७४१०१३०२६७४	सन्दिपा बुढा	महिला	२०७४-१०-१३	३	२	कासिकला रोकाया	१५९६	१५९६	३१९२	0780918853405001
३७२	२०७८-०७-०१	२०७४१०१८०११६८	सन्दिपा बुढा	महिला	२०७४-१०-१८	३	२	चुटुकला बुढा	१५९६		१५९६	0780846993405001
३७३	२०७८-०७-०१	२०७४०४२४०१९८४	सन्धीप ऐडी	पुरुष	२०७४-०४-२४	३	२	कालिका ऐडी	१५९६		१५९६	0780846287405001
३७४	२०७८-०७-०१	२०७५०१०५०३८९४	सपलता कुमारी एडी	महिला	२०७५-०१-०५	२	२	उर्मिला एडी	१५९६	१५९६	३१९२	0780990509405001
३७५	२०७८-०७-०१	२०७४०४२३०१५७५	सविता बेहोरा	महिला	२०७४-०४-२३	३	२	सुनमाया बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846997405001
३७६	२०७८-०९-०१	२०७८०६२२०४०९८	समियुक्ता बुढा	महिला	२०७८-०६-२२	०	२	एसुना बुढा	५३२		५३२	0780973485405001
३७७	२०७८-०७-०१	२०७७१२१९०२६१९	सरण बुढा	पुरुष	२०७७-१२-१९	०	२	कासि कला बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780918796405001
३७८	२०७८-०७-०१	२०७६०५१००२६५६	सरत कुमार बोहोरा	पुरुष	२०७६-०५-१०	१	२	माया लक्ष्मि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780925050405001
३७९	२०७८-०७-०१	२०७४०६०५०१६०१	सरु बुढा	महिला	२०७४-०६-०५	३	२	बास्मती बुढा	१५९६		१५९६	0780849092405001
३८०	२०७८-०७-०१	२०७५०७१२००८१३	सर्मिला बुढा	महिला	२०७५-०७-१२	२	२	धनशिला बुढा	१५९६		१५९६	0780848052405001
३८१	२०७८-०७-०१	२०७८०१२४०५००१	सल खान ऐडी	पुरुष	२०७८-०१-२४	०	२	इच्छा ऐडि	१५९६		१५९६	0780997506405001
३८२	२०७८-०७-०१	२०७७०२०२००९५८	सलिन बोहोरा	पुरुष	२०७७-०२-०२	०	२	विष्णु माया बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846274405001
३८३	२०७८-०७-०१	२०७७०९२५०४८७३	सविन बुढा	महिला	२०७७-०९-२५	०	२	पुष्पा बुढा	१५९६		१५९६	0780850568405001
३८४	२०७८-०७-०१	२०७६०७२२००२९६	सावित्रि ० बोहोरा	महिला	२०७६-०७-२२	१	२	मधु माया बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846986405001
३८५	२०७८-०७-०१	२०७७०२०८००८६४	सिजना बोहोरा	महिला	२०७७-०२-०८	०	२	रगिला बोहोरा	१५९६		१५९६	0780739389405002
३८६	२०७८-०७-०१	२०७५०२२४०१०९५	सुभम बुढा	पुरुष	२०७५-०२-२४	२	२	विरमति बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780850873405001

३८७	२०७८-०६-०१	२०७८०४१४०२४८२	सुमित्रा बोहोरा	महिला	२०७८-०४-१४	०	२	अजय व बोहोरा	१५९६		१५९६	0780937360405001
३८८	२०७८-०७-०१	२०७४०४१९०१७५४	सुय बुढा	पुरुष	२०७४-०४-१९	३	२	गोर बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780849091405001
३८९	२०७८-०७-०१	२०७६०९२००२२५३	सुरक्षा बोहोरा	महिला	२०७६-०९-२०	१	२	प्रमिला बोहोरा	१५९६		१५९६	0780701632405002
३९०	२०७८-०७-०१	२०७५१२०५०१५४९	सुरज बोहोरा	पुरुष	२०७५-१२-०५	१	२	काली बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846990405001
३९१	२०७८-०७-०१	२०७७०११०००७५४	सुसान बोहोरा	पुरुष	२०७७-०१-१०	०	२	आशा बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846277405001
३९२	२०७८-०५-०१	२०७८०३३०००८३१	सुहाना बोहोरा	महिला	२०७८-०३-३०	०	२	अष्टमी बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780915469405001
३९३	२०७८-०७-०१	२०७६०३१८०१८९५	सुर्य बुढा	पुरुष	२०७६-०३-१८	१	२	रितु बुढा	१५९६		१५९६	0780849091405001
३९४	२०७८-०७-०१	२०७४१२०३०१७२९	सृजना बोहोरा	महिला	२०७४-१२-०३	२	२	निर्मला बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780851491405001
३९५	२०७८-०७-०१	२०७५०३१६०१०१६	सृजना बोहोरा	महिला	२०७५-०३-१६	२	२	छायादेवी बुढा	१५९६		१५९६	0780849095405001
३९६	२०७८-०७-०१	२०७५०३११०१२१५	सुष्टी बुढा	महिला	२०७५-०३-११	२	२	सनिता बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846284405001
३९७	२०७८-०७-०१	२०७७०८१५०१६२४	सोनम पैडी	पुरुष	२०७७-०८-१५	०	२	कल्पना पैडी	१५९६		१५९६	0780848150405001
३९८	२०७८-०७-०१	२०७४०४२१०१४०५	सोनिया बुढा	महिला	२०७४-०४-२१	३	२	पुष्पा बुढा	१५९६		१५९६	0780848137405001
३९९	२०७८-०७-०१	२०७५०६०१०१७९७	सोबिन बुढा	महिला	२०७५-०६-०१	२	२	पिउली बुढा	१५९६		१५९६	0780846280405001
४००	२०७८-०७-०१	२०७४०३०५०४४८७	स्वतिका ऐंडी	महिला	२०७४-०३-०५	३	२	सुन्देवी ऐंडी	१५९६		१५९६	0780850345405001
४०१	२०७८-०७-०१	२०७७०३११००६९२१	हिवमत बोहोरा	पुरुष	२०७७-०३-११	०	२	सुन कलि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846268405001
४०२	२०७८-०७-०१	२०७३१२२०४११२	हिवमत बोहोरा	पुरुष	२०७३-१२-२७	३	२	सुन कलि बोहोरा	१५९६		१५९६	0780848028405001
४०३	२०७८-०७-०१	२०७६०७०६०४४९९	हिवमत वडा	पुरुष	२०७६-०७-०६	१	२	कल्पना वडा	१५९६		१५९६	0780846946405001
४०४	२०७८-०७-०१	२०७५१२०३०१३२३	हितराज बोहोरा	पुरुष	२०७५-१२-०३	१	२	तारादेवी बोहोरा	१५९६	१५९६	३१९२	0780846861405001
४०५	२०७८-०७-०१	२०७३२१२३०२५११	हिम्मत बुढा	पुरुष	२०७३-१२-२३	३	२	हजारी बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846946405001
४०६	२०७८-०७-०१	२०७५१२०४०१६७४	हिम्मत बोहोरा	पुरुष	२०७५-१२-०४	१	२	काली बोहोरा	१५९६		१५९६	0780846268405001
४०७	२०७८-०७-०१	२०७७०२१४००८७४	हेम राज एडी	पुरुष	२०७७-०२-१४	०	२	शख देवी एडी	१५९६		१५९६	0780997374405001
४०८	२०७८-०७-०१	२०७४०३०६००८९७	अगित रावल	पुरुष	२०७४-०३-०६	३	३	मिमकोसा रावल	१५९६		१५९६	0780522154405001
४०९	२०७८-०७-०१	२०७७०९१८०३२३५	अजय रावल	पुरुष	२०७७-०९-१८	०	३	परेक रावल	१५९६		१५९६	0780872798405001
४१०	२०७८-०६-०१	२०७८०४२९००५२६	अदल सिंह बुढा	पुरुष	२०७८-०४-२९	०	३	मदन बुढा	१५९६		१५९६	0780945508405001
४११	२०७८-०७-०१	२०७६०५३१०१५८८	अनमोल ० दमाई	पुरुष	२०७६-०५-३१	१	३	सुकिल्ली ० दमाई	१५९६		१५९६	0780662000405001
४१२	२०७८-०७-०१	२०७७०७१५०२६९४	अनिल दमाई	पुरुष	२०७७-०७-१५	०	३	मालिका दमाई	१५९६		१५९६	0780879392405001
४१३	२०७८-०७-०१	२०७६०३२९१०६२४	अनुप राज बुढा	पुरुष	२०७६-०३-२९	२	३	मिर्छु बुढा	१५९६		१५९६	0780976442405001
४१४	२०७८-०७-०१	२०७४०६१५०१४२८	अन्जना भण्डारी	महिला	२०७४-०६-१५	३	३	अनुसा भण्डारी	१५९६		१५९६	0780522401405001
४१५	२०७८-०७-०१	२०७६०८३००१२६१	अमन बुढा	पुरुष	२०७६-०८-३०	१	३	बालि कन्या बुढा	१५९६		१५९६	0780742616405001
४१६	२०७८-०७-०१	२०७७०२२००१२१४	अरिफ कामी	पुरुष	२०७७-०२-२०	०	३	देवकि सुनार	१५९६		१५९६	0780764457405001
४१७	२०७८-०७-०१	२०७४०३२४०१६०९	अविनास कामी	पुरुष	२०७४-०३-२४	३	३	गौरा कामी	१५९६		१५९६	0780521721405001
४१८	२०७८-०७-०१	२०७३१२२१०१६७३	अश्वित रावल	पुरुष	२०७३-१२-२१	३	३	माया रावल	१५९६		१५९६	0780518700405001
४१९	२०७८-०५-०१	२०७८०२२१०२९८६	अस्मि बुढा	महिला	२०७८-०२-२१	०	३	विमला बुढा	१५९६		१५९६	0780901426405001
४२०	२०७८-०७-०१	२०७३०९१७००२२४	अस्मिता बुढा	महिला	२०७३-०९-१७	४	३	काली बुढा	१३६५		१३६५	0780518287405001
४२१	२०७८-०७-०१	२०७६०३०९०११७५	अस्मीता बुढा	महिला	२०७६-०३-०९	१	३	बबि बुढा	१५९६		१५९६	0780630042405001
४२२	२०७८-०७-०१	२०७७०६२९०३०५५	आईस्मा परियार	महिला	२०७७-०६-२९	०	३	सुचना दमाई	१५९६		१५९६	0780779765405002
४२३	२०७८-०९-०१	२०७८०७०७०३०३२	आकृति रावल	महिला	२०७८-०७-०७	०	३	प्रदिप रावल	५३२		५३२	0780963391405002
४२४	२०७८-०७-०१	२०७४०३०२००९६१	अगित रावल	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	३	मिमकोसा रावलप	१५९६		१५९६	0780522154405001
४२५	२०७८-०७-०१	२०७६०५३००१८६१	आचल ० बुढा	महिला	२०७६-०५-३०	१	३	राम ० बुढा	१५९६		१५९६	0780671726405001
४२६	२०७८-०६-०१	२०७८०४०६०३३६१	आयुसा रावल	महिला	२०७८-०४-०६	०	३	नानो रावल	१५९६		१५९६	0780922934405001
४२७	२०७८-०७-०१	२०७४०४२००२०५८	आसिका बुढा	महिला	२०७४-०४-२०	३	३	रिता बुढा	१५९६		१५९६	0780517091405001
४२८	२०७८-०७-०१	२०७८०२१७००९०५	इन्द्र देवि बुढा	महिला	२०७८-०२-१७	०	३	सुर्ज राज बुढा	१५९६		१५९६	0780901429405002
४२९	२०७८-०७-०१	२०७४१०१९०१३७२	उजेली बुढा	महिला	२०७४-१०-१९	३	३	जयलक्ष्मी बुढा	१५९६		१५९६	0780527336405001
४३०	२०७८-०७-०१	२०७६०१२४००७७४	उपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०१-२४	१	३	तारा रावल	१५९६		१५९६	0780591386405001
४३१	२०७८-०७-०१	२०७६०९२२००८५४	उपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७६-०९-२२	१	३	विष्णु माया भण्डारी	१५९६		१५९६	0780700169405001
४३२	२०७८-०७-०१	२०७४०५०१०१७५३	उमादेवी गिरि घती	महिला	२०७४-०५-०१	३	३	घतीमगर	१५९६		१५९६	0780460085405001
४३३	२०७८-०७-०१	२०७७१०२१०३८४९	एफिय बुढा	पुरुष	२०७७-१०-२१	०	३	सावित्री बुढा	१५९६		१५९६	0780843271405002
४३४	२०७८-०७-०१	२०७६०९११०१४८३	एलिस बुढा	पुरुष	२०७६-०९-११	१	३	समीला हमाल	१५९६		१५९६	0780702862405001
४३५	२०७८-०७-०१	२०७६०६१७०५८४२	एलिसा कामी	महिला	२०७६-०६-१७	१	३	पुर्सा कामी	१५९६		१५९६	0780799498405001
४३६	२०७८-०७-०१	२०७७०७०३०५१९४	कामा बुढा	पुरुष	२०७७-०७-०३	०	३	कमल बुढा	१५९६		१५९६	0780806361405001
४३७	२०७८-०७-०१	२०७७०११६००८३६	किस्मत कामि	पुरुष	२०७७-०१-१६	०	३	जानकी कामी	१५९६		१५९६	0780753518405001
४३८	२०७८-०७-०१	२०७४१०१६०११९६	किस्मत बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१६	३	३	विष्णुमाया बुढा	१५९६		१५९६	0780473912405001
४३९	२०७८-०७-०१	२०७४०८०३००८७७	कुमार बुढा	पुरुष	२०७४-०८-०३	३	३	कमला बुढा	१५९६		१५९६	0780519567405001
४४०	२०७८-०७-०१	२०७६०२२३०१३१९	कूप राज बुढा	पुरुष	२०७६-०२-२३	१	३	धार्मी देवी बुढा	१५९६		१५९६	0780590709405001
४४१	२०७८-०७-०१	२०७७०३०८०१२३३	कृतगज्ञान विक	पुरुष	२०७७-०३-०८	०	३	जय लक्ष्मी विक	१५९६		१५९६	0780742630405001
४४२	२०७८-०७-०१	२०७५०८२००३१०४	कृष्ठी बुढा	महिला	२०७५-०८-२०	२	३	कविता बुढा	१५९६		१५९६	0780551170405001

४४३	२०७८-०७-०१	२०७७११२०३३६६	कृष्णा रावल	महिला	२०७७-११-१२	०	३	रेखा भक्ति	१५९६		१५९६	0780867058405001
४४४	२०७८-०७-०१	२०७५०६१००४५०३	कुसान कामी	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	३	जानकी कामी	१५९६		१५९६	0780620890405001
४४५	२०७८-०७-०१	२०७६०२२५०५५१३	केमा जैसि	महिला	२०७६-०२-२५	१	३	कृष्ण माया गिरि	१५९६		१५९६	0780602378405001
४४६	२०७८-०७-०१	२०७७०११८००११३	कोविट सुनार	पुरुष	२०७७-०१-१८	०	३	हिमा कामी	१५९६		१५९६	0780745450405001
४४७	२०७८-०७-०१	२०७६०४०२०१७८४	खगेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०२	१	३	अमरिता भण्डारी	१५९६		१५९६	0780661906405001
४४८	२०७८-०७-०१	२०७७१०३०२०२७७६	गणेश वि क	पुरुष	२०७७-१०-३०	०	३	सुजना कामी	१५९६		१५९६	0780883907405001
४४९	२०७८-०७-०१	२०७५११२५०१९०३	चन्द्रजंग बुढा	पुरुष	२०७५-११-२५	२	३	कविता बुढा	१५९६		१५९६	0780620750405001
४५०	२०७८-०७-०१	२०७५०९१९०२०६४	छयाड लामा	महिला	२०७५-०९-१९	२	३	आनजु लामा	१५९६		१५९६	0780549201405001
४५१	२०७८-०७-०१	२०७७०५१३०३४६५	छिरिड. लामा	महिला	२०७७-०५-१३	०	३	छेदेन टोमा चुम्बा	१५९६		१५९६	0780770403405001
४५२	२०७८-०७-०१	२०७७०३१७०१०६९	जुनिसा बुढा	महिला	२०७७-०३-१७	०	३	कमला बुढा	१५९६		१५९६	0780747343405001
४५३	२०७८-०७-०१	२०७५०४०१०२४०२	जोति कामी	पुरुष	२०७५-०४-०१	२	३	ललिता कामी	१५९६		१५९६	0780645927405001
४५४	२०७८-०७-०१	२०७७०६१७०२७३४	झरना बुढा	महिला	२०७७-०६-१७	०	३	पविता रोकाया	१५९६		१५९६	0780773438405002
४५५	२०७८-०७-०१	२०७७०११८००१०५	दर्शन बुढा	पुरुष	२०७७-०१-१८	०	३	सुनिता भण्डारी	१५९६		१५९६	0780737966405001
४५६	२०७८-०७-०१	२०७५१२२००१४३९	दिपक बुढा	पुरुष	२०७५-१२-२०	१	३	कमलादेवी बुढा	१५९६		१५९६	0780591425405001
४५७	२०७८-०७-०१	२०७४१२०५०४४९६	दिपशिका रावल	महिला	२०७४-१२-०५	२	३	सिर्जना रावल महत	१५९६		१५९६	0780491958405001
४५८	२०७८-०७-०१	२०७५०७२९०११३५	दिपानजली बुढा	महिला	२०७५-०७-२९	२	३	धनलक्ष्मी गिरी	१५९६		१५९६	0780548798405001
४५९	२०७८-०७-०१	२०७४०३२१००९०४	दुर्गास बुढा	पुरुष	२०७४-०३-३१	३	३	० ० ०	१५९६		१५९६	0780515704405001
४६०	२०७८-०७-०१	२०७८०११३००८२३	दिस्ट बुढा	महिला	२०७८-०१-१३	०	३	कुशल बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780878046405002
४६१	२०७८-०७-०१	२०७५०४३०००१७३	धन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०४-३०	२	३	भावना बुढा	१५९६		१५९६	0780548843405001
४६२	२०७८-०७-०१	२०७३०४०४००२३४	नविना बुढा	महिला	२०७३-०९-०४	४	३	गंगादेवी बुढा	११३५		११३५	0780521956405001
४६३	२०७८-०७-०१	२०७७०९०२०४१५३	नमर्ता बुढा	महिला	२०७७-०९-०२	०	३	जन बुढा	१५९६		१५९६	0780816461405002
४६४	२०७८-०७-०१	२०७७०७०३०२९७७	नाईसा बुढा	महिला	२०७७-०७-०३	०	३	मनिसा बुढा	१५९६		१५९६	0780785796405002
४६५	२०७८-०७-०१	२०७६०२०१००५९८	निकेन गिरी	पुरुष	२०७६-०२-०१	१	३	तेज कुमारी गिरी	१५९६		१५९६	0780588437405001
४६६	२०७८-०७-०१	२०७५०२१५००३५२	निर्मला बुढा	महिला	२०७५-०२-१५	२	३	ज्ञानमाया बुढा	१५९६		१५९६	0780548716405001
४६७	२०७८-०७-०१	२०७७१०२४०३९५६	नृजल कामी	पुरुष	२०७७-१०-२५	०	३	ललिता कामी	१५९६		१५९६	0780976434405001
४६८	२०७८-०७-०१	२०७५०५०४०२२०५	पर्बा बुढा	पुरुष	२०७५-०५-०४	२	३	नानी बुढा	१५९६		१५९६	0780507843405001
४६९	२०७८-०७-०१	२०७३१२०९०२४६४	पालिका बुढा	पुरुष	२०७३-१२-०९	३	३	० ०	१५९६		१५९६	0780481883405001
४७०	२०७८-०७-०१	२०७६०९०३०१३३२	पुणिमा बुढा	महिला	२०७६-०९-०३	१	३	सरिता बुढा	१५९६		१५९६	0780681124405001
४७१	२०७८-०७-०१	२०७५०६२४०१७६५	पुष्पा महतारा	महिला	२०७५-०६-२४	२	३	सत्य महतारा	१५९६		१५९६	0780594618405001
४७२	२०७८-०९-०१	२०७८०६२४१४७४७	पेम पुटिक लामा	पुरुष	२०७८-०६-२४	०	३	सोनाम लामा	५३२		५३२	0780969117405001
४७३	२०७८-०७-०१	२०७५११२५०१६९५	प्रकृति रावल	महिला	२०७५-११-२५	२	३	रामदेवी रावल	१५९६		१५९६	0780576713405001
४७४	२०७८-०७-०१	२०७५०२०८००९६७	प्रमति बुढा	पुरुष	२०७५-०२-०८	२	३	कृष्णमाया भण्डारी बुढा	१५९६		१५९६	0780523018405001
४७५	२०७८-०७-०१	२०७५१२२१०१२४९	प्रतिक्षा कामी	महिला	२०७५-१२-२१	१	३	विष्णुमाया कामी	१५९६		१५९६	0780742649405001
४७६	२०७८-०७-०१	२०७५०४२३००५०९	प्रतिक्षा परियार	महिला	२०७५-०४-२३	२	३	कल्पना परियार	१५९६		१५९६	0780527178405001
४७७	२०७८-०७-०१	२०७५०६१००१९४७	प्रतिमा बुढा	महिला	२०७५-०६-१०	२	३	अस्मिता बुढा	१५९६		१५९६	0780548206405001
४७८	२०७८-०७-०१	२०७३०८०९००३४८	प्रतिमा भण्डारी	महिला	२०७३-०८-०९	४	३	कल्पना भण्डारी	६९७		६९७	0780910183405002
४७९	२०७८-०७-०१	२०७५०१२२००५३१	प्रविन बुढा	पुरुष	२०७५-०१-२२	२	३	मालिका बुढा	१५९६		१५९६	0780519324405001
४८०	२०७८-०७-०१	२०७६०८२४०३९०६	प्रविन बुढा	पुरुष	२०७६-०८-२४	१	३	विस्नु बुढा	१५९६		१५९६	0780736323405001
४८१	२०७८-०७-०१	२०७५०४२९०१७०२	प्रविन गिरी	पुरुष	२०७५-०४-२९	२	३	अष्ट गिरी	१५९६		१५९६	0780556932405001
४८२	२०७८-०७-०१	२०७५०८१४०२९०१	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२०७५-०८-१४	२	३	मिडुमाया बुढा	१५९६		१५९६	0780548860405001
४८३	२०७८-०७-०१	२०७४०७२९०१२६४	प्रसान्त बुढा	पुरुष	२०७४-०७-२९	३	३	वासमति बुढा	१५९६		१५९६	0780524208405001
४८४	२०७८-०७-०१	२०७५१००१०२८२९	विशेष कामी	पुरुष	२०७५-१०-०१	२	३	बाटु कामी	१५९६		१५९६	0780587313405001
४८५	२०७८-०७-०१	२०७६१२२६००७३५	वेहस्ता बुढा	महिला	२०७६-१२-२६	०	३	विनिता गिरी	१५९६		१५९६	0780716630405002
४८६	२०७८-०७-०१	२०७६०३३००१७२६	भुषण रावल	पुरुष	२०७६-०३-३०	१	३	पवित्रा बुढा	१५९६		१५९६	0780671711405001
४८७	२०७८-०७-०१	२०७३०७०९००२४१	मनिषा बुढा	महिला	२०७३-०७-०९	४	३	हस्त बुढा	१६०		१६०	0780526521405001
४८८	२०७८-०८-०१	२०७८०११६०६३४४	मिसन बुढा	पुरुष	२०७८-०१-१६	०	३	नव कन्या बुढा	१०६४		१०६४	0780908492405001
४८९	२०७८-०७-०१	२०७५१०१३०१५९६	सुकेस बुढा	पुरुष	२०७५-१०-१३	२	३	सम्झना बुढा	१५९६		१५९६	0780620449405001
४९०	२०७८-०७-०१	२०७८०५२१०१७८३	मुस्कान कामि	पुरुष	२०७८-०५-२१	०	३	मुन बहादुर कामि	१५९६		१५९६	0780997543405001
४९१	२०७८-०७-०१	२०७७०५०२०३१२३	मोहन बुढा	पुरुष	२०७७-०५-०२	०	३	जिवन बुढा	१५९६		१५९६	0780853749405001
४९२	२०७८-०७-०१	२०७५११०५०११२९	यूनिक बुढा	पुरुष	२०७५-११-०५	२	३	झुनमाया बुढा	१५९६		१५९६	0780590473405001
४९३	२०७८-०७-०१	२०७४०४२६०१५४२	यूनिक बुढा	पुरुष	२०७४-०४-२६	३	३	सम्झना बुढा	१५९६		१५९६	0780516334405001
४९४	२०७८-०७-०१	२०७४०१११०२३३५	यूनिक बुढा	पुरुष	२०७४-०१-११	३	३	० ०	१५९६		१५९६	0780508887405001
४९५	२०७८-०७-०१	२०७७०६२६०७०९४	रञ्जिता बुढा	महिला	२०७७-०६-२६	०	३	राजेन्द्र बुढा	१५९६		१५९६	0780787847405002
४९६	२०७८-०७-०१	२०७३०८२०००२५३	रविना कामी	महिला	२०७३-०८-२०	४	३	माया कामि	८९९		८९९	0780460143405001
४९७	२०७८-०७-०१	२०७४०७०३०१४८९	रविन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०७-०३	३	३	गौरी बुढा	१५९६		१५९६	0780523755405001
४९८	२०७८-०६-०१	२०७८०४१२०२६५४	रस्मि बुढा	महिला	२०७८-०४-१२	०	३	डिल्ली बुढा	१५९६		१५९६	0780997115405001

४९९	२०७८-०७-०१	२०७७०५१५१२३३९	राज थक महतारा	पुरुष	२०७७-०५-१५	०	३	मन माया महतारा	१५९६		१५९६	0780800157405001
५००	२०७८-०७-०१	२०७४०१०१००६०३	राजीव बुढा	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	३	हस्त बुढा	१५९६		१५९६	0780460147405001
५०१	२०७८-०७-०१	२०७६०८१९००९७९	राजेश कामी	पुरुष	२०७६-०८-१९	१	३	कमला कामी	१५९६		१५९६	0780725222405001
५०२	२०७८-०९-०१	२०७८०८०८०९३७४	राम लक्ष्मण गिरी	पुरुष	२०७८-०८-०८	०	३	सपना गिरी	५३२		५३२	0780997045405001
५०३	२०७८-०७-०१	२०७८०१२०१०११५७	रिकेश कामी	पुरुष	२०७८-०१-२९	०	३	रोशन कामी	१५९६		१५९६	0780913992405001
५०४	२०७८-०७-०१	२०७५०५२७०१८६९	रित्तीक कामी	पुरुष	२०७५-०५-२७	२	३	सरिता कामी	१५९६		१५९६	0780527185405001
५०५	२०७८-०७-०१	२०७५०५०९०१६६९	रिया सोनी	महिला	२०७५-०५-०९	२	३	रिता सोनी	१५९६		१५९६	0780671041405001
५०६	२०७८-०७-०१	२०७४०६०३०१५३९	रुबी बुढा	पुरुष	२०७४-०६-०३	३	३	सविना बुढा	१५९६		१५९६	0780517935405001
५०७	२०७८-०७-०१	२०७५०८०२०४२२५	रेखा कामी	महिला	२०७५-०८-०२	२	३	रेजिना कामी	१५९६		१५९६	0780595677405001
५०८	२०७८-०७-०१	२०७४०४२७०१४८५	रेशमा बुढा	महिला	२०७४-०४-२७	३	३	रिता बुढा	१५९६		१५९६	0780524676405001
५०९	२०७८-०६-०१	२०७८०४१७०२०२२	लक्ष्मी राज बुढा	पुरुष	२०७८-०४-१७	०	३	गोर्खे व बुढा	१५९६		१५९६	0780938931405001
५१०	२०७८-०७-०१	२०७७११२१०२९२२	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	२०७७-११-२१	०	३	लक्ष्मि बुढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780885417405001
५११	२०७८-०७-०१	२०७६०१२१००८४६	लोकराज बुढा	पुरुष	२०७६-०१-२१	१	३	विष्णुमाया बुढा	१५९६		१५९६	0780620955405001
५१२	२०७८-०७-०१	२०७६०४२८००१८३	विजय बुढा	पुरुष	२०७६-०४-२८	१	३	सिर्जना बुढा	१५९६		१५९६	0780620431405001
५१३	२०७८-०७-०१	२०७४१११९००८९३	विनिता कामी	महिला	२०७४-११-१९	३	३	शान्ती कामी	१५९६		१५९६	0780521927405001
५१४	२०७८-०७-०१	२०७७१२१३०१७५४	विपसा बुढा	महिला	२०७७-१२-१३	०	३	लिला शाही	१५९६	१५९६	३१९२	0780872784405002
५१५	२०७८-०७-०१	२०७५११२१००३३४	शिवराज बुढा	पुरुष	२०७५-११-२१	२	३	मनु बुढा	१५९६		१५९६	0780621911405001
५१६	२०७८-०७-०१	२०७६०४२९०६४६९	श्रिष्टि दमाई	महिला	२०७६-०४-२९	१	३	सरिता दमाई	१५९६		१५९६	0780796413405001
५१७	२०७८-०७-०१	२०७८०५१४०३१५६	श्रीर्षा भण्डारी	महिला	२०७८-०५-१४	०	३	नन्द भण्डारी	१५९६		१५९६	0780936656405002
५१८	२०७८-०७-०१	२०७४०९१८०१५४१	श्रुष्टी बुढा	महिला	२०७४-०९-१८	३	३	मुगा बुढा	१५९६		१५९६	0780522551405001
५१९	२०७८-०९-०१	२०७८०७१५०२०९४	संगम बुढा	पुरुष	२०७८-०७-१५	०	३	सचिन बुढा	५३२		५३२	0780973581405002
५२०	२०७८-०७-०१	२०७७११०९०२८१४	संगम बुढा	पुरुष	२०७७-११-०९	०	३	गंगा देवि बुढा	१५९६		१५९६	0780885419405001
५२१	२०७८-०७-०१	२०७४०४१९०१७६३	सक्षम कामी	पुरुष	२०७४-०४-१९	३	३	झून्माया कामी	१५९६		१५९६	0780547358405001
५२२	२०७८-०५-०१	२०७८०३०८०२३१२	सदिय दमाइ	पुरुष	२०७८-०३-०८	०	३	दिनेश दमाइ	१५९६		१५९६	0780918422405001
५२३	२०७८-०७-०१	२०७५०९०९०२४८६	सन्धीता बुढा	महिला	२०७५-०९-०९	२	३	गन्कु बुढा	१५९६		१५९६	0780549236405001
५२४	२०७८-०७-०१	२०७६०८२२०१०२९	सन्धिप बुढा	पुरुष	२०७६-०८-२२	१	३	सरिता बुढा	१५९६		१५९६	0780681118405001
५२५	२०७८-०७-०१	२०७६१२१५००१०२	सन्देश बुढा	महिला	२०७६-१२-१५	०	३	कालि बुढा	१५९६		१५९६	0780716629405002
५२६	२०७८-०७-०१	२०७५०६२१०७२५४	सन्निका दमाई	महिला	२०७५-०६-२१	२	३	सरिता दमाइ	१५९६		१५९६	0780796408405001
५२७	२०७८-०७-०१	२०७७०७१५०२७०८	समराट कठायत	पुरुष	२०७७-०७-२६	०	३	गिता बुढा	१५९६		१५९६	0780792320405001
५२८	२०७८-०५-०१	२०७८०२३००४८५४	समिक्षा बुढा	महिला	२०७८-०२-३०	०	३	दिपक बुढा	१५९६	१०६४	२६६०	0780913963405002
५२९	२०७८-०७-०१	२०७५०२२७००११६	समिक्षा बुढा	महिला	२०७५-०२-२७	२	३	सुसिला बुढा	१५९६		१५९६	0780516671405001
५३०	२०७८-०७-०१	२०७४११०९०१०७४	समिक्षा बुढा	महिला	२०७४-११-०९	३	३	सुनन्ती बुढा	१५९६		१५९६	0780517109405001
५३१	२०७८-०७-०१	२०७५०६०९०१७०९	समौता कामी	महिला	२०७५-०६-०९	२	३	सपना कामी	१५९६		१५९६	0780590712405001
५३२	२०७८-०७-०१	२०७५०६०३०२०४९	सरस्वती बुढा	महिला	२०७५-०६-०३	२	३	चन्द्रका बुढा	१५९६		१५९६	0780549195405001
५३३	२०७८-०७-०१	२०७५०११२००६४९	सर्जुन कामी	पुरुष	२०७५-०१-१२	२	३	विष्णुमाया कामी	१५९६		१५९६	0780521990405001
५३४	२०७८-०७-०१	२०७७०१०६००८०३	सर्जुन सुनार	पुरुष	२०७७-०१-०६	०	३	जय लक्ष्मी कामी	१५९६		१५९६	0780755375405001
५३५	२०७८-०७-०१	२०७८०१०६०२०७७	सहिन गिरी	पुरुष	२०७८-०१-०३	०	३	हिकमत गिरी	१५९६		१५९६	0780912794405001
५३६	२०७८-०७-०१	२०७४०१०६००२९१	सागर बुढा	पुरुष	२०७४-०१-०६	३	३	चित्र बहादुर बुढा	१५९६		१५९६	0780487777405001
५३७	२०७८-०७-०१	२०७६०३१५०१३३९	साथर्क महतारा	पुरुष	२०७६-०३-१५	१	३	कालिका बुढ्यापा	१५९६		१५९६	0780620943405001
५३८	२०७८-०७-०१	२०७७०७०७०८८६१	सादना भण्डारी	महिला	२०७७-०७-०७	०	३	सम्पना भण्डारी	१५९६		१५९६	0780787802405002
५३९	२०७८-०७-०१	२०७७०९१९०३०५४	सिंह कामी	पुरुष	२०७७-०९-१९	०	३	नव राज कामी	१५९६		१५९६	0780883236405001
५४०	२०७८-०७-०१	२०७५०५१२०२२४३	सुजन रावल	पुरुष	२०७५-०५-१२	२	३	रामदेवी रावल	१५९६		१५९६	0780548898405001
५४१	२०७८-०७-०१	२०७६०५२२०१९२६	सुप्रिन ० भण्डारी	महिला	२०७६-०५-२२	१	३	सुमित्रा ० रावल	१५९६		१५९६	0780671742405001
५४२	२०७८-०७-०१	२०७३०७०१००४३८	सुरज दमाई	पुरुष	२०७३-०७-०१	४	३	डिलमाया दमाई	१८		१८	0780521043405001
५४३	२०७८-०७-०१	२०७३१००१००१९२	सुसान्त बुढा	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	३	निरा बुढा	१५९६		१५९६	0780522647405001
५४४	२०७८-०७-०१	२०७५०५०९०१६७७	सुस्तिका रावल	महिला	२०७५-०५-०९	२	३	हिमाली रावल	१५९६		१५९६	0780549239405001
५४५	२०७८-०७-०१	२०७७०६२४०३००७	सुहान भण्डारी	पुरुष	२०७७-०६-२४	०	३	माया बुढा	१५९६		१५९६	0780781902405001
५४६	२०७८-०७-०१	२०७८०१२९०११४४	सुर्दशन कामी	पुरुष	२०७८-०१-२९	०	३	सिव लाल कामी	१५९६		१५९६	0780908748405001
५४७	२०७८-०७-०१	२०७३०८१४००२७२	सुजना बुढा	महिला	२०७३-०८-१४	४	३	तिलु बुढा	७८९		७८९	0780474294405001
५४८	२०७८-०७-०१	२०७७०८०१०३०५३	सोनाम साङ.मु. लामा	महिला	२०७७-०८-०१	०	३	रिमि आङ.मु. लामा	१५९६		१५९६	0780796420405002
५४९	२०७८-०७-०१	२०७५०२०८००९७५	सोनिका कठायत	महिला	२०७५-०२-०८	२	३	संगिता कठायत	१५९६		१५९६	0780522713405001
५५०	२०७८-०८-०१	२०७८०५२२९०४३०१	सोपिया रावल	पुरुष	२०७८-०५-२९	०	३		१०६४		१०६४	0780959280405002
५५१	२०७८-०७-०१	२०७४०५२६०१३८५	सौगात रावल	पुरुष	२०७४-०५-२६	३	३	जानकी रावल	१५९६		१५९६	0780521817405001
५५२	२०७८-०७-०१	२०७७०२०४००८५५	सौरभ बुढा	पुरुष	२०७७-०२-०४	०	३	मनिसा रावल	१५९६		१५९६	0780738767405001
५५३	२०७८-०७-०१	२०७६०१०६०१०८४	स्माल भण्डारी	महिला	२०७६-०१-०६	१	३	न्याउली भण्डारी	१५९६		१५९६	0780590713405001
५५४	२०७८-०७-०१	२०७४१०२००१५६३	अंगिता अधिकारी	महिला	२०७४-१०-२०	३	४	देवकी अधिकारी	१५९६		१५९६	0780521606405001

५५५	२०७८-०७-०१	२०७५०५१५०२५४३	अनमोल अधिकारि	पुरुष	२०७५-०५-१२	२	४	अमृत अधिकारी	१५९६		१५९६	0780527359405001
५५६	२०७८-०६-०१	२०७७११२५०९०६८	अनमोल न्यौपाने	पुरुष	२०७७-११-२५	०	४		१५९६		१५९६	0780996817405001
५५७	२०७८-०७-०१	२०७५०९२२०२४१५	अनिता कामी	महिला	२०७५-०९-२२	२	४	सिलु कामी	१५९६		१५९६	0780633368405001
५५८	२०७८-०७-०१	२०७६०६२००१९०२	अनिता ० जैसि	महिला	२०७६-०६-२०	१	४	माया ० जैसी	१५९६		१५९६	0780662895405001
५५९	२०७८-०७-०१	२०७४०४१४०१४१८	अनिस साकी	पुरुष	२०७४-०४-१४	३	४	झुनमाया साकी	१५९६		१५९६	0780509220405001
५६०	२०७८-०६-०१	२०७८०११००७६८३	अनुषा खत्री	महिला	२०७८-०१-१०	०	४	सुस्मिता खत्री	१५९६		१५९६	0780945517405001
५६१	२०७८-०७-०१	२०७७०४२५००९२२	अन्जिस्ता खत्री	महिला	२०७७-०४-२५	०	४	धन लक्ष्मी खत्री	१५९६		१५९६	0780747909405002
५६२	२०७८-०७-०१	२०७५०४०७०१०१३	अन्जु न्यौपाने	महिला	२०७५-०४-०७	२	४	रिता न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780521492405001
५६३	२०७८-०७-०१	२०७५०६०२०२०२५	अन्तिम अधिकारी	पुरुष	२०७५-०६-०२	२	४	सत्यदेवी अधिकारी	१५९६		१५९६	0780582130405001
५६४	२०७८-०७-०१	२०७५११२८०१०३३	अमृत साकी	पुरुष	२०७५-११-२८	२	४	रिता साकी	१५९६		१५९६	0780634511405001
५६५	२०७८-०७-०१	२०७६०६०९०१६०८	अमृत ० कामि	पुरुष	२०७६-०६-०९	१	४	राम कृष्ण कामी	१५९६		१५९६	0780696312405001
५६६	२०७८-०७-०१	२०७७०४१५०३३९३	अमृता न्याैपाने	महिला	२०७७-०४-१५	०	४	सत्य देवि न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780782593405001
५६७	२०७८-०७-०१	२०७६०२११०१०५१	अर्जुन देव देवकोटा	पुरुष	२०७६-०२-१९	१	४	हस्तना देवकोटा	१५९६		१५९६	0780622382405001
५६८	२०७८-०७-०१	२०७४११०८०१४५६	अष्टकन्या कामी	महिला	२०७४-११-०८	३	४	पविता कामी	१५९६		१५९६	0780520983405001
५६९	२०७८-०७-०१	२०७५०५२००२२१९	अस्मिता न्यौपाने	महिला	२०७५-०५-२०	२	४	सावित्री न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780523961405001
५७०	२०७८-०७-०१	२०७३११०८००४७६	अस्मीता अधीकारी	महिला	२०७३-११-०८	४	४	गोवीन्द अधीकारी	१५९६		१५९६	0780522090405001
५७१	२०७८-०७-०१	२०७५०२२२०११३१	आकास कामि	पुरुष	२०७५-०२-२२	२	४	मनिला कामी	१५९६		१५९६	0780519698405001
५७२	२०७८-०७-०१	२०७४०८२०००९३९	आकास साकी	पुरुष	२०७४-०८-२०	३	४	धनलक्ष्मी साकी	१५९६		१५९६	0780526870405001
५७३	२०७८-०७-०१	२०७७०८१००३६९७	आवास न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०८-१०	०	४	रामेश्वर न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780820410405001
५७४	२०७८-०७-०१	२०७७१०१८०१४५३	आरती दमाई	महिला	२०७७-१०-१८	०	४	सुनिता दमाइ	१५९६	१५९६	३१९२	0780836817405001
५७५	२०७८-०७-०१	२०७४०४२९०१६९७	आरम्भ खत्री	पुरुष	२०७४-०४-२९	३	४	देवकी न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780474242405001
५७६	२०७८-०७-०१	२०७४०८२२०१८१८	आरिन दमाइ	पुरुष	२०७४-०८-२२	३	४	सृजना दमाइ	१५९६		१५९६	0780524765405001
५७७	२०७८-०७-०१	२०७७०५२५०३३९४	आरोहि अधिकारि	महिला	२०७७-०५-२५	०	४	राम माया पाण्डे	१५९६		१५९६	0780770439405002
५७८	२०७८-०७-०१	२०७४०५२५०१९१६	आरोही न्यौपाने	महिला	२०७४-०५-२५	३	४	अत्सरा न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780519348405001
५७९	२०७८-०७-०१	२०७५०३२४०१३१४	आशिस अधिकारि	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	४	राज्यलक्ष्मी अधिकारी	१५९६		१५९६	0780515171405001
५८०	२०७८-०७-०१	२०७३०९१३०१४११	आसिका अधिकारी	महिला	२०७३-०९-१३	४	४	डिल माया अधिकारी	१२९५		१२९५	0780515709405001
५८१	२०७८-०७-०१	२०७३०९०६००२२७	आस्मा व बुढा	महिला	२०७३-०९-०६	४	४	मिना बुढा	११७०		११७०	0780489230405001
५८२	२०७८-०७-०१	२०७३०९२४०२९४५	इन्द्र पाण्डे	पुरुष	२०७३-०९-२४	४	४	मायादेवि पाण्डे	१४९०		१४९०	0780475421405001
५८३	२०७८-०७-०१	२०७७११०४०३६९४	इषा पाण्डे	महिला	२०७७-११-०४	०	४	तस राज जैसी	१५९६	१५९६	३१९२	0780853799405002
५८४	२०७८-०७-०१	२०७६०३०२०१२५३	इस्मा शाही	पुरुष	२०७६-०३-०२	१	४	शान्ती शाही	१५९६		१५९६	0780671689405001
५८५	२०७८-०७-०१	२०७४०७११०१०२२	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०७४-०७-१९	३	४	बिमला याकुरेल	१५९६		१५९६	0780523974405001
५८६	२०७८-०७-०१	२०७४०८१५००११३	ईवास जैसी	पुरुष	२०७४-०८-१५	३	४	जानदेवी जैसी	१५९६		१५९६	0780515896405001
५८७	२०७८-०७-०१	२०७५१००२०३३२२	उज्जल न्यौपाने	पुरुष	२०७५-१०-०२	२	४	अत्सरा न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780588545405001
५८८	२०७८-०७-०१	२०७४०८०४००९८२	उज्जल न्यौपाने	पुरुष	२०७४-०८-०४	३	४	कृष्णमाया न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780518251405001
५८९	२०७८-०७-०१	२०७५०८१८००२३७	उज्जल बुढा	पुरुष	२०७५-०८-१८	२	४	मिता बुढा	१५९६		१५९६	0780595760405001
५९०	२०७८-०७-०१	२०७६०२०८०१८०७	उपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०२-०८	१	४	ईन्दावती कामी	१५९६		१५९६	0780671705405001
५९१	२०७८-०७-०१	२०७५११३०००८५४	उपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७५-११-३०	२	४	शुशिला कामी	१५९६		१५९६	0780630059405001
५९२	२०७८-०७-०१	२०७६०१२७०१०८३	उमेश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०१-२७	१	४	काली अधिकारी	१५९६		१५९६	0780620765405001
५९३	२०७८-०६-०१	२०७८०५०८०४६१४	एडिसन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०५-०८	०	४	एलिसा पाण्डे	१५९६		१५९६	0780976447405001
५९४	२०७८-०७-०१	२०७३०७१६०३०३३	एन्जेना न्यौपाने	महिला	२०७३-०७-१६	४	४	मिता न्यौपाने	२८४		२८४	0780515123405001
५९५	२०७८-०७-०१	२०७४१२२६०१४४९	एमोना अधिकारी	महिला	२०७४-१२-२६	२	४	मनिसा अधिकारी	१५९६		१५९६	0780473962405001
५९६	२०७८-०७-०१	२०७६०३३००३१५१	एलिस ० पाण्डे	पुरुष	२०७६-०३-३०	१	४	कुसुम ० रावल	१५९६		१५९६	0780670980405001
५९७	२०७८-०७-०१	२०७७०८२६००२४४	एलिसा सार्कि	महिला	२०७७-०८-२६	०	४	धन लक्ष्मी साकी	१५९६		१५९६	0780807419405002
५९८	२०७८-०७-०१	२०७६०५१७०४९७९	कन्चन अधिकारि	पुरुष	२०७६-०५-१७	१	४	गोख अधिकारी	१५९६		१५९६	0780725227405001
५९९	२०७८-०७-०१	२०७३०८०२००४४२	करुणा उपाध्याय	महिला	२०७३-०८-०२	४	४	मिता आचार्य	५६९		५६९	0780461005405001
६००	२०७८-०७-०१	२०७७०६०३०२३७५	काजल अधिकारि	महिला	२०७७-०६-०३	०	४	बिबेक अधिकारी	१५९६		१५९६	0780777016405001
६०१	२०७८-०७-०१	२०७३०९०१००४५९	किरण शाही	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	४	रिता शाही	१०८२		१०८२	0780524554405001
६०२	२०७८-०७-०१	२०७५०५२४०१५६९	किरण कामी	पुरुष	२०७५-०५-२४	२	४	किस्ना कामी	१५९६		१५९६	0780548923405001
६०३	२०७८-०७-०१	२०७६०४०५०२००५	किरण ० साकी	पुरुष	२०७६-०४-०५	१	४	देउ राम साकी	१५९६		१५९६	0780682887405001
६०४	२०७८-०७-०१	२०७६०६२२०१८४१	किशोर अधिकारी	पुरुष	२०७६-०६-२२	१	४	नविना अधिकारी	१५९६		१५९६	0780737980405001
६०५	२०७८-०७-०१	२०७६०९२४०१६२४	कुशल साकी	पुरुष	२०७६-०९-२४	१	४	छिता साकी	१५९६		१५९६	0780740173405001
६०६	२०७८-०७-०१	२०७५०६२१०१८३७	कुसाल साकी	पुरुष	२०७५-०६-२१	२	४	बिमला साकी	१५९६		१५९६	0780595651405001
६०७	२०७८-०५-०१	२०७८०२१८०३१६२	कृतिका अधिकारी	महिला	२०७८-०२-१८	०	४	कल्पना अधिकारी	१५९६		१५९६	0780901425405001
६०८	२०७८-०७-०१	२०७५१११६०११७५	कृतिका न्यौपाने	महिला	२०७५-११-१६	२	४	मुना न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780671027405001
६०९	२०७८-०७-०१	२०७४१००१०१९५८	कृष्ण अधिकारी	पुरुष	२०७४-१०-०१	३	४	जयदेवि अधिकारि	१५९६		१५९६	0780487762405001
६१०	२०७८-०७-०१	२०७४०४३००१८४४	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	२०७४-०४-३०	३	४	नानी साकी	१५९६		१५९६	0780518320405001

६११	२०७८-०७-०१	२०७६०२५०१३७१	कृष्णा अधिकारी	पुरुष	२०७६-०२-२५	१	४	कल्पना अधिकारी	१५९६		१५९६	0780630023405001
६१२	२०७८-०७-०१	२०७६०५१०१०१०९	किष्टिना - न्यौपाने	महिला	२०७६-०५-१८	१	४	रमिला - धामी न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780658192405001
६१३	२०७८-०७-०१	२०७४१००७१०२१२	क्रिस आर्चाय	पुरुष	२०७४-१०-०७	३	४	सुशिला आचाय	१५९६		१५९६	0780507824405001
६१४	२०७८-०७-०१	२०७३१०१५००८०४	खिल राज पाण्डे	पुरुष	२०७३-१०-१५	४	४	अशोक पाण्डे	१५९६		१५९६	0780473917405001
६१५	२०७८-०६-०१	२०७८०४१००६५९८	खुद्रा उपाध्याय	महिला	२०७८-०४-१०	०	४	लक्ष्मीचन्द्र उपाध्याय	१५९६		१५९६	0780925899405001
६१६	२०७८-०७-०१	२०७७११२०२०२५९८	गिता पाण्डे	महिला	२०७७-११-२७	०	४	मुन प्रसाद पाण्डे	१५९६		१५९६	0780862673405001
६१७	२०७८-०७-०१	२०७७०२२१००९३६	मिस साकी	पुरुष	२०७७-०२-२९	०	४	गिता साकी	१५९६		१५९६	0780742639405001
६१८	२०७८-०७-०१	२०७६०६१९०१०५२	जुन ० अधिकारि	पुरुष	२०७६-०६-१९	१	४	.खत्री	१५९६		१५९६	0780696311405001
६१९	२०७८-०७-०१	२०७७०३२९०००२४	जेनिसा वडा	महिला	२०७७-०३-२९	०	४	अवि राज वडा	१५९६		१५९६	0780723449405001
६२०	२०७८-०७-०१	२०७४०९२६०१६६८	जेनिसा साकी	महिला	२०७४-०९-२६	३	४	छाया साकी	१५९६		१५९६	0780522080405001
६२१	२०७८-०७-०१	२०७३११३०००३८९	जेनु साकी	महिला	२०७३-११-३०	४	४	पन्थी साकी	१५९६		१५९६	0780524376405001
६२२	२०७८-०७-०१	२०७६०२१४०१११३	जेवड अधिकारी	पुरुष	२०७६-०२-१४	१	४	पार्वती अधिकारी	१५९६		१५९६	0780990505405001
६२३	२०७८-०७-०१	२०७६०७२३०१९२४	झलक बहादु खत्री	पुरुष	२०७६-०७-२३	१	४	गोर्ख ब खत्री	१५९६		१५९६	0780672691405001
६२४	२०७८-०७-०१	२०७३०८०८००३४४	टिकाराज पाण्डे	महिला	२०७३-०८-०८	४	४	सम्झना पाण्डे	६७९		६७९	0780519212405001
६२५	२०७८-०७-०१	२०७४०५०४०१६६३	डम्बर जैसी	पुरुष	२०७४-०५-०४	३	४	माया जैसी	१५९६		१५९६	0780516595405001
६२६	२०७८-०७-०१	२०७६०८२६०३०७५	डिवि यानयि साकि	महिला	२०७६-०८-२६	१	४	मनिसा साकि	१५९६		१५९६	0780718150405001
६२७	२०७८-०७-०१	२०७७०६१५०२६१९	डेविड पाण्डे	पुरुष	२०७७-०६-१५	०	४	राधा कुमारि थापा	१५९६		१५९६	0780796415405001
६२८	२०७८-०७-०१	२०७७०३१७०२६८७	तपेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-१७	०	४	सरिता बुढा	१५९६		१५९६	0780774022405001
६२९	२०७८-०७-०१	२०७४०४०१०२६४४	दिनेश अधिकारी	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	४	जयदेवी अधिकारी	१५९६		१५९६	0780522449405001
६३०	२०७८-०७-०१	२०७५०८०५००९३७	दिनेश पाण्डे	पुरुष	२०७५-०८-०५	२	४	मेनका पाण्डे	१५९६		१५९६	0780587946405001
६३१	२०७८-०७-०१	२०७४०९०४०१९०५	दिपा न्यौपाने	महिला	२०७४-०९-०४	३	४	अरुणा न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780524703405001
६३२	२०७८-०७-०१	२०७४०३२२०२८२४	दिपिका दमाइ	महिला	२०७४-०३-२२	३	४	सुनिता दमाइ	१५९६		१५९६	0780524787405001
६३३	२०७८-०७-०१	२०७५०९११०२६७३	दियान न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०९-११	२	४	राज्यलक्ष्मी न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780590782405001
६३४	२०७८-०७-०१	२०७७०९१५०४६१९	दिरक्षा अधिकारी	महिला	२०७७-०९-१५	०	४	पावती अधिकारी	१५९६		१५९६	0780837394405002
६३५	२०७८-०७-०१	२०७८०२२००२०५३	दिलक राज खत्री	पुरुष	२०७८-०२-२०	०	४	यसोदा देवकोटा	१५९६		१५९६	0780918807405001
६३६	२०७८-०७-०१	२०७५०५१५०२५३२	देबीस न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०५-१५	२	४	बिमला न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780969112405001
६३७	२०७८-०५-०१	२०७५०५१५१७२९३	देबीस न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०५-१५	२	४	बिमला तिमिलसिना	१५९६		१५९६	0780969112405001
६३८	२०७८-०७-०१	२०७७०९२८०२७०७	धन रुपा न्यौपाने	महिला	२०७७-०९-२८	०	४	उसा खत्री	१५९६		१५९६	0780817032405002
६३९	२०७८-०७-०१	२०७५०५०६०२१४३	धनलक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०७५-०५-०६	२	४	जिवनी पाण्डे	१५९६		१५९६	0500518377205001
६४०	२०७८-०७-०१	२०७६११०७०१५६३	धर्म राज अधिकारी	पुरुष	२०७६-११-०७	१	४	नन्द बहादुर त्रिघकारि	१५९६		१५९६	0780716660405001
६४१	२०७८-०९-०१	२०७७१२१७०६९२९	नक्षेत्रा अधिकारी	महिला	२०७७-१२-१७	०	४	पविता बुढा	५३२		५३२	0780864865405002
६४२	२०७८-०७-०१	२०७६०४२८०२३९५	नन्दिका साकी	महिला	२०७६-०४-२८	१	४	जयमल ० साकि	१५९६		१५९६	0780725917405001
६४३	२०७८-०७-०१	२०७७०३१५०४७७९	नविन पाण्डे	पुरुष	२०७७-०३-१५	०	४	गणेश पाण्डे	१५९६		१५९६	0780745449405001
६४४	२०७८-०७-०१	२०७६०९१४०२२८७	नम्रता जैसी	महिला	२०७६-०९-१४	१	४	जय लक्ष्मी धिताल	१५९६		१५९६	0780700722405002
६४५	२०७८-०७-०१	२०७४०९०४०१९१३	नम्रता थापा	महिला	२०७४-०९-०४	३	४	सुर्ज थापा	१५९६		१५९६	0780518931405001
६४६	२०७८-०९-०१	२०७८०५२८०५६७२	नम्रता न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०५-२८	०	४	मधुराज न्यौपाने	५३२		५३२	0780959261405002
६४७	२०७८-०७-०१	२०७६०२३१००८३५	नवराज साकी	पुरुष	२०७६-०२-३१	१	४	मिना साकी	१५९६		१५९६	0780630672405001
६४८	२०७८-०७-०१	२०७४११३००१३४४	नविना साकी	महिला	२०७४-११-३०	३	४	पुष्पा साकी	१५९६		१५९६	0780516658405001
६४९	२०७८-०७-०१	२०७३०८२२००४०८	निकिता न्यौपाने	महिला	२०७३-०८-२२	४	४	माया न्यौपाने	९३६		९३६	0780519339405001
६५०	२०७८-०७-०१	२०७५०६३१०११५८	निकेश जैसी	पुरुष	२०७५-०६-३१	२	४	सम्भना जैसी	१५९६		१५९६	0780525204405001
६५१	२०७८-०७-०१	२०७३११०७००४११	निराजन साकी	पुरुष	२०७३-११-०७	४	४	तुल साकी	१५९६		१५९६	0780521052405001
६५२	२०७८-०७-०१	२०७७०१२६००३२२	निराजन साकी	पुरुष	२०७७-०१-२६	०	४	राजेन्द्र साकी	१५९६		१५९६	0780736382405001
६५३	२०७८-०७-०१	२०७७०९०६०४४०२	निसान अधिकारी	पुरुष	२०७७-०९-०६	०	४	कृष्ण अधिकारी	१५९६		१५९६	0780845330405001
६५४	२०७८-०७-०१	२०७४०४२८०२७६२	निसान प्याकुरेल	पुरुष	२०७४-०४-२८	३	४	निर्मला प्याकुरेल	१५९६		१५९६	0780515117405001
६५५	२०७८-०७-०१	२०७७०२२३०१०३६	निसान साकी	पुरुष	२०७७-०२-२३	०	४	धन ब साकी	१५९६		१५९६	0780736404405001
६५६	२०७८-०७-०१	२०७५०३१२०११८९	नोदराज न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०३-१२	२	४	गिता न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780534791405001
६५७	२०७८-०९-०१	२०७७११०९०७५५३	परिधी न्यौपाने	महिला	२०७७-११-०९	०	४	रमानन्द न्यौपाने	५३२		५३२	0780857385405001
६५८	२०७८-०७-०१	२०७६०२२९०१३२४	पर्वत अधिकारी	पुरुष	२०७६-०२-२९	१	४	अनिता अधिकारी	१५९६		१५९६	0780710806405001
६५९	२०७८-०७-०१	२०७६१११६०१०४१	पिञ्जिन अधिकारी	पुरुष	२०७६-११-१६	१	४	बिनिता रावल	१५९६		१५९६	0780710811405001
६६०	२०७८-०७-०१	२०७६१२२५००३७२	पुस्कल साकि	पुरुष	२०७६-१२-२५	०	४	मुन माया साकी	१५९६		१५९६	0780757297405001
६६१	२०७८-०७-०१	२०७६०४०७०२८३७	पुस्कल ० न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०४-०७	१	४	विष्णु कान्त न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780671695405001
६६२	२०७८-०७-०१	२०७७०४१६०१२३४	पुति पाण्डे	पुरुष	२०७७-०४-१६	०	४	अम्बिका पाण्डे	१५९६		१५९६	0780839516405001
६६३	२०७८-०७-०१	२०७६११०४०१७३२	प्रतिक राज साकि	पुरुष	२०७६-११-०४	१	४	सुकमति साकि	१५९६		१५९६	0780725225405001
६६४	२०७८-०७-०१	२०७६०२०६०१२७२	प्रतिमा जैसी	महिला	२०७६-०२-०६	१	४	आस्मा जोसी	१५९६		१५९६	0780619210405001
६६५	२०७८-०७-०१	२०७४०४१६०१९७५	प्रतिमा देवकोटा	महिला	२०७४-०४-१६	३	४	अविसरा देवकोटा	१५९६		१५९६	0780491966405001
६६६	२०७८-०७-०१	२०७४०२१००१०९७	प्रतिमा पाण्डे	महिला	२०७४-०२-१०	३	४	माया पाण्डे	१५९६		१५९६	0780518479405001

६६७	२०७८-०७-०१	२०७४०६०६०१६५८	प्रविप अधिकारी	पुरुष	२०७४-०६-०६	३	४	सानु अधिकारी	१५९६		१५९६	0780557561405001
६६८	२०७८-०७-०१	२०७६०८२२००४९२	प्रवास साकी	पुरुष	२०७६-०८-२२	१	४	झुन माया साकी	१५९६		१५९६	0780716658405001
६६९	२०७८-०७-०१	२०७७०३१८०२१५६	प्रभाग अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-१८	०	४	शान्ति अधिकारी	१५९६		१५९६	0780990083405001
६७०	२०७८-०७-०१	२०७७०९२३०२९८९	प्रमिसा न्यौपाने	महिला	२०७७-०९-२३	०	४	मुनिचन्द्र न्यौपाने	१५९६	१५९६	३१९२	0780818259405002
६७१	२०७८-०७-०१	२०७६०८१६०१८९८	प्रवास - साकी	पुरुष	२०७६-०८-१६	१	४	झुन माया साकी	१५९६		१५९६	0780716658405001
६७२	२०७८-०७-०१	२०७५०७२१०१०७४	प्रवास थापा	पुरुष	२०७५-०७-२१	२	४	सरिता थापा	१५९६		१५९६	0780588440405001
६७३	२०७८-०७-०१	२०७५०३२४०१०१३	प्रवास पाण्डे	पुरुष	२०७५-०३-२४	२	४	नानी पाण्डे	१५९६		१५९६	0780596312405001
६७४	२०७८-०७-०१	२०७५१११३०११०७	प्रवेश कामी	पुरुष	२०७५-११-१३	२	४	एकुमाया कामी	१५९६		१५९६	0780630060405001
६७५	२०७८-०६-०१	२०७८०४२७०४८११	प्रशंसा आचार्य	महिला	२०७८-०४-२७	०	४	रिता आचार्य	१५९६		१५९६	0780936657405002
६७६	२०७८-०७-०१	२०७४०१०२०११४६	प्रशान्ता अधिकारी	महिला	२०७४-०१-०२	३	४	राधिका अधिकारी	१५९६		१५९६	0780477715405001
६७७	२०७८-०७-०१	२०७४०६०६०१६६६	प्रशान न्यौपाने	पुरुष	२०७४-०६-०६	३	४	रजना न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780476718405001
६७८	२०७८-०७-०१	२०७६११०१०१५२४	प्रिडका साकि	महिला	२०७६-११-०१	१	४	विपना साकि	१५९६		१५९६	0780710808405001
६७९	२०७८-०७-०१	२०७६०९०४०२३२४	प्रिती अधिकारी	महिला	२०७६-०८-११	१	४	माया कुमारी शाही	१५९६		१५९६	0780700173405002
६८०	२०७८-०७-०१	२०७४०२३००००१४	बषा शाही	महिला	२०७४-०२-३०	३	४	मेर बहादुर शाही	१५९६		१५९६	0780549208405001
६८१	२०७८-०७-०१	२०७७११०७०२९७४	वसन्त कामी	पुरुष	२०७७-११-०७	०	४	हिमालि कामि	१५९६		१५९६	0780910825405001
६८२	२०७८-०७-०१	२०७६०५१४०४९६९	विकास प्याकुरेल	पुरुष	२०७६-०५-१८	१	४	राजु प्याकुरेल	१५९६		१५९६	0780671185405001
६८३	२०७८-०७-०१	२०७६०४१४०८७७६	विकास ० जैसी	पुरुष	२०७६-०४-१४	१	४	अनी जैसी	१५९६		१५९६	0780671185405001
६८४	२०७८-०७-०१	२०७७०६१००३३९४	विनिता कामी	महिला	२०७७-०६-१०	०	४	पविता कामी	१५९६		१५९६	0780766672405001
६८५	२०७८-०७-०१	२०७७०३०७००६०९	विनोद कामाजी	पुरुष	२०७७-०३-०७	०	४	पार्वति कामी	१५९६		१५९६	0780773730405001
६८६	२०७८-०७-०१	२०७७१११८०१९४६	विपना न्यौपाने	महिला	२०७७-११-१८	०	४	ममता न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780851507405002
६८७	२०७८-०७-०१	२०७४०३०८००७४५	विवेक न्यौपाने	पुरुष	२०७४-०३-०८	३	४	माया न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780475315405001
६८८	२०७८-०७-०१	२०७७०६२२०२६३१	विमल बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२२	०	४	जान देवि बुढा	१५९६		१५९६	0780800833405001
६८९	२०७८-०७-०१	२०७६०६०६०१८४४	विर जित साकी	पुरुष	२०७६-०६-०६	१	४	विनोद ० साकी	१५९६		१५९६	0780685499405001
६९०	२०७८-०७-०१	२०७४०९१००२४०५	विस्न कामि	पुरुष	२०७४-०९-१०	३	४	विष्णुमाया कामी	१५९६		१५९६	0780519645405001
६९१	२०७८-०७-०१	२०७७०७२३०२४७४	भाग्य अधिकारी	पुरुष	२०७७-०७-२३	०	४	राम सिता रावल	१५९६		१५९६	0780798022405002
६९२	२०७८-०७-०१	२०७७०२२८०१०४३	भिभान पाण्डे	पुरुष	२०७७-०२-२८	०	४	सिता देवकाढा	१५९६	१५९६	३१९२	0780886313405001
६९३	२०७८-०७-०१	२०७६०५२२०४०८६	भिषण न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०५-२२	१	४	अस्सरा देवि पाण्डे	१५९६		१५९६	0780708129405001
६९४	२०७८-०७-०१	२०७५०९२१०२१०२	भुवनेश्वर पाण्डे	पुरुष	२०७५-०९-२१	२	४	रामलक्ष्मी कामी	१५९६		१५९६	0780555417405001
६९५	२०७८-०७-०१	२०७३०७२१००४९३	भोला अधिकारी	महिला	२०७३-०७-२१	४	४	अम्बिका अधिकारी	३७२		३७२	0680465379205001
६९६	२०७८-०७-०१	२०७४०२१८००७४६	मनिसा जैसी	महिला	२०७४-०२-१८	३	४	सर्मिला जैसी	१५९६	१५९६	३१९२	0780522503405001
६९७	२०७८-०७-०१	२०७४१२२६००८४७	मनोज नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२६	२	४	पविता नेपाली	१५९६		१५९६	0780527170405001
६९८	२०७८-०७-०१	२०७४०४३२०१०९७	ममता न्याैपाने	महिला	२०७४-०४-३२	३	४	कविता न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780475399405001
६९९	२०७८-०९-०१	२०७४१११७०८६६४	महोपणीमा न्याैपाने	महिला	२०७४-११-१७	३	४	खेम राज न्यौपाने	५३२		५३२	0780976553405001
७००	२०७८-०७-०१	२०७७०१२७००४२९	महेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०७७-०१-२७	०	४	नर िदप अधिकारी	१५९६		१५९६	0780737986405001
७०१	२०७८-०६-०१	२०७६०२२७०८४६३	माेनालिसा न्यौपाने	महिला	२०७६-०२-२७	२	४	देवकि अधिकारी	१५९६		१५९६	0780996871405001
७०२	२०७८-०७-०१	२०७७०२१८००८५५	मिसन साकी	पुरुष	२०७७-०२-१८	०	४	कृष्णा कमारी नेपाली	१५९६		१५९६	0780736324405001
७०३	२०७८-०७-०१	२०७७१२१३०१६२२	मुकेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०७७-१२-१३	०	४	सुुरेन्द्र अधिकारी	१५९६		१५९६	0780884719405001
७०४	२०७८-०७-०१	२०७४०७२००१५१७	मुस्कान साकी	पुरुष	२०७४-०७-२०	३	४	रामु साकी	१५९६		१५९६	0780518923405001
७०५	२०७८-०९-०१	२०७७१२१००९२३३	यश न्यौपाने	पुरुष	२०७७-१२-१०	०	४	विष्णुमाया न्यौपाने	५३२		५३२	0780973574405001
७०६	२०७८-०९-०१	२०७७०५०११५७६१	युनिक प्याकुरेल	पुरुष	२०७७-०५-०१	१	४	जयशंकर प्याकुरेल	५३२		५३२	0780973577405001
७०७	२०७८-०७-०१	२०७८०४०४०४६०१	युविन कुमाइ	पुरुष	२०७८-०४-०४	०	४	धन पसाद कुमा्इ	१५९६		१५९६	0780929364405001
७०८	२०७८-०७-०१	२०७७०१०७००५८६	युव राज पाण्डे	पुरुष	२०७७-०१-०७	०	४	विमला काफ्ले	१५९६		१५९६	0780741145405001
७०९	२०७८-०७-०१	२०७५०१०८०११५४	युनिक साकी	पुरुष	२०७५-०१-०८	२	४	बेलु साकी	१५९६		१५९६	0780548713405001
७१०	२०७८-०७-०१	२०७६०१०१०१९२९	योएल साकी	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	४	उमेश साकी	१५९६		१५९६	0780620857405001
७११	२०७८-०७-०१	२०७४०९२१०१४८७	रविन्द्र साकी	पुरुष	२०७४-०९-२१	३	४	छिता साकी	१५९६		१५९६	0780519677405001
७१२	२०७८-०९-०१	२०७८०७०७०३००८	रविना पाण्डे	महिला	२०७८-०७-०७	०	४	राजेन्द्र पाण्डे	५३२		५३२	0780976426405002
७१३	२०७८-०७-०१	२०७४०१०१०१६९२	राजिव बुढा	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	४	अनिता बुढा	१५९६		१५९६	0780460147405001
७१४	२०७८-०७-०१	२०७६०१२८०१५४५	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०७६-०१-२८	१	४	उमा देवी कामी	१५९६		१५९६	0780626369405001
७१५	२०७८-०९-०१	२०७८०६२३०३४०३	रामभक्त अधिकारी	पुरुष	२०७८-०६-२३	०	४	दलबिर अधिकारी	५३२		५३२	0780973399405001
७१६	२०७८-०७-०१	२०७३०९२४००२८७	रिजना अधिकारी	महिला	२०७३-०९-२४	४	४	अनिता अधिकारी	१४९०		१४९०	0780548978405001
७१७	२०७८-०७-०१	२०७४०९११०१६६८	रिता भण्डारी	महिला	२०७४-०९-१९	३	४	बाटुल्ली भण्डारी	१५९६		१५९६	0780488757405001
७१८	२०७८-०७-०१	२०७७१००८०१८५७	रितिका खत्री	महिला	२०७७-१०-०८	०	४	मोहन जंग खत्री	१५९६		१५९६	0780824288405002
७१९	२०७८-०७-०१	२०७८०५२२०४२०७	रिमेश अधिकारी	पुरुष	२०७८-०५-२२	०	४	रिता पाण्डे	१५९६		१५९६	0780973433405001
७२०	२०७८-०७-०१	२०७६१०११०२२८४	रिसी अधिकारि	पुरुष	२०७६-१०-१९	१	४	जनक बहादुर अधिकारि	१५९६		१५९६	0780707779405001
७२१	२०७८-०७-०१	२०७८०३३०११०२८	रिवन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०३-३०	०	४	नारायणी पाण्डे	१५९६		१५९६	0780928488405001
७२२	२०७८-०७-०१	२०७६०४३००१५३४	रुपेश कामी	पुरुष	२०७६-०४-३०	१	४	संगिता कामी	१५९६		१५९६	0780681122405001

७२३	२०७८-०७-०१	२०७६०८१००७५६७	रेखा अधिकारी	महिला	२०७६-०८-१०	१	४	अभिय अधिकारी। ि	१५९६		१५९६	0780724658405002
७२४	२०७८-०७-०१	२०७७०६२४०२३८९	रेखा जैसि	महिला	२०७७-०६-२४	०	४	शिव प्रसाद जैसि	१५९६		१५९६	0780787799405001
७२५	२०७८-०७-०१	२०७५११०७०११६६	रेनिशा साकी	महिला	२०७५-११-०७	२	४	झुनमाया साकी	१५९६		१५९६	0780626394405001
७२६	२०७८-०७-०१	२०७५०६२१०१८२९	रेयिना अधिकारी	महिला	२०७५-०६-२१	२	४	बिष्णुमाया अधिकारी	१५९६		१५९६	0780555475405001
७२७	२०७८-०७-०१	२०७७०७२७०३३०५	रोसनि बुढा	महिला	२०७७-०७-२७	०	४	नरेन्द्र बुढा	१५९६		१५९६	0780809217405001
७२८	२०७८-०७-०१	२०७४१०२४०१५४७	रोसनी बुढा	महिला	२०७४-१०-२४	३	४	धर्मकन्या बुढा	१५९६		१५९६	0780521968405001
७२९	२०७८-०७-०१	२०७७०३१८००१७६	लक्ष्मी साकी	पुरुष	२०७७-०३-१८	०	४	कालो नेपालि साकी	१५९६		१५९६	0780770635405001
७३०	२०७८-०७-०१	२०७६०६०१०२३२२	लव कुस साकि	पुरुष	२०७६-०६-०१	१	४	रिता ० साकि	१५९६		१५९६	0780717873405001
७३१	२०७८-०७-०१	२०७५०५०६०२१५२	विपना साकी	महिला	२०७५-०५-०६	२	४	निमु साकी	१५९६		१५९६	0780518455405001
७३२	२०७८-०७-०१	२०७७०८२४००२०७	विविला खत्री	महिला	२०७७-०८-२४	०	४	इमला बुढा	१५९६		१५९६	0780798535405002
७३३	२०७८-०७-०१	२०७६०२२८०१५४८	विविसा पाण्डे	महिला	२०७६-०२-२८	१	४	सावित्री पाण्डे	१५९६		१५९६	0780620440405001
७३४	२०७८-०७-०१	२०७६०९०९०२०५५	विद्यास न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०९-०९	१	४	हरी नारायण न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780700707405001
७३५	२०७८-०७-०१	२०७६१०१५०२६९६	शन्तोष कामि	पुरुष	२०७६-१०-१५	१	४	गौर कला कामि	१५९६		१५९६	0780521513405001
७३६	२०७८-०७-०१	२०७६०९२५०२४६५	शन्देश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०९-२५	१	४	मालिका अधिकारी	१५९६		१५९६	0780990103405001
७३७	२०७८-०५-०१	२०७७०६१७०७९७८	शब्द थापा	पुरुष	२०७७-०६-१७	०	४	कृष्ण थापा	१५९६		१५९६	0780804757405001
७३८	२०७८-०९-०१	२०७८०७०५०३८५२	शुभकृतक प्याकुर्रेल	पुरुष	२०७८-०७-०५	०	४	खडानन्द प्याकुर्रेल	५३२		५३२	0780976437405001
७३९	२०७८-०७-०१	२०७७०७२००२४२७	शुभम अधिकारी	पुरुष	२०७७-०७-२०	०	४	वसन्ति चन्द ठकुरि	१५९६		१५९६	0780879728405001
७४०	२०७८-०७-०१	२०७७०२१५००३८३	शुशिला उपाध्याय	महिला	२०७७-०२-१५	०	४	किस्मत उपाध्याय	१५९६		१५९६	0780750830405002
७४१	२०७८-०७-०१	२०७३१२१५००७५३	शुसिल खत्री	पुरुष	२०७३-१२-१५	३	४	समिता खत्री	१५९६		१५९६	0780522479405001
७४२	२०७८-०७-०१	२०७७१००२०३१९५	शुसिला साकि	महिला	२०७७-१०-०२	०	४	हर्क साकि	१५९६		१५९६	0780910822405001
७४३	२०७८-०७-०१	२०७६०९२५०२३६६	शेदेश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०९-२५	१	४	भक्ती	१५९६		१५९६	0780990103405001
७४४	२०७८-०७-०१	२०७५१११५०१६०७	शोभा पाण्डे	महिला	२०७५-११-१५	२	४	अम्बिका पाण्डे	१५९६		१५९६	0780558673405001
७४५	२०७८-०७-०१	२०७३०९१९००१५४	श्रीजन अधिकारी	पुरुष	२०७३-०९-१९	४	४	लालमाया अधिकारी	१४०१		१४०१	0780523988405001
७४६	२०७८-०७-०१	२०७४०९०३०३०७२	श्रुटी अधिकारी	महिला	२०७४-०९-०३	३	४	गायत्री अधिकारी	१५९६		१५९६	0780473742405001
७४७	२०७८-०७-०१	२०७६१२०२०१०८१	श्रुष्टि कामि	महिला	२०७६-१२-०२	०	४	राजन कामी	१५९६		१५९६	0780717863405001
७४८	२०७८-०७-०१	२०७६०९१६०२२१७	सन्दीप प्याकुर्रेल	पुरुष	२०७६-०९-१६	१	४	निस्सा उपाध्याय	१५९६		१५९६	0780918842405001
७४९	२०७८-०७-०१	२०७८०२१३०१७३८	सलम अधिकारी	पुरुष	२०७८-०१-१७	०	४	राधिका अधिकारी	१५९६	१५९६	३१९२	0780888116405001
७५०	२०७८-०७-०१	२०७५०४२००२१२१	सक्ष् म जैसी	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	४	सन्तोषी जैसी	१५९६		१५९६	0780523052405001
७५१	२०७८-०७-०१	२०७६०८१२०१०९५	सर्जन कामी	पुरुष	२०७६-०८-१२	१	४	अजुन कामी	१५९६		१५९६	0780719819405001
७५२	२०७८-०७-०१	२०७५०४०५००८५२	सन्तोष कामि	पुरुष	२०७५-०४-०५	२	४	सुनमाया कामी	१५९६		१५९६	0780517772405001
७५३	२०७८-०७-०१	२०७४११२९०१२०५	सन्तोष कामी	पुरुष	२०७४-११-२९	३	४	हिमाली कामी	१५९६		१५९६	0780521513405001
७५४	२०७८-०७-०१	२०७८०४३०१३३५२	सन्दिप शाहि	पुरुष	२०७८-०४-३०	०	४	मेर बहादुर शाही	१५९६		१५९६	0780932997405001
७५५	२०७८-०७-०१	२०७७०९१७०३६९५	सन्देश पाण्डे	पुरुष	२०७७-०९-१७	०	४	प्रभा नन्द पाण्डे	१५९६	१५९६	३१९२	0780846058405001
७५६	२०७८-०७-०१	२०७४१०१६०१४२८	सफलता साकी	पुरुष	२०७४-१०-१६	३	४	सुजता साकी	१५९६		१५९६	0780548973405001
७५७	२०७८-०७-०१	२०७३०९१८००२१४	समराट देवकोटा	पुरुष	२०७३-०९-१८	४	४	शिवकली अधिकारी	१३८३		१३८३	0780522683405001
७५८	२०७८-०७-०१	२०७७०८०४०१९७५	समिर पाण्डे	पुरुष	२०७७-०८-०४	०	४	मनी चन्द्र पाण्डे	१५९६		१५९६	0780804786405001
७५९	२०७८-०७-०१	२०७५१००२०३३३३	समृता पाण्डे	महिला	२०७५-१०-०२	२	४	सुर्यलक्ष्मी पाण्डे	१५९६		१५९६	0780595658405001
७६०	२०७८-०७-०१	२०७४०९२२०१३६४	सम्राट अधिकारि	पुरुष	२०७४-०९-२२	३	४	गोमा अधिकारी	१५९६		१५९६	0780518980405001
७६१	२०७८-०७-०१	२०७५१२०१०१०१९	सरिता साकी	महिला	२०७५-१२-०१	१	४	माया साकी	१५९६		१५९६	0780620869405001
७६२	२०७८-०७-०१	२०७७०३०४०७०२१	सविन अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-०४	०	४	गोविन्द्र अधिकारी	१५९६		१५९६	0780736315405001
७६३	२०७८-०७-०१	२०७५११२२००८८६	सस्मिता न्यौपाने	महिला	२०७५-११-२२	२	४	सुनकुमा न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780681120405001
७६४	२०७८-०७-०१	२०७६०२२९०१३३२	साहारा अधिकारी	महिला	२०७६-०२-२९	१	४	लक्ष्मीकन्या अधिकारी	१५९६		१५९६	0780621266405001
७६५	२०७८-०७-०१	२०७७०२१५००३९८	साहेना खत्री	महिला	२०७७-०२-१५	०	४	सत्या हमाल	१५९६		१५९६	0780997019405001
७६६	२०७८-०७-०१	२०७७०४०५०१८१५	साकि साकि	महिला	२०७७-०४-०५	०	४	अनजना साकि	१५९६		१५९६	0780781901405001
७६७	२०७८-०७-०१	२०७७०४१००१७०८	सिमुन साकि	महिला	२०७७-०४-१०	०	४	नव राज साकि	१५९६		१५९६	0780745451405001
७६८	२०७८-०७-०१	२०७८०२१३०१७४६	सिम्न अधिकारी	पुरुष	२०७८-०२-१३	०	४	सविता प्याकुर्रेल	१५९६		१५९६	0780888117405002
७६९	२०७८-०७-०१	२०७४०२२५००६५९	सिरिस अधिकारी	पुरुष	२०७४-०२-२५	३	४	रितादेवि अधिकारी	१५९६		१५९६	0780515901405001
७७०	२०७८-०७-०१	२०७८०१२४०१७५२	सिर्जन कामी	पुरुष	२०७८-०१-२४	०	४	सुुदन कामी	१५९६		१५९६	0780937365405001
७७१	२०७८-०७-०१	२०७४१०२९०१४६२	सिवा साकी	महिला	२०७४-१०-२९	३	४	सुकमाया साकी	१५९६		१५९६	0780523149405001
७७२	२०७८-०७-०१	२०७६१०१९००८३३	सिर्दटी देवकोटा	महिला	२०७६-१०-१९	१	४	कृष्ण माया देवकोटा	१५९६		१५९६	0780701629405002
७७३	२०७८-०६-०१	२०७८०४१३०५८२६	सुविप कामी	पुरुष	२०७८-०४-१३	०	४	सिलु कामी	१५९६		१५९६	0780997029405001
७७४	२०७८-०९-०१	२०७८०५२१०५९८२	सुरक्षा अधिकारी	महिला	२०७८-०५-२१	०	४	सम्झना अधिकारी	५३२		५३२	0780959271405002
७७५	२०७८-०७-०१	२०७७११०६०२४८५	सुरज शाही	पुरुष	२०७७-११-०६	०	४	मान शाही	१५९६		१५९६	0780908490405001
७७६	२०७८-०७-०१	२०७६०२०१०१५४७	सुर्देशन साकी	पुरुष	२०७६-०२-०१	१	४	अनिता साकी	१५९६		१५९६	0780671718405001
७७७	२०७८-०७-०१	२०७४०२०९००५८८	सुर्य अधिकारी	पुरुष	२०७४-०२-०९	३	४	कमला अधिकारी	१५९६		१५९६	0780515729405001
७७८	२०७८-०७-०१	२०७४०११३००१४५	सुरण जैसी	पुरुष	२०७४-०१-१३	३	४	कृष्ण राज जैसी	१५९६		१५९६	0500465484205001

७७९	२०७८-०७-०१	२०७४०१०९००४४९	सुशिल अधिकारी	पुरुष	२०७४-०१-०९	३	४	सिता अधिकारी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
७८०	२०७८-०७-०१	२०७४१२२४००७१९	सुस्मा प्याकुरेल	महिला	२०७४-१२-२४	२	४	लालमाया प्याकुरेल	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
७८१	२०७८-०७-०१	२०७७१०१३०१३५२	सुर्ज्य लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०७७-१०-१३	०	४	नव ऋषि न्यौपाने	१५९६	१५९६	३१९२	७८०८३१४०९४०५००२
७८२	२०७८-०९-०१	२०७८०६१५०५१३१	सुर्ज्य न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०६-१५	०	४	कमल न्यौपाने	५३२		५३२	७८०९६२१७४०५००२
७८३	२०७८-०७-०१	२०७४०११९००६४७	सुजना अधिकारी	महिला	२०७४-०१-१९	३	४	० ० ०	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
७८४	२०७८-०७-०१	२०७६११२९००२९३	सृष्टि साकी	महिला	२०७६-११-२९	१	४	रमेश साकी	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
७८५	२०७८-०७-०१	२०७५११२४००६६५	सृष्टी खत्री	महिला	२०७५-११-२४	२	४	पविता खत्री	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
७८६	२०७८-०७-०१	२०७५०५०२०२४१५	सृष्टी शाही	महिला	२०७५-०५-०२	२	४	अम्बिका शाही	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
७८७	२०७८-०७-०१	२०७६१०१२०१४५५	सौगात न्यौपाने	पुरुष	२०७६-१०-१२	१	४	टिका दत्त न्यौपाने	१५९६		१५९६	७८०६९६३१४०५००१
७८८	२०७८-०७-०१	२०७५०८०३००९०८	स्वस्तिका न्यौपाने	महिला	२०७५-०८-०३	२	४	विष्णु न्यौपाने	१५९६		१५९६	७८०६६६६९४०५००१
७८९	२०७८-०६-०१	२०७८०४२४०६९२५	हकिम पाण्डे	पुरुष	२०७८-०४-२४	०	४	विमला चाँलागाई	१५९६		१५९६	७८१०००५७०४०५००१
७९०	२०७८-०७-०१	२०७७०९१६०३७५७	हृदय अधिकारी	पुरुष	२०७७-०९-१६	०	४	ज्ञानी अधिकारी	१५९६	१५९६	३१९२	७८०८८४३१५०५००१
७९१	२०७८-०७-०१	२०७५०४२४०२२२२	हरिदेवी अधिकारी	महिला	२०७५-०४-२४	२	४	सुनिता अधिकारी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
७९२	२०७८-०७-०१	२०७३०९०४००२२२	हस्तना साकी	महिला	२०७३-०९-०४	४	४	लालसरी साकी	११३५		११३५	७८०५२१६०२४०५००१
७९३	२०७८-०७-०१	२०७६१०२४०१३८८	हिमाल दमाई	पुरुष	२०७६-१०-२४	१	४	छिता दमाई	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
७९४	२०७८-०७-०१	२०७७०५०१०३०६४	हिमेश अधिकारी	पुरुष	२०७७-०५-०१	०	४	विनिता अधिकारी	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
७९५	२०७८-०७-०१	२०७३०८०६००४०१	हेमन्त अधिकारी	पुरुष	२०७३-०८-०६	४	४	विष्णुमाया अधिकारी	६४२		६४२	७८०५२१६०२४०५००१
७९६	२०७८-०७-०१	२०७३१०२७०१२७८	हेमराज न्यौपाने	पुरुष	२०७३-१०-२७	४	४	सम्झना न्यौपाने	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
७९७	२०७८-०७-०१	२०७५११०२०१५५५	होम महत	पुरुष	२०७५-११-०२	२	४	निर्जला महत	१५९६		१५९६	७८०६४३६६३४०५००१
७९८	२०७८-०५-०१	२०७८०३३००९१८८	अड्डु घिताल	महिला	२०७८-०३-३१	०	५	चन्द्र बहादुर घिताल	१५९६		१५९६	७८०९०८५१०४०५००२
७९९	२०७८-०७-०१	२०७३०७०२००३५२	अनमोल घिताल	पुरुष	२०७३-०७-०२	४	५	मुन प्रसाद घिताल	३५		३५	७८०५२१६०२४०५००१
८००	२०७८-०७-०१	२०७६०२१६०१३८८	अनमोल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-१६	१	५	विपना भण्डारी	१५९६		१५९६	७८०६३००३१४०५००१
८०१	२०७८-०७-०१	२०७४०८२९०२४९७	अनमोल महत	पुरुष	२०७४-०८-२९	३	५	सिता गिरी महत	१५९६		१५९६	७८०४७३७७९४०५००१
८०२	२०७८-०७-०१	२०७५१०२००३६४७	अनमोल साकी	पुरुष	२०७५-१०-२०	२	५	साउनी साकी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८०३	२०७८-०७-०१	२०७४१११००१६८४	अनुराग भण्डारी	पुरुष	२०७४-११-१०	३	५	संगिता आर्चय	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८०४	२०७८-०७-०१	२०७४११०७०१२६८	अञ्जना घिताल	महिला	२०७४-११-०७	३	५	मायादेवी घिताल	१५९६		१५९६	७८०४७३७७९४०५००१
८०५	२०७८-०७-०१	२०७५०८०५०५४६४	अञ्जिता साकी	महिला	२०७५-०८-०५	२	५	एकुमाया साकी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८०६	२०७८-०७-०१	२०७७०७११०३०६९	अपेक्षा खत्री	महिला	२०७७-०७-११	०	५	उसा देवी खत्री काकी	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
८०७	२०७८-०८-०१	२०७८०५१७०५४३६	अभियान भण्डारी	पुरुष	२०७८-०५-१७	०	५	अंग राज भण्डारी	१०६४		१०६४	७८०९७३४०८४०५००१
८०८	२०७८-०७-०१	२०७४१०२००३४६८	अमला दमाई	महिला	२०७४-१०-०२	३	५	जमुना दमाई	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८०९	२०७८-०७-०१	२०७५११०८०११९८	अमृत साकी	पुरुष	२०७५-११-०८	२	५	सिमा साकी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८१०	२०७८-०७-०१	२०७४०८१६०१८५१	अम्बर दमाई	पुरुष	२०७४-०८-१६	३	५	निरु दमाई	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८११	२०७८-०७-०१	२०७७१०२९०३०८९	अर्जुन भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-२९	०	५	लाल व भण्डारी	१५९६		१५९६	७८०८८४३१५०५००१
८१२	२०७८-०७-०१	२०७७०१२३००८४४	आईसा कामी	महिला	२०७७-०१-२३	०	५	ज्ञानु कामी	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
८१३	२०७८-०७-०१	२०७४०३०७००५२३	आर्कोस भण्डारी	पुरुष	२०७४-०३-०७	३	५	सरिता भण्डारी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८१४	२०७८-०७-०१	२०७३१११८००४३४	आयुसा भण्डारी	महिला	२०७३-११-१८	४	५	आसा भण्डारी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८१५	२०७८-०७-०१	२०७७०८३००९६२७	आरम्भ देवकोटा	पुरुष	२०७७-०८-३०	०	५	विजुकला देवकोटा	१५९६		१५९६	७८०९७३४०८४०५००१
८१६	२०७८-०७-०१	२०७८०६०५०४१०१	आरासे गिरी	पुरुष	२०७८-०६-०५	०	५	सागर गिरी	१५९६		१५९६	७८०९७३४०८४०५००१
८१७	२०७८-०७-०१	२०७८०५०८०५७१६	आरिया गिरी	महिला	२०७८-०५-०८	०	५	ललित गिरी	१५९६		१५९६	७८०९७३४०८४०५००१
८१८	२०७८-०७-०१	२०७७०८०७०३६५१	आरिमान गिरी	पुरुष	२०७७-०८-०७	०	५	बिजा सेजुवाल गिरी	१५९६		१५९६	७८०८२०४०८४०५००१
८१९	२०७८-०७-०१	२०७६१२१६०१०१५	आरोन भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-१६	०	५	सावित्री वस्नेत	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
८२०	२०७८-०७-०१	२०७७०६०२०४४७१	आर्मिन गिरी	महिला	२०७७-०६-०२	१	५	सत्य देवि देवकोटा	१५९६		१५९६	७८०९७३४०८४०५००१
८२१	२०७८-०७-०१	२०७७०२०२००९६६	आर्थिक चलागाड	पुरुष	२०७७-०२-०२	०	५	अन रुपा भण्डारि	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
८२२	२०७८-०७-०१	२०७६०८२३०२४४७	आशिका खत्री	महिला	२०७६-०८-२३	१	५	प्रकास खत्री	१५९६		१५९६	७८०६९६३१५०५००१
८२३	२०७८-०७-०१	२०७७०४०९०१६३५	इच्छा साकी	महिला	२०७७-०४-०९	०	५	सोभा साकी	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
८२४	२०७८-०७-०१	२०७६१११६०४२१९	उज्जल भण्डारी	महिला	२०७६-११-१६	१	५	धन कन्या भण्डारी	१५९६		१५९६	७८०७१६६२४०५००२
८२५	२०७८-०७-०१	२०७३०९०१००३४३	उत्तम राेकाया	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	५	मिठु राकाया	१०८२		१०८२	७८०५२१६०२४०५००१
८२६	२०७८-०७-०१	२०७५०२२९००९१४	उपेन्द्र राज गिरी	पुरुष	२०७५-०२-२९	२	५	जयलक्ष्मी गिरी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८२७	२०७८-०७-०१	२०७८०११६०१०५५	एदिना घिताल	महिला	२०७८-०२-०१	०	५	खेम माया घिताल	१५९६		१५९६	७८०८८४३१५०५००१
८२८	२०७८-०७-०१	२०७६०५०३०२२१३	एमन्स ० गिरी	पुरुष	२०७६-०५-०३	१	५	अम्बिका य गिरी	१५९६		१५९६	७८०६३७७५५०५००१
८२९	२०७८-०७-०१	२०७५१००९०१९२४	एलिजा जैसी	महिला	२०७५-१०-०९	२	५	समृता जैसी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८३०	२०७८-०७-०१	२०७५०९१३०२८८५	ओम भण्डारी	पुरुष	२०७५-०९-१३	२	५	ललित भण्डारी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८३१	२०७८-०७-०१	२०७३१००४००११३	कमला साकी	महिला	२०७३-१०-०४	४	५	रामसाेभा साकी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८३२	२०७८-०७-०१	२०७४११०६०१२५२	करन कामी	पुरुष	२०७४-११-०६	३	५	लक्ष्मी कामी	१५९६		१५९६	७८०४८८५७०४०५००१
८३३	२०७८-०७-०१	२०७५०७०१०४२४५	कविता जैसी	महिला	२०७५-०७-०१	२	५	सुरता जैसी	१५९६		१५९६	७८०५२१६०२४०५००१
८३४	२०७८-०७-०१	२०७५१२१००२१९३	कविल भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-१०	१	५	विष्णुमाया कठायत	१५९६		१५९६	७८०६२०८५२४०५००१

८३५	२०७८-०७-०१	२०७४०९०२०२७१७	कृजल साकी	पुरुष	२०७४-०९-०२	३	५	नानी साकी	१५९६		१५९६	0780521059405001
८३६	२०७८-०७-०१	२०७६०३१९०९०५२	कृतिका जैसि	महिला	२०७६-०३-१९	१	५	हिरा नन्द्र जैसि व	१५९६		१५९६	0450887075202001
८३७	२०७८-०७-०१	२०७५०५०१०२०४५	कृष्ण दमाइ	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	५	हरिकला दमाइ	१५९६		१५९६	0780839167405001
८३८	२०७८-०७-०१	२०७४०५२९०१९६७	कृष्ण प्रसाद जैसी	पुरुष	२०७४-०५-२९	३	५	सम्झना जैसी	१५९६		१५९६	0780473950405001
८३९	२०७८-०७-०१	२०७४०९१७०४१७७	खुम्बु परियार	पुरुष	२०७४-०९-१७	०	५	धम राज परियार	१५९६		१५९६	0780824289405002
८४०	२०७८-०७-०१	२०७४१०२००१५३७	गगन खत्री	पुरुष	२०७४-१०-२०	३	५	हिमालि बुढा	१५९६		१५९६	0780522405405001
८४१	२०७८-०७-०१	२०७५०५२८०१४२३	गणेश साकी	पुरुष	२०७५-०५-२८	२	५	ललित साकी	१५९६		१५९६	0780548868405001
८४२	२०७८-०७-०१	२०७४०१०४००९७२	गरिमा महत	महिला	२०७४-०१-०४	०	५	नन्दा महत	१५९६		१५९६	0780736190405001
८४३	२०७८-०७-०१	२०७६०७२५०२२४६	गौरव न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०७-२५	१	५	वसन्ती महत	१५९६		१५९६	0780671687405001
८४४	२०७८-०७-०१	२०७५०१०३००९०३	चित्र साकी	पुरुष	२०७५-०१-०३	२	५	सुकमति साकी	१५९६		१५९६	0780474491405001
८४५	२०७८-०७-०१	२०७६१०१८००४९६	चेतन राज गिरी	पुरुष	२०७६-१०-१८	१	५	देवकी गिरी	१५९६		१५९६	0780696315405001
८४६	२०७८-०५-०१	२०७४०३२८१०१९४	जस्मन महत	महिला	२०७४-०३-२८	१	५	गंगा बुढा मगर	१५९६		१५९६	0780921628405001
८४७	२०७८-०७-०१	२०७३०७१५००२८९	टिका लक्ष्मी साकी	महिला	२०७३-०७-१५	४	५	गगन साकी	२६६		२६६	0780479397405001
८४८	२०७८-०७-०१	२०७४०६०४०१६१२	टेकेन्द्र गिरी	पुरुष	२०७४-०६-०४	३	५	सम्झना गिरी	१५९६		१५९६	0780479322405001
८४९	२०७८-०७-०१	२०७४०८२१००९९४	डिजे साकी	पुरुष	२०७४-०८-२१	३	५	जलुदेवी साकी	१५९६		१५९६	0780473931405001
८५०	२०७८-०७-०१	२०७६०३२००३३३५	डेनि ० भण्डारी	पुरुष	२०७६-०३-२०	१	५	यसुदा ० भण्डारी	१५९६		१५९६	0780671750405001
८५१	२०७८-०७-०१	२०७४०६०८०१७०४	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०६-०८	३	५	पुजा कामी	१५९६		१५९६	0780491948405001
८५२	२०७८-०७-०१	२०७५१२२१०३१५३	दिप बहादुर महत	पुरुष	२०७५-१२-२१	१	५	निरु ० महत	१५९६		१५९६	0780621895405001
८५३	२०७८-०७-०१	२०७४०७१२०१३५७	दिपक गोतामे	पुरुष	२०७४-०७-१२	३	५	सुगा गोतामे	१५९६		१५९६	0780473735405001
८५४	२०७८-०७-०१	२०७४०९११०१५२४	दिपराज साकी	पुरुष	२०७४-०९-११	३	५	कमला साकी	१५९६		१५९६	0780521864405001
८५५	२०७८-०५-०१	२०७८०२२१०३२१६	दिपा साकि	महिला	२०७८-०२-२१	०	५	गोविन्द साकी	१५९६		१५९६	0780901424405002
८५६	२०७८-०७-०१	२०७५०७२३०३०९२	दिपिका भण्डारी	महिला	२०७५-०७-२३	२	५	सिमा भण्डारी	१५९६		१५९६	0780549358405001
८५७	२०७८-०७-०१	२०७४०६०३०३२९२	दिल माया साकी	महिला	२०७४-०६-०३	०	५	कमला साकी	१५९६	१५९६	३१९२	0780779223405001
८५८	२०७८-०७-०१	२०७५०१०८००६१२	धनस्या नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०८	२	५	टिका नेपालि	१५९६		१५९६	0780521856405001
८५९	२०७८-०७-०१	२०७३१०१९००४९१	धिरन्द्र दमाई	पुरुष	२०७३-१०-१९	४	५	मायादेवी दमाई	१५९६		१५९६	0780522726405001
८६०	२०७८-०७-०१	२०७६०९०४०२३३८	निष्पन चौलागाई	पुरुष	२०७६-०९-०४	१	५	हरी प्र चौलागाई	१५९६		१५९६	0780684084405001
८६१	२०७८-०७-०१	२०७५१२१७०१६८४	निर्जल भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-१७	१	५	निरु भण्डारी	१५९६		१५९६	0780591109405001
८६२	२०७८-०७-०१	२०७४०२१०६०३६९	निर्बु खिरिङ लामा	पुरुष	२०७४-०२-१६	३	५	फुटि लामा	१५९६		१५९६	0780620739405001
८६३	२०७८-०७-०१	२०७६०२०५१२३७३	निर्मल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-०५	१	५	कल्पना योगी	१५९६		१५९६	0780613860405001
८६४	२०७८-०७-०१	२०७३०८३३००२७८	निसा भण्डारी	महिला	२०७३-०८-३०	४	५	विष्णुमाया भण्डारी	१०६४		१०६४	0780524770405001
८६५	२०७८-०७-०१	२०७६०४१५०२७०७	पवन ० उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०४-१५	१	५	दिल माया चौलागाई	१५९६		१५९६	0780619141203001
८६६	२०७८-०७-०१	२०७६०६०८०२६८१	पविता भण्डारी	महिला	२०७६-०६-०८	१	५	कविता भण्डारी	१५९६		१५९६	0780718511405001
८६७	२०७८-०७-०१	२०७४०६२२०१५१४	पार्वति कामी	महिला	२०७४-०६-२९	३	५	छिता कामी	१५९६		१५९६	0780620324405001
८६८	२०७८-०७-०१	२०७६०५२७०१८५९	पिन्सा ० धिताल	पुरुष	२०७६-०५-२७	१	५	सुजना ० महत	१५९६		१५९६	0780783359405001
८६९	२०७८-०७-०१	२०७४०६२००४२२७	पिन्सा भण्डारि	महिला	२०७४-०६-२०	०	५	सरिता भण्डारि	१५९६	१५९६	३१९२	0780783359405001
८७०	२०७८-०७-०१	२०७८०१२८०१४५६	पुणिमा भण्डारी	महिला	२०७८-०१-२८	०	५	हिरा बुढा	१५९६		१५९६	0780548177405001
८७१	२०७८-०७-०१	२०७४०४२७०१६७५	पुष्पानजली धराला	महिला	२०७४-०४-२७	३	५	सुखिला धराला	१५९६		१५९६	0780519231405001
८७२	२०७८-०५-०१	२०७३१००५२२२५४	पुष्करराज खत्री	पुरुष	२०७३-१०-०५	४	५	सर्जना न्यौपाने	१५९६		१५९६	0780951323405001
८७३	२०७८-०७-०१	२०७४०३१०००५३५	पुस्तीका धराला	महिला	२०७४-०३-१०	३	५	कमला धराला	१५९६		१५९६	0780524808405001
८७४	२०७८-०७-०१	२०७५०८०८०४७३५	पृतम ० खत्री	पुरुष	२०७५-०८-०८	२	५	अनिता ० खत्री	१५९६		१५९६	0780615038405001
८७५	२०७८-०७-०१	२०७८०११७०१२०२	पुनिसका खत्रि	महिला	२०७८-०१-१७	०	५	तपेन्द्र व खत्रि	१५९६		१५९६	0780882794405002
८७६	२०७८-०७-०१	२०७८०२२१००६४२	पुन्सु नेपालि	महिला	२०७८-०२-२१	०	५	पावति नेपालि	१५९६		१५९६	0780886146405001
८७७	२०७८-०७-०१	२०७८०११९०१३२२	पुयासा भण्डारी	महिला	२०७८-०१-१९	०	५	बिसु खत्री	१५९६	१५९६	३१९२	0780911589405001
८७८	२०७८-०७-०१	२०७४०९०३०४०६४	प्रकाण्ड प्रसाद खत्री	पुरुष	२०७४-०९-०३	०	५	पुण बहादुर खत्री	१५९६	१५९६	३१९२	0780824951405001
८७९	२०७८-०७-०१	२०७६०६०८०३९८६	प्रकास भण्डारि	पुरुष	२०७६-०६-०८	१	५	अस्ट भण्डारी	१५९६		१५९६	0780587884405001
८८०	२०७८-०७-०१	२०७५०१०४००७८६	प्रकास साकी	पुरुष	२०७५-०१-०४	२	५	पुनली साकी	१५९६		१५९६	0780932645203001
८८१	२०७८-०७-०१	२०७४१११८०२९६९	प्रतिक महत	पुरुष	२०७४-११-१८	०	५	भिम व महत	१५९६		१५९६	0780871955405001
८८२	२०७८-०६-०१	२०७८०४३०१०३६६	प्रतिका धिताल	महिला	२०७८-०४-३०	०	५	गणेश प्रसाद धिताल	१५९६		१५९६	0780946057405001
८८३	२०७८-०७-०१	२०७४०४१९०१८८८	प्रतिमा भण्डारी	महिला	२०७४-०४-१९	३	५	आष्टा भण्डारी	१५९६		१५९६	0780910183405002
८८४	२०७८-०७-०१	२०७४१००७०४४४९	प्रदिप गिरी	पुरुष	२०७४-१०-०७	०	५	प्रबत गिरी	१५९६		१५९६	0780864308405001
८८५	२०७८-०७-०१	२०७४१२१६०२२३२	प्रविन कार्की	पुरुष	२०७४-१२-१६	२	५	बिमला कार्की	१५९६		१५९६	0780517723405001
८८६	२०७८-०७-०१	२०७३०८२४००३०५	प्रविन साकी	पुरुष	२०७३-०८-२४	४	५	गौकली साकी	९७२		९७२	0780522365405001
८८७	२०७८-०७-०१	२०७६०६२६०४०३६	प्रवेश दमाई	पुरुष	२०७६-०६-२६	१	५	रमेश दमाइ	१५९६		१५९६	0780670188405001
८८८	२०७८-०५-०१	२०७८०२२९०२४५४	प्रवेश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२९	०	५	राज्य लक्ष्मी भण्डारी	१५९६		१५९६	0780942585405001
८८९	२०७८-०७-०१	२०७५०२१०००९२२	प्रभाकर नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	५	माया नेपाली	१५९६		१५९६	0780522369405001
८९०	२०७८-०७-०१	२०७६०६१३०२९५४	प्रविन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-१३	१	५	सरिता भण्डारी	१५९६		१५९६	0780681126405001

८९१	२०७८-०७-०१	२०७४१०१५०१९५८	प्रवेश भण्डारी	पुरुष	२०७४-१०-१५	३	५	पार्वती भण्डारी	१५९६		१५९६	0780522649405001
८९२	२०७८-०७-०१	२०७६१११८००८३३	प्रशासा साकि	महिला	२०७६-११-१८	१	५	सपना साकि	१५९६		१५९६	0780725226405001
८९३	२०७८-०७-०१	२०७४०४२५०२२२२	प्रशान्त धिताल	पुरुष	२०७४-०४-२५	३	५	उजेली धिताल	१५९६		१५९६	0780475307405001
८९४	२०७८-०७-०१	२०७७०७२५०८५२२	प्रशान्त नेपालि	पुरुष	२०७७-०७-२५	०	५	राज्य नेपालि	१५९६		१५९६	0780879025405001
८९५	२०७८-०७-०१	२०७४०५१५०१९६६	प्रसान्त गिरी	पुरुष	२०७४-०५-१५	३	५	सत्यदेवी गिरी	१५९६		१५९६	0780515894405001
८९६	२०७८-०७-०१	२०७३०९०९००२१२	प्रसान्त साकी	पुरुष	२०७३-०९-०९	४	५	जौमती साकी	१२२४		१२२४	0780548970405001
८९७	२०७८-०७-०१	२०७७०७२५०४०५९	प्रसान्त साकी	पुरुष	२०७७-०७-२५	०	५	दिलक साकी	१५९६		१५९६	0780799507405001
८९८	२०७८-०७-०१	२०७५०५२६०१४६५	प्रिन्स नेपालि	महिला	२०७५-०५-२६	२	५	कृष्ण नेपाली	१५९६		१५९६	0780523128405001
८९९	२०७८-०५-०१	२०७८०३०९०२५५९	प्रिन्सा दमाई	महिला	२०७८-०३-०९	०	५	परी मल दमाई	१५९६		१५९६	0780908497405002
९००	२०७८-०७-०१	२०७४११०२०३५७४	प्रेमिका साकी	महिला	२०७४-११-०२	३	५	सत्या साकी	१५९६		१५९६	0780521008405001
९०१	२०७८-०७-०१	२०७६०५१९०११६७	वनिता साकी	महिला	२०७६-०५-१९	१	५	कृष्ण साकी	१५९६		१५९६	0780638794405001
९०२	२०७८-०७-०१	२०७५०२२८०२१९३	वमन भण्डारी	पुरुष	२०७५-०२-२८	२	५	निर्मला भण्डारी	१५९६		१५९६	0780527106405001
९०३	२०७८-०७-०१	२०७७०११००४२२९	विकास भण्डारी	पुरुष	२०७७-०१-१०	०	५	मिम भण्डारी	१५९६		१५९६	0780725223405001
९०४	२०७८-०७-०१	२०७३०७१८००२७५	विधान कामी	पुरुष	२०७३-०७-१८	४	५	पुजा कामी	३१९		३१९	0780488579405001
९०५	२०७८-०७-०१	२०७३१११७००४२८	विनोद साकी	पुरुष	२०७३-११-१७	४	५	विनिता साकी	१५९६		१५९६	0780516341405001
९०६	२०७८-०७-०१	२०७४०२१९००३५९	भिम राज साकी	पुरुष	२०७४-०२-१९	३	५	काली साकी	१५९६		१५९६	0780520010405001
९०७	२०७८-०७-०१	२०७६०४२७०२४९६	भुपेन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-२७	१	५	वसन्ती ० भण्डारी	१५९६		१५९६	0780643595405001
९०८	२०७८-०७-०१	२०७४११२७०१३८१	मंगल दमाई	पुरुष	२०७४-११-२७	३	५	मायादेवी दमाई	१५९६		१५९६	0780491965405001
९०९	२०७८-०७-०१	२०७५०१०५०१११२	मनसुन खत्री	महिला	२०७५-०१-०५	२	५	कामना रावत खत्री	१५९६		१५९६	0780522108405001
९१०	२०७८-०७-०१	२०७३०८२९००३८७	मनाेज भट	पुरुष	२०७३-०८-२९	४	५	सविना भट	१०६४		१०६४	0780491955405001
९११	२०७८-०७-०१	२०७५०२१८०१०४८	मनिका साकी	महिला	२०७५-०२-१८	३	५	माया साकी	१५९६		१५९६	0780517164405001
९१२	२०७८-०५-०१	२०७७०६२६०८२९८	मनिसा साकि	महिला	२०७७-०६-२६	०	५	माया साकि	१५९६		१५९६	0780517164405001
९१३	२०७८-०७-०१	२०७७०६०२०४६७४	मिनाशि भण्डारी	महिला	२०७७-०६-०२	०	५	कविता भण्डारी	१५९६	१५९६	३१२२	0780783360405001
९१४	२०७८-०७-०१	२०७७०७२४०३३४४	मिसन धिताल	पुरुष	२०७७-०७-२४	०	५	चक्र प्र धिताल	१५९६		१५९६	0780997695405001
९१५	२०७८-०७-०१	२०७६०४१७०२३३१	मिसन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-१७	१	५	प्रशांश बुढाथापा	१५९६		१५९६	0780710814405001
९१६	२०७८-०७-०१	२०७३०८२०००३५२	मुस्कान महत	पुरुष	२०७३-०८-२०	४	५	सृजना खत्री	८९९		८९९	0780521429405001
९१७	२०७८-०७-०१	२०७५०४०४००७४९	मेलिना नेपालि	महिला	२०७५-०४-०४	२	५	विनिता नेपाली	१५९६		१५९६	0780527331405001
९१८	२०७८-०७-०१	२०७६०५०६०२५०५	मेलिना ० देवकोटा	पुरुष	२०७६-०५-०६	१	५	निसा ० थापा	१५९६		१५९६	0780662295405001
९१९	२०७८-०७-०१	२०७४१११७०२४४७	मेलिस्मा धिताल	महिला	२०७४-११-१७	३	५	भगवति गार्हो	१५९६		१५९६	0780518735405001
९२०	२०७८-०७-०१	२०७७०८१७०२९८३	यजन धिताल	पुरुष	२०७७-०८-१७	०	५	उपेन्द्र धिताल	१५९६		१५९६	0780809157405001
९२१	२०७८-०७-०१	२०७७०३११००३८४	युमन्ता गिरी	महिला	२०७७-०३-१९	०	५	एक माया गिरी	१५९६		१५९६	0780725927405001
९२२	२०७८-०७-०१	२०७६०१०२०२१८३	यूना दबाडी	महिला	२०७६-०१-०२	१	५	जयलक्ष्मी दबाडी	१५९६		१५९६	0780590792405001
९२३	२०७८-०७-०१	२०७७०११२००९३४	यूनिक देवकोटा	पुरुष	२०७७-०१-१२	०	५	विष्णु प्रसाद देवकोटा	१५९६		१५९६	0780717892405001
९२४	२०७८-०७-०१	२०७७०२२८००६९८	योगेन्द्र महत	पुरुष	२०७७-०२-२८	०	५	सरस्वती त्वार	१५९६		१५९६	0780757986405001
९२५	२०७८-०७-०१	२०७४१०११०१९६२	योगेश थापा	पुरुष	२०७४-१०-११	३	५	पुनलि थापा	१५९६		१५९६	0780520999405001
९२६	२०७८-०७-०१	२०७५०५०१०२०५२	राम दमाई	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	५	हरिकला दमाइ	१५९६		१५९६	0780839164405001
९२७	२०७८-०७-०१	२०७७०४१६०१४३२	रितिका दमाई	महिला	२०७७-०४-१६	०	५	कृष्ण माया दमाइ	१५९६		१५९६	0780750537405002
९२८	२०७८-०५-०१	२०७८०२०२०४४३८	रिदम गिरी	पुरुष	२०७८-०२-०२	०	५	अरुणिमा गिरी	१५९६		१५९६	0780918832405001
९२९	२०७८-०७-०१	२०७८०१२२०१२६९	रिया साकी	महिला	२०७८-०१-२२	०	५	नानि नेपालि	१५९६		१५९६	0780886147405001
९३०	२०७८-०५-०१	२०७८०३२५०१८९६	रियान धिताल	पुरुष	२०७८-०३-२५	०	५	दुर्गा न्योपाने	१५९६		१५९६	0780997556405001
९३१	२०७८-०७-०१	२०७४०७०४०१४०४	रुपक आचार्य	पुरुष	२०७४-०७-०४	३	५	यसोदा पुन	१५९६		१५९६	0780522558405001
९३२	२०७८-०७-०१	२०७६०५०१००१०४	रुपा दमाई	महिला	२०७६-०५-०१	१	५	छाया दमाई	१५९६		१५९६	0780671736405001
९३३	२०७८-०७-०१	२०७४०७०४०१४१२	रुपेश आचार्य	पुरुष	२०७४-०७-०४	३	५	० ० ०	१५९६		१५९६	0780508885405001
९३४	२०७८-०७-०१	२०७४०४१५०२०९४	रुपेश गोतामे	पुरुष	२०७४-०४-१५	३	५	देविरुपा गोतामे	१५९६		१५९६	0780518240405001
९३५	२०७८-०७-०१	२०७६०८२७००७६४	रेजिना जैसी	महिला	२०७६-०८-२७	१	५	पार्वती जैसी	१५९६		१५९६	0780700168405001
९३६	२०७८-०७-०१	२०७७०३१९००३७२	रोमन गोतामे	पुरुष	२०७७-०३-१९	०	५	सुकमाया गोतामे	१५९६		१५९६	0780751079405001
९३७	२०७८-०७-०१	२०७५१२२१०१६११	रोमन चौलागाई	पुरुष	२०७५-१२-२१	१	५	जानदेवी चौलागाई	१५९६		१५९६	0780590844405001
९३८	२०७८-०७-०१	२०७४०२१६००३७७	ईन्द्र देवि घरला	महिला	२०७४-०२-१६	३	५	शान्ती गिरी घरला	१५९६		१५९६	0780517100405001
९३९	२०७८-०७-०१	२०७५०९०४०२३६३	लंक बहादुर दमाई	पुरुष	२०७५-०९-०४	२	५	उनरुपा दमाई	१५९६		१५९६	0780594861405001
९४०	२०७८-०७-०१	२०७५०३१२००९२६	लालचन्द्र दमाई	पुरुष	२०७५-०३-१२	२	५	गिता दमाई	१५९६		१५९६	0780671057405001
९४१	२०७८-०७-०१	२०७४०६०४०१६२४	लोग बहादुर दमाई	पुरुष	२०७४-०६-०४	३	५	रामु दमाइ	१५९६		१५९६	0780505931405001
९४२	२०७८-०७-०१	२०७५०२२८०१३६९	वमन भण्डारी	पुरुष	२०७५-०२-२८	२	५	निर्मला भण्डारी	१५९६		१५९६	0780527106405001
९४३	२०७८-०७-०१	२०७७०११०००९८७	विकास भण्डारी	पुरुष	२०७७-०१-१०	०	५	सगिता भण्डारी	१५९६		१५९६	0780725223405001
९४४	२०७८-०७-०१	२०७६०५१७०२०६४	विनिता य साकि	महिला	२०७६-०५-१७	१	५	जुनु ० साकि	१५९६		१५९६	0780638794405001
९४५	२०७८-०७-०१	२०७३११०४०२४५५	शविष वस्नेत	पुरुष	२०७३-१०-०२	४	५	सावित्री धिताल	१५९६		१५९६	0780710816405001
९४६	२०७८-०७-०१	२०७६०६२८०४४२४	शिवेश भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-२८	१	५	राम देवी गौतम	१५९६		१५९६	0780697139405001

१४७	२०७८-०७-०१	२०७७१०२००४२४५	शुशान्त साकी	पुरुष	२०७७-१०-२०	०	५	डिल्लि साकी	१५९६		१५९६	०780824290405001
१४८	२०७८-०७-०१	२०७४१२१८००९८४	शेसन भण्डारी	पुरुष	२०७४-१२-१८	२	५	वसन्ती भण्डारी	१५९६		१५९६	०780524521405001
१४९	२०७८-०७-०१	२०७७१००३०४८७८	श्रीया देवकाेटा	महिला	२०७७-१०-३०	०	५	कमल प्रसाद देवकाेटा	१५९६		१५९६	०780866980405002
१५०	२०७८-०५-०१	२०७८०२१२०३२८३	सन साईन भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-१२	०	५	राज्य लक्ष्मी पाण्डे	१५९६		१५९६	०780939787405001
१५१	२०७८-०७-०१	२०७६०८२५०२७३१	सन्जीता साकी	महिला	२०७६-०८-२५	१	५	नर ब साकी	१५९६		१५९६	०780701630405002
१५२	२०७८-०७-०१	२०७७०६०६०३१४५	सन्जु भण्डारी	महिला	२०७७-०६-०६	०	५	सरस्वती भण्डारी	१५९६		१५९६	०780779215405002
१५३	२०७८-०७-०१	२०७५०१०४०१२३३	सन्ध्या दमाई	महिला	२०७५-०१-०४	२	५	गोमा दमाइ	१५९६		१५९६	०780524695405001
१५४	२०७८-०७-०१	२०७३०७२५००३३८	सन्ध्या साकी	महिला	२०७३-०७-२५	४	५	गोमा साकी	४४३		४४३	०780527095405001
१५५	२०७८-०७-०१	२०७६१००२०२८१९	सपना साकि	महिला	२०७६-१०-०२	१	५	नानी साकि	१५९६		१५९६	०780725090405001
१५६	२०७८-०७-०१	२०७७०६१७०२०४५	सब्द थापा	पुरुष	२०७७-०६-१७	०	५	सुजा थापा	१५९६		१५९६	०780804757405001
१५७	२०७८-०७-०१	२०७५१००४०२४०३	सम्पन्न दबाडी	पुरुष	२०७५-१०-०४	२	५	कल्पना गिरि दबाडी	१५९६		१५९६	०780556976405001
१५८	२०७८-०७-०१	२०७४०७०३०१६७९	सम्भव गिरी	पुरुष	२०७४-०७-०३	३	५	निर्मला गिरी	१५९६		१५९६	०780473827405001
१५९	२०७८-०७-०१	२०७६०९११०८१७८	सरिया साकी	महिला	२०७६-०९-१९	१	५	टिका लक्ष्मी साकी	१५९६		१५९६	०780701634405002
१६०	२०७८-०५-०१	२०७८०२२२०४९१५	सलिना खत्री	महिला	२०७८-०२-२२	०	५	तारा खत्री	१५९६		१५९६	०780911591405001
१६१	२०७८-०७-०१	२०७५०६२८०३१५५	सविना साकी	महिला	२०७५-०६-२८	२	५	संगिता साकी	१५९६		१५९६	०78055868405001
१६२	२०७८-०७-०१	२०७५०३२२०१०३३	सागर भण्डारी	पुरुष	२०७५-०३-२२	२	५	सुशिला भण्डारी	१५९६		१५९६	०780506365405001
१६३	२०७८-०७-०१	२०७७१००३०६८९९	सार्यक गिरी	पुरुष	२०७७-१०-०३	०	५	पुजा आचाय	१५९६		१५९६	०780946789405001
१६४	२०७८-०७-०१	२०७६०६२३०१७६५	साैनात ० धिताल	पुरुष	२०७६-०६-२३	१	५	सम्भना ० धिताल	१५९६		१५९६	०780715203405001
१६५	२०७८-०५-०१	२०७८०३२८०५४७९	सिरिया भण्डारी	महिला	२०७८-०३-२८	०	५	हिरा भण्डारी	१५९६	१५९६	३१९२	०780912783405002
१६६	२०७८-०७-०१	२०७५०६०३०१३५५	सिर्जना धिताल	महिला	२०७५-०६-०३	२	५	हिरा धिताल	१५९६		१५९६	०780557181405001
१६७	२०७८-०७-०१	२०७३०८१०००४०२	सुदर्शन भण्डारी	पुरुष	२०७३-०८-१०	४	५	सरिता भण्डारी	७१५		७१५	०780479408405001
१६८	२०७८-०७-०१	२०७५१०२४०१६४३	सुरक्षा आचार्य	महिला	२०७५-१०-२४	२	५	दुर्गा पाण्डे आचार्य	१५९६		१५९६	०780645840405001
१६९	२०७८-०६-०१	२०७८०४२६०३८०२	सुर्य साकी	पुरुष	२०७८-०४-२६	०	५	रामछिता साकी	१५९६		१५९६	०780941063405001
१७०	२०७८-०७-०१	२०७४१२२५००९०६	सुशिला साकी	पुरुष	२०७४-१२-२५	२	५	पार्वती साकी	१५९६		१५९६	०780480852405001
१७१	२०७८-०७-०१	२०७४०२०५००१६४	सुस्तिका धिताल	महिला	२०७४-०२-०५	३	५	अनिता धिताल	१५९६		१५९६	०780489202405001
१७२	२०७८-०७-०१	२०७६०६१९०१४५८	सुस्मिता ० साकि	महिला	२०७६-०६-१९	१	५	राम सिता साकि	१५९६		१५९६	०780747358405001
१७३	२०७८-०७-०१	२०७५१०१००२५५८	सुकृति साकी	महिला	२०७५-१०-१०	२	५	यसोदा साकी	१५९६		१५९६	०780548851405001
१७४	२०७८-०७-०१	२०७७०११७००९३३	सुष्टि धिताल	महिला	२०७७-०१-१७	०	५	राम कान्त धिताल	१५९६		१५९६	०780725891405002
१७५	२०७८-०७-०१	२०७७०६२२०३८४५	सोभा दमाई	महिला	२०७७-०६-२२	०	५	सारदा दमाई	१५९६		१५९६	०780799888405001
१७६	२०७८-०५-०१	२०७७०४०५१२५२३	सोहन बहादुर महत	पुरुष	२०७७-०४-०५	१	५	वसन्ती थापा महत	१५९६		१५९६	०780917862405001
१७७	२०७८-०७-०१	२०७६०७२३०२०४३	सौगात नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-२३	१	५	सरी नेपाली	१५९६		१५९६	०780671017405001
१७८	२०७८-०७-०१	२०७६०७२७०३०९१	सौगात भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२७	१	५	विरन्द्र भण्डारी	१५९६		१५९६	०780682903405001
१७९	२०७८-०७-०१	२०७६०३२८००६८४	सौगात हमाल	पुरुष	२०७६-०३-२८	१	५	विनिता हमाल	१५९६		१५९६	०780621130405001
१८०	२०७८-०७-०१	२०७४१२१२००८७४	स्मृति नेपालि	महिला	२०७४-१२-१२	२	५	पुनर्वति भटराई	१५९६		१५९६	०780487765405001
१८१	२०७८-०७-०१	२०७६०१०५०१४०९	स्मृति भण्डारी	महिला	२०७६-०१-०५	१	५	मिमकोष भण्डारी	१५९६		१५९६	०780588439405001
१८२	२०७८-०७-०१	२०७५१०१४०१७१९	स्वतिका महत	महिला	२०७५-१०-१४	२	५	सुजना खत्री महत	१५९६		१५९६	०780555430405001
१८३	२०७८-०७-०१	२०७७०८२००२८५४	हरि चन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७७-०८-२०	०	५	धिरिन्द्र भण्डारी	१५९६		१५९६	०780798527405001
१८४	२०७८-०७-०१	२०७४०७११०१३०३	हिमाल खत्री	पुरुष	२०७४-०७-११	३	५	० ० ०	१५९६		१५९६	०780524275405001
१८५	२०७८-०७-०१	२०७५१२२१०१६२९	दिप बहादुर महत	पुरुष	२०७५-१२-२१	१	५	कल्पना ० महत	१५९६		१५९६	०780621895405001
									१५०९०७४		१६३५६९०	